

# बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोगको

## अत्यन्त जरूरी सूचना

सशस्त्र द्वन्द्वको समयमा बेपत्ता पारिएको भनी यस आयोगमा दर्ता हुन आएका उजूरीहरूका आधारमा तयार गरिएको बेपत्ता पारिएका व्यक्तिहरूको नामावली देहाय बमोजिम रहेको छ । ती व्यक्तिहरूको सम्बन्धमा कुनै जानकारी/सूचना/प्रमाण भए यस आयोगको ठेगानामा उपलब्ध गराई दिनु भई आयोगको काममा सहयोग गरिदिनु हुन सर्वसाधारण/नागरिक-समाज/राजनितिक दल/ मानव अधिकारवादी संस्थाहरू/पेशागत संघ संस्थाहरू/सरकारी निकाय तथा राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय गैह्र सरकारी संघ संस्था समेतमा हार्दिक अनुरोध गरिन्छ ।

### जानकारी पठाउने ठेगाना

बेपत्ता पारिएको व्यक्तिको छानविन आयोग,  
कर्मचारी संचयकोष भवन, पुल्चोक, ललितपुर ।

फोन नं +९७७-१-५०१०१९६/५०१०१७९

टोल फ्री नं. १६६०-०१-२२१११

फ्याक्स नं +९७७-१-५०१०१६८

इमेल:- [info@ciedp.gov.np](mailto:info@ciedp.gov.np)

[ciedpnepal@gmail.com](mailto:ciedpnepal@gmail.com)

# बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग

सञ्चयकोष भवन, पुल्चोक, ललितपुर

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
१	आइते कामी	४८	अछाम	धमाली	५
२	इन्द्रबहादुर विष्ट	११	अछाम	कलमबजार	७
३	कमला दमाई	उ.न.	अछाम	भटाकाटिया	६
४	करन थापा	५२	अछाम	बेलाता	५
५	कर्णराज रिमाल	३३	अछाम	ढकारी	७
६	कित्तै विश्वकर्मा	३९	अछाम	वरदरदेवि	३
७	कृष्णबहादुर बुढा	६६	अछाम	हिच्मा	५
८	खन्टे दमाई	२०	अछाम	कमलबजार	५
९	गगी कामी	४०	अछाम	दुनि	३
१०	गणेशबहादुर कडायत	१८	अछाम	सानपा	८
११	गणेशबहादुर शाही	३५	अछाम	रहफ	२
१२	चने जैसी	५४	अछाम	कालीकाडा	२
१३	चन्द्रराज पाण्डे	३२	अछाम	लुग्रा	३
१४	छत्रबहादुर शाही	२०	अछाम	विरपथ	५
१५	जंगे साउँद	३३	अछाम	भटकाटियाँ	२
१६	जनकबहादुर विष्ट	७३	अछाम	कमलबजार	६
१७	जहरी भाट	६७	अछाम	कालेकाडाँ	५
१८	झंकरबहादुर शाह	७५	अछाम	रामारोशन	१
१९	टंकप्रसाद भट्टराई	१७	अछाम	मंगलसेन	५
२०	टंकप्रसाद भण्डारी (कालु )	३३	अछाम	ढकारी	६
२१	टेकबहादुर शाह	उ.न.	अछाम	रामारोशन	१
२२	टेकबहादुर साउद	३९	अछाम	घोडासैन	५
२३	टेकेन्द्रप्रसाद खनाल	४२	अछाम	भटाकाटिया	७
२४	डबलबहादुर साउद	४५	अछाम	रामारोशन	२
२५	डिल्लि शाही	२९	अछाम	विरपथ	६
२६	तगते सुनार	६०	अछाम	जनालीकोट	५
२७	ताराबहादुर धामी के.सी	२४	अछाम	मंगलसैन	४
२८	तेजबहादुर रावल	२९	अछाम	मंगलसैन	९
२९	दिलिपबहादुर ठकुल्ला	३९	अछाम	बरठादेवी	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
३०	धाङ्गणे दमाई	१५	अछाम	जालपादेवी	५
३१	ध्वज साकी	४५	अछाम	बानातोली	६
३२	नरेन्द्रराज तिमिल्लेना	उ.न.	अछाम	कुईका	१
३३	नेत्रप्रसाद न्यौपाने	२१	अछाम	बाटुलासैन	६
३४	नेत्रबहादुर विष्ट	४५	अछाम	कमलबजार	५
३५	पदमबहादुर सेटी	३५	अछाम	बरदादेवी	४
३६	पदमराज भण्डारी	उ.न.	अछाम	कमलबजार	३
३७	पिकी वजगाई	२२	अछाम	मुली	२
३८	पिडाकीकुमार भुल	२९	अछाम	चाफामाण्डौ	६
३९	प्रेमप्रसाद भण्डारी	४०	अछाम	मंगलसेन	६
४०	बजिरसिंह बोहोरा	३४	अछाम	कलमबजार	२
४१	भक्तराज खतिवडा	३१	अछाम	कमलबजार	३
४२	भाने रावल	३५	अछाम	खसड	५
४३	भिमबहादुर शाही	४६	अछाम	विरपथ	६
४४	मंगल वि.क.	३५	अछाम	भैरभस्थान	४
४५	मदनबहादुर शाह	३३	अछाम	साँफे बगर	१
४६	मन्दिरे दमाई	५२	अछाम	रामरोशन	३
४७	महेन्द्र कडारा	१५	अछाम	साँफे बगर	९
४८	मानबहादुर बुढा	४८	अछाम	ठकारी	४
४९	मानबहादुर सावद	४३	अछाम	सिउडी	६
५०	मिठुबहादुर बोगटी	३५	अछाम	मार्कु सन्निकोट	५
५१	मिनबहादुर कुँवर	३८	अछाम	कालागाँउ	९
५२	रुप लोहार	१४	अछाम	पायल	९
५३	लालबहादुर कामी	१४	अछाम	दुङ्गाचाल्ना	८
५४	लालबहादुर खड्का	६०	अछाम	गाजरा	२
५५	लालबहादुर थापा	३१	अछाम	ढकरी	९
५६	लालबहादुर साउद	४१	अछाम	भटाकाटियाँ	३
५७	लोगेबहादुर परियार	३७	अछाम	बरदादेवी	७
५८	वीरबहादुर साउद	३४	अछाम	भटाकाटिया	६
५९	शिवराज देवकोटा (शिखर)	२३	अछाम	तोषी	३
६०	शैलेन्द्र शाह	१८	अछाम	ठाँटी	२
६१	सन्तोष बोगटी	१९	अछाम	मंगलसेन	२

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
६२	सुरतबहादुर विष्ट	३१	अछाम	कमलबजार	५
६३	हिम्मतबहादुर शाही	उ.न.	अछाम	नाडा	४
६४	होजे मिझार	उ.न.	अछाम	तिमिल्सैन	५
६५	ईश्वरीप्रसाद गौरे	१८	अर्घाखाँची	निगालीपटौटी	६
६६	काशी नाथ थापा	२१	अर्घाखाँची	सिद्धारा	६
६७	गोकर्ण बन्जाडे	३१	अर्घाखाँची	अर्घातोष	५
६८	नारायण मुखिया	१८	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क	२
६९	नेत्रप्रसाद पाण्डे	३०	अर्घाखाँची	ठुलापोखरा	९
७०	पदमलाल गिरी	उ.न.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क	३
७१	पदमलाल गिरी	२८	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क	३
७२	फर्सुराम भट्टराई	५७	अर्घाखाँची	नरपानी	५
७३	बाबुराम बन्जाडे	३०	अर्घाखाँची	मेरेङ्ग	७
७४	भरतराज भण्डारी	२९	अर्घाखाँची	शुवर्णखाल	०
७५	मिना खड्का	१८	अर्घाखाँची	बागी	३
७६	यमप्रसाद श्रेष्ठ भन्ने इमप्रसाद श्रेष्ठ	५३	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क	३
७७	लिमान सिंह पुन	उ.न.	अर्घाखाँची	गोखुङ्गा	५
७८	विष्णुप्रसाद अधिकारी	२३	अर्घाखाँची	हशपुर	२
७९	विष्णुप्रसाद भुषाल	३२	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क	५
८०	सुरेन्द्र भट्टराई	१९	अर्घाखाँची	सिद्धारा	६
८१	हेमराज परियार	१७	अर्घाखाँची	सुवर्णखाल	७
८२	अगमसिंह राई	२०	इलाम	पुवामझुवा	८
८३	अनिल देउला	२०	इलाम	इलाम	२
८४	कुमार फियाक लिम्बु	२१	इलाम	सोयाक	६
८५	कुमार विश्वकर्मा	उ.न.	इलाम	बरबोटे	३
८६	केशवकुमार कापले	४५	इलाम	इलाम	२
८७	गणेश राई	१९	इलाम	सुम्बेकद	२
८८	गुणराज मिश्र	२९	इलाम	लक्ष्मीपुर	९
८९	गोकुलबहादुर निरौला	२५	इलाम	फाकफोक	१
९०	चन्द्रबहादुर शाह	२५	इलाम	इलाम	२
९१	चिरन्जिवि लामिछाने	३४	इलाम	इलाम नगरपालिका	७
९२	झटकबहादुर साङ्गपाङ्ग राई	२६	इलाम	मगलबारे	३
९३	टेकराज लिम्बु	३१	इलाम	शान्तिडाँडा	२

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
९४	डिल्लीराम मादेन	२५	इलाम	वाझो	८
९५	तेजप्रसाद अधिकारी	४०	इलाम	सोयाङ्ग	६
९६	दाताराम दंगाल	३३	इलाम	चुलाचुली	७
९७	दुर्गाबहादुर अधिकारी	२६	इलाम	इलाम	९
९८	नरायणप्रसाद भट्टराई	३६	इलाम	जमुना	९
९९	निरबहादुर रिजाल	३२	इलाम	जिर्मले	४
१००	पदमप्रसाद चापागाई	४८	इलाम	देनपा	३
१०१	प्रकाशराज पौडेल	३९	इलाम	सुलुबुङ्ग	८
१०२	प्रमोदप्रसाद चापागाई	२६	इलाम	देउमाई	३
१०३	मिलन राई	३५	इलाम	इलाम नगरपालिका	४
१०४	शुक्रराज राई (शुक)	२२	इलाम	शान्तिडाँडा	३
१०५	शुर्षबहादुर बराइली	११	इलाम	चमैता	७
१०६	सुकराज राई	३३	इलाम	आमचोक	४
१०७	हर्कध्वज राई	३५	इलाम	जोगमाई	२
१०८	अन्जन राउत	५०	उदयपुर	कटारी	१०
१०९	असलमान राई	३२	उदयपुर	त्रियुगा	३
११०	उत्तरकुमारी कटुवाल (गंगा)	३७	उदयपुर	त्रिवेणी	६
१११	कमलबहादुर कामी	२१	उदयपुर	सोरुङ्ग छविसे	२
११२	कर्णबहादुर श्रेष्ठ	५२	उदयपुर	सिरिसे	८
११३	कृष्णबहादुर कार्की	२४	उदयपुर	पंचावती	३
११४	केशरमान नेपाली	उ.न.	उदयपुर	लाफागाँउ	५
११५	केशवराज शर्मा	४५	उदयपुर	भलायडाडा	१
११६	कैलाश उपाध्याय	२६	उदयपुर	त्रियुगा न.पा	८
११७	कोषनारायण जोशी	२३	उदयपुर	कटारी	१०
११८	खड्गबहादुर राउत	उ.न.	उदयपुर	हर्देनी	१
११९	खुसबहादुर राउत (नारायण)	३६	उदयपुर	भलायडाँडा	१
१२०	गोपाल ढकाल	१८	उदयपुर	त्रियुगा न.पा	७
१२१	चित्रकुमार फुवेल (हरी)	३१	उदयपुर	सुन्दरपुर	४
१२२	चुडामणी घिमिरे	२५	उदयपुर	रिस्कु	६
१२३	ज्ञानेन्द्र अधिकारी	१५	उदयपुर	कटारी	६
१२४	डोलराज कोईराला	२२	उदयपुर	सोरुङ्ग छविसे	५
१२५	तुलसीकुमार राई	२८	उदयपुर	भलायडाडा	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१२६	दिमाकुमारी कार्की	उ.न.	उदयपुर	सिरिसे	८
१२७	दिलप्रसाद आचार्य	२६	उदयपुर	पंचावती	४
१२८	दुखि अधिकारी	४७	उदयपुर	कटारी	१०
१२९	दुर्गबहादुर राई	३५	उदयपुर	लाफागाँउ	५
१३०	धनबहादुर मगर	१६	उदयपुर	त्रियूगा	१२
१३१	नरबहादुर मगर	३०	उदयपुर	त्रियूगा	१
१३२	नारायणप्रसाद बन्जारा	३४	उदयपुर	हडिया	७
१३३	नैनबहादुर श्रेष्ठ	२०	उदयपुर	भलायडाँडा	४
१३४	पृथीबहादुर कार्की	३१	उदयपुर	तपेश्वरी	९
१३५	प्रकाश तामाङ्ग(लोकबहादुर वाईवा)	२८	उदयपुर	कटुन्जे बबला	७
१३६	बद्रि राई	१९	उदयपुर	त्रियूगा	२
१३७	बुद्धिबहादुर केप्ल्याकी मगर	१८	उदयपुर	त्रियुगा	११
१३८	भक्तबहादुर भुजेल	१८	उदयपुर	कटारी	१०
१३९	भिमप्रसाद आचार्य	३१	उदयपुर	सुन्दरपुर	५
१४०	भोजराज पौडेल	२१	उदयपुर	त्रियूगा	९
१४१	मनकुमारी कटुवाल	१९	उदयपुर	त्रियूगा	४
१४२	मनोज पाण्डे	१५	उदयपुर	पंचावती	३
१४३	मेघबहादुर कटुवाल	४२	उदयपुर	कटारी	४
१४४	रत्नप्रसाद खतिवडा	४२	उदयपुर	तपेश्वरी	१
१४५	राधाकुमारी कार्की	१६	उदयपुर	बरे	३
१४६	लिला श्रेष्ठ	उ.न.	उदयपुर	बोकसे पानी ट्याङ्की	०
१४७	लिलाप्रसाद आचार्य	२५	उदयपुर	त्रियुगा	१
१४८	विदुर कार्की	२८	उदयपुर	नेपालटार	१
१४९	विनोद पोखरेल	२९	उदयपुर	जोगिदह	९
१५०	शान्तिराम दाहाल	२७	उदयपुर	सुन्दरपुर	५
१५१	सन्तोष दाहाल	१९	उदयपुर	बेलटार बसाहा	४
१५२	अम्मरबहादुर तामाङ्ग	४४	ओखलढुंगा	फुलवारी	१
१५३	अरुण सुनुवार	१९	ओखलढुंगा	कुटुन्जे	५
१५४	एकवल्लभ खत्री	४२	ओखलढुंगा	ठूलाछाप	५
१५५	केदार खड्का	३०	ओखलढुंगा	सि.न.पा.	६
१५६	गजराज राई	१६	ओखलढुंगा	माम्खा	५
१५७	गोपी भट्टराई	१७	ओखलढुंगा	ठूलाछाप	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१५८	घनश्याम दाहाल	४६	ओखलढुंगा	प्राप्चा	६
१५९	चक्रबहादुर कटुवाल	४९	ओखलढुंगा	कुईभिर	५
१६०	दानबहादुर कार्की	३५	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	२
१६१	दानबहादुर राई	२१	ओखलढुंगा	उबु	१
१६२	दिनेश गौतम	२०	ओखलढुंगा	पोकली	२
१६३	दिलबहादुर राई	२८	ओखलढुंगा	रुम्जाटार	१
१६४	दिलिपकुमार रोका क्षेत्री	३२	ओखलढुंगा	रजनी	४
१६५	प्रचण्ड कटुवाल	१९	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	४
१६६	प्रदिप राई	१६	ओखलढुंगा	सिद्धिचरण न.पा.	१
१६७	बालकुमार नेपाल विकुल	२५	ओखलढुंगा	पोकली	२
१६८	भवनाथ धमला	२२	ओखलढुंगा	वेतिनी	९
१६९	मिना श्रेष्ठ	उ.न.	ओखलढुंगा	कालिकादेवी	८
१७०	राकेश खड्का (राजेन्द्र)	२१	ओखलढुंगा	कालिकादेवी	८
१७१	रामजी कार्की	१६	ओखलढुंगा	सिनपा	५
१७२	रेवकला धमला	२२	ओखलढुंगा	वेतिनी	९
१७३	रोहित भट्टराई	१५	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	८
१७४	विष्णुकुमार पौडेल	३८	ओखलढुंगा	सिनपा	६
१७५	शम्भु कटुवाल	२६	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	१
१७६	संजिव अधिकारी (आवाज)	१७	ओखलढुंगा	कुहिभिर	६
१७७	सिताराम कार्की	३०	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	२
१७८	हेमनारायण श्रेष्ठ	२५	ओखलढुंगा	गाम्नाङ्गटार	६
१७९	अंगदप्रसाद घिमिरे	३३	कञ्चनपुर	पुनरवास	१५
१८०	अमरबहादुर सुनार	१८	कञ्चनपुर	अमरबस्ती	९
१८१	अर्जुन धामी	२१	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	७
१८२	इस्वरीदत्त जोशी	४२	कञ्चनपुर	भिमदत्त	११
१८३	करण दमाई	२०	कञ्चनपुर	झलारी नगरपालिका	११
१८४	कल्लु राना	२१	कञ्चनपुर	देखतभुली	७
१८५	कालुसिंह धानुक	४५	कञ्चनपुर	भीमदत्त	८
१८६	किशन चौधरी	१५	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	४
१८७	किसान धामी	२६	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	८
१८८	कृष्णप्रसाद दुलाल	१७	कञ्चनपुर	पुनरवास	६
१८९	कृष्णबहादुर चौधरी	१८	कञ्चनपुर	देखतभुली	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१९०	खगेन्द्र चन्द	२८	कञ्चनपुर	बेदकोट	१०
१९१	गजपति चौधरी	१७	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
१९२	गोपालसिंह बोहोरा	४५	कञ्चनपुर	बेलौरी	४
१९३	गोविन्द भुषाल	१७	कञ्चनपुर	पुनरवास	८
१९४	चन्नरी नेपाली	१३	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	२
१९५	छविलाल सुनुवार	२७	कञ्चनपुर	देखतमुली	९
१९६	छोटेराल चौधरी	१४	कञ्चनपुर	बेलौरी	७
१९७	जंगबहादुर चन्द	२१	कञ्चनपुर	भिमदत्त	१८
१९८	जंगबहादुर चौधरी	२५	कञ्चनपुर	बेलौरी	७
१९९	जगत दमाई	१८	कञ्चनपुर	झलारी नगरपालिका	११
२००	जनकबहादुर सिंह	५२	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	४
२०१	जुगराम चौधरी	४५	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९
२०२	जुधन डगौरा	२५	कञ्चनपुर	बेलडाडी	७
२०३	जोगी राना	४५	कञ्चनपुर	बेदकोट	६
२०४	ज्ञानसिंह चौधरी	२०	कञ्चनपुर	देखतमुली	९
२०५	झुसी चन्द	२४	कञ्चनपुर	भिमदत्त	५
२०६	टेकबहादुर मल्ल	२०	कञ्चनपुर	श्रीपुरबेलौरी	५
२०७	तारानाथ चौधरी	२४	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९
२०८	तिर्थराज चौधरी	१८	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	८
२०९	दशानीकुमारी चौधरी	१८	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
२१०	दिपेन्द्रबहादुर ऐर	२७	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	९
२११	दिपेन्द्रबहादुर सिंह	२३	कञ्चनपुर	भिमदत्त	७
२१२	दिर्घराज गिरी	४९	कञ्चनपुर	बेलडाडी	६
२१३	देवबहादुर चन्द	२९	कञ्चनपुर	भिमदत्त नगरपालिका	५
२१४	धनबहादुर तिरुवा	४०	कञ्चनपुर	बेलौरी	४
२१५	धनबहादुर दाहाल	२२	कञ्चनपुर	भिमदत्त	१८
२१६	धनिराम चौधरी	१७	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
२१७	नत्थुराम चौधरी	२१	कञ्चनपुर	बेलौरी	७
२१८	नबराज मिश्रा	२८	कञ्चनपुर	भिमदत्त नगरपालिका	१०
२१९	निमबहादुर चौधरी	२२	कञ्चनपुर	बेलौरी	९
२२०	पदम नाथ	३०	कञ्चनपुर	किष्णपुर	२
२२१	परमलौरी चौधरी	१६	कञ्चनपुर	देखतमुली	९



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२२२	पुनाराम चौधरी	उ.न.	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९
२२३	प्यारेलाल राना	२०	कञ्चनपुर	बेलौरी	११
२२४	प्रकाश चौधरी	१२	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	३
२२५	प्रकाशबहादुर बोहोरा	२३	कञ्चनपुर	बेदकोट	१
२२६	प्रेम चन्द	१४	कञ्चनपुर	भिमदत्त	५
२२७	बद्रीराम जैसी	३७	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
२२८	बलदेव धानुक	२६	कञ्चनपुर	बेदकोट	५
२२९	बहादुर डगौरा	३४	कञ्चनपुर	बेलडाडी	७
२३०	बालकृष्ण रिजाल	उ.न.	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
२३१	बिना मगर	२०	कञ्चनपुर	कालिका	५
२३२	भगिरथसिंह भण्डारी	४०	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	३
२३३	भागिराम चौधरी	१७	कञ्चनपुर	बेलौरी	६
२३४	भानसिंह कार्की	३५	कञ्चनपुर	भिमदत्त	१५
२३५	मंगु डगौरा	१८	कञ्चनपुर	झनपा	९
२३६	मधुकुमारी चौधरी	१४	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	३
२३७	मानकुमारी राना	उ.न.	कञ्चनपुर	बेलौरी	३
२३८	मानबहादुर राना	३७	कञ्चनपुर	बेलौरी	२
२३९	मिनबहादुर कुँवर	१७	कञ्चनपुर	झलारी	५
२४०	मिलाप सिंह राना	२९	कञ्चनपुर	बेतकोट	१२
२४१	मोहन डगौरा	१९	कञ्चनपुर	झलारीपिपलाडी	९
२४२	रगविर भट्ट	४०	कञ्चनपुर	बेदकोट	४
२४३	राइभान धामी	१८	कञ्चनपुर	बेदकोट	७
२४४	राजकुमार चौधरी	२८	कञ्चनपुर	शंकरपुर	८
२४५	राजु राना	२२	कञ्चनपुर	देखतमुली	८
२४६	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	उ.न.	कञ्चनपुर	भिनपा	१०
२४७	रामचन्द्र भट्ट	२३	कञ्चनपुर	बेतकोट	७
२४८	रामदत्त भट्ट	२८	कञ्चनपुर	भिमदत्त	५
२४९	रामबहादुर कुँवर	२६	कञ्चनपुर	भिनपा	१४
२५०	रामलाल चौधरी	उ.न.	कञ्चनपुर	झनपा	८
२५१	लक्ष्मी दमाई	२२	कञ्चनपुर	बेतकोट	३
२५२	लल्टु डगौरा	१९	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	५
२५३	विपतराम चौधरी	उ.न.	कञ्चनपुर	बेलौरी	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२५४	शशिकुमार डगौरा	३४	कञ्चनपुर	भिनपा	१९
२५५	शिवदत्त भट्ट	४०	कञ्चनपुर	भिमदत्त	२
२५६	सन्तराम थारु	४६	कञ्चनपुर	बेलौरी	१४
२५७	सरजु राना	३४	कञ्चनपुर	बेतकोट	१२
२५८	सरदमित भण्डारी	६०	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	३
२५९	सिताराम चौधरी	१८	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	८
२६०	सुन्दरलाल चौधरी	१३	कञ्चनपुर	झलारी पिपलाडी	३
२६१	सुरेश राना	उ.न.	कञ्चनपुर	बेतकोट	१२
२६२	सेमराज राना	२४	कञ्चनपुर	देखतमुली	८
२६३	हरिसिंह डगौरा	१९	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९
२६४	हर्कबहादुर विष्ट	४६	कञ्चनपुर	पुनरवास	१५
२६५	हिरमान चौधरी	२७	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	४
२६६	अस्तक फुल्लाह मु	२६	कपिलवस्तु	धर्मपनीया	३
२६७	किसुन लोध	२५	कपिलवस्तु	नन्दनगर	४
२६८	कृष्ण कुमाल	उ.न.	कपिलवस्तु	बाणगंगा	८
२६९	तुलसीराम शर्मा मरासीनी	उ.न.	कपिलवस्तु	भृकुटी	२
२७०	तुलसीराम भुषाल	४०	कपिलवस्तु	बाणगंगा	११
२७१	दयाराम नाउ	उ.न.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	११
२७२	नन्दलाल चौहान	उ.न.	कपिलवस्तु	खूरुहुरिया	७
२७३	नरिश्चर गौतम	५५	कपिलवस्तु	बाणगंगा	५
२७४	प्रेमप्रसाद पोखरेल	२५	कपिलवस्तु	शिवराज	६
२७५	बाबुलाल थारु	४५	कपिलवस्तु	बाणगंगा	७
२७६	ब्रम्हानन्द पासी	२०	कपिलवस्तु	डुमरा	३
२७७	भोजराज चुदाली	३०	कपिलवस्तु	बाणगंगा	१३
२७८	युवराज भुषाल	उ.न.	कपिलवस्तु	भृकुटी नपा	७
२७९	राजाराम यादव (राजु)	३९	कपिलवस्तु	भृकुटी नपा	५
२८०	राजु भन्ने गुणराम वि.के.	१९	कपिलवस्तु	बाणगंगा	७
२८१	राधेश्याम कलवार	३९	कपिलवस्तु	खूरुहुरिया	७
२८२	रामबहादुर के.सी	२६	कपिलवस्तु	हथौसा भडसखा	६
२८३	लैस मोहम्मद मुसलमान	३५	कपिलवस्तु	सिहोखोर	३
२८४	लोकमणी विश्वकर्मा	२३	कपिलवस्तु	बुद्ध बाटिका	१३
२८५	वजरंग शरण मिश्र (विनोद)	२०	कपिलवस्तु	लालपुर	७

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२८६	श्री भन्ने शेरप्रसाद अधिकारी	३८	कपिलवस्तु	निग्लिहवा	२
२८७	सन्तोष थारु	२२	कपिलवस्तु	बाणगंगा	७
२८८	सोमई चौधरी	१९	कपिलवस्तु	कोपवा	७
२८९	हरिराम कुर्मी	२८	कपिलवस्तु	धनकौली	२
२९०	अर्जन महर्जन	३३	काठमाडौं	किर्तिपुर	३३
२९१	उद्धव सिंह खड्का	४३	काठमाडौं	कामनपा	३
२९२	उद्धवप्रसाद आचार्य	५१	काठमाडौं	छैमले	६
२९३	कृष्णप्रसाद पौडेल	२९	काठमाडौं	चावहिल	०
२९४	कृष्णप्रसाद प्याकुरेल	४०	काठमाडौं	धोवीधारा	३३
२९५	गोपिकृष्ण वाग्ले	१७	काठमाडौं	नागर्जुन	२
२९६	चन्द्रमान नेपाली	४१	काठमाडौं	काठमाडौं	१७
२९७	जयराम अधिकारी	१९	काठमाडौं	ताराकेश्वर	७
२९८	जिवन भण्डारी क्षेत्री	४१	काठमाडौं	काठमाण्डौ	३५
२९९	ठाकुरप्रसाद लामिछाने	२३	काठमाडौं	टोखा	२
३००	तिर्थ विश्वकर्मा	२१	काठमाडौं	कागेश्वरी	९
३०१	दण्डपाणी अधिकारी	५१	काठमाडौं	ताराकेश्वर	७
३०२	दिनेशकुमार लामिछाने	२१	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	१०
३०३	देवबहादुर महर्जन	४५	काठमाडौं	किर्तीपुर न.पा	१५
३०४	देविराज दङ्गाल	२०	काठमाडौं	नागलेभारे	८
३०५	देवेन्द्र थापा	२३	काठमाडौं	दहचोक	२
३०६	धनबहादुर बैदवार	६९	काठमाडौं	बसुन्धारा	३
३०७	धुब्र नेपाल	२१	काठमाडौं	नाड्ले भारे	१
३०८	धुर्वप्रसाद दाहाल	४०	काठमाडौं	नाड्लेभारे	५
३०९	नमराज रिमाल	३६	काठमाडौं	गेर्खु	७
३१०	निश्चल नकर्मि	२२	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	५
३११	नेमानुर्पु लामा	२६	काठमाडौं	संकरापुर	३
३१२	पिपल श्रेष्ठ	१८	काठमाडौं	नागार्जुन	४
३१३	बावुकाजी महर्जन	३५	काठमाडौं	नैकाप	८
३१४	बासुलाल श्रेष्ठ	४६	काठमाडौं	काठमाडौं	१६
३१५	बुद्धिप्रसाद पोखरेल	२०	काठमाडौं	मुलपानी	९
३१६	भिमराज महर्जन	२२	काठमाडौं	टोखा	१२
३१७	भुपध्वज अधिकारी	५५	काठमाडौं	तारेकस्वर नपा	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
३१८	मिना श्रेष्ठ	३६	काठमाडौं	चन्दागीरी	२०
३१९	राजकुमार परियार	२५	काठमाडौं	तारकेश्वर	७
३२०	रामहरी रुपाखेती (चट्टान)	२१	काठमाडौं	चन्दागीरी	१०
३२१	रेनुका दुलाल नेपाली	१८	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	२२
३२२	लक्ष्मण श्रेष्ठ	३४	काठमाडौं	काठमाण्डौ	९
३२३	विजयदेव भट्टराई	१७	काठमाडौं	कामनपा	७
३२४	शम्भुप्रसाद शर्मा(भण्डारी)	५९	काठमाडौं	काठमाडौं	१०
३२५	श्यामबहादुर भट्ट	२९	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	२१
३२६	सुकराम महर्जन	५०	काठमाडौं	किर्तिपुर	६
३२७	सुचेन्द्र श्रेष्ठ	२४	काठमाडौं	सतुगंल	९
३२८	हरिशरण महर्जन	२३	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	१५
३२९	अर्जुन सापकोटा (जादु)	३६	काभ्रेपलाञ्चोक	जैशीथोक	४
३३०	अर्जुनप्रसाद ढकाल	४८	काभ्रेपलाञ्चोक	गैरी विसौना	३
३३१	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ(बाबुकाजी)	३०	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल	५
३३२	इन्द्रराज पाठक	३५	काभ्रेपलाञ्चोक	मादनकुडारी	६
३३३	कमला शर्मा चौलागाई	उ.न.	काभ्रेपलाञ्चोक	माझीफेदा	१
३३४	काजिबाबु चौहान	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	चलाल	६
३३५	कान्छा ब्लोन	३९	काभ्रेपलाञ्चोक	मेच्छे	८
३३६	कुमार दाहाल	३१	काभ्रेपलाञ्चोक	नाला	९
३३७	कृष्णनाथ चिमौरीया	२०	काभ्रेपलाञ्चोक	दाप्चा कासिखण्ड	६
३३८	क्षेत्रविक्रम शाह	१५	काभ्रेपलाञ्चोक	बालुवापाटी देउपुर	५
३३९	खिलप्रसाद पौडेल	२५	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती	०
३४०	गणेशप्रसाद मैनाली	१५	काभ्रेपलाञ्चोक	चापाखोरी	३
३४१	गोपालबहादुर आचार्य	३४	काभ्रेपलाञ्चोक	कुसादेवी	५
३४२	चन्द्रकुमार ढकाल	२०	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	९
३४३	चन्द्रबहादुर मगराती	५३	काभ्रेपलाञ्चोक	सापिङ्ग	४
३४४	जिस्नुहरी उपाध्याय	५५	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा	४
३४५	टिकाबहादुर चौलागाई	५२	काभ्रेपलाञ्चोक	कात्तिकेदेउराली	५
३४६	टुलीमाया श्रेष्ठ	१८	काभ्रेपलाञ्चोक	सल्मेयाकल	७
३४७	टोमप्रसाद ढुङ्गाना	४२	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	११
३४८	तारामान लामा तामाङ्ग	३३	काभ्रेपलाञ्चोक	खहरेपाँगु	३
३४९	दावा तामाङ लामा	३३	काभ्रेपलाञ्चोक	मंगलटार	७

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
३५०	देवबहादुर श्रेष्ठ	३१	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लुसल्ले	७
३५१	धुर्व खत्री	५७	काभ्रेपलाञ्चोक	भुमिडाडा	५
३५२	धुर्वबहादुर खत्री	४७	काभ्रेपलाञ्चोक	कलाँती भुमिडाँडा	५
३५३	नविन गौतम आकास	२४	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	७
३५४	नारायणप्रसाद ठकुरेल	२५	काभ्रेपलाञ्चोक	सर्सीउखर्क	३
३५५	पाल्छाङ लामा	२९	काभ्रेपलाञ्चोक	पाचखाल	७
३५६	प्रकाश घिमिरे (सुवास)	२५	काभ्रेपलाञ्चोक	उग्रतारा जनागाल	६
३५७	प्रल्हाद घिमिरे	४५	काभ्रेपलाञ्चोक	टुकुचा	६
३५८	प्रेमनारायण श्रेष्ठ	१८	काभ्रेपलाञ्चोक	भुम्लुटार	८
३५९	बब्लु लामा	२४	काभ्रेपलाञ्चोक	बालुवापाटी देउपुर	१
३६०	बलराम सापकोटा	३१	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल नगरपालिका	५
३६१	बसन्तकुमार न्यौपाने	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	कटुन्जेवेशी	८
३६२	बिमल चौलागाई	२३	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल	६
३६३	बुद्धि लामा भन्ने ब्रुस्ली लामा	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	मादनकुडारी	२
३६४	यादवप्रसाद न्यौपाने	३०	काभ्रेपलाञ्चोक	दाप्चा काशिखण्ड नगरपालिका	७
३६५	रघुनाथ बडाल	२४	काभ्रेपलाञ्चोक	मंगलटार	५
३६६	रमेश बस्नेत	२५	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती	११
३६७	रविन्द्र विष्ट	२४	काभ्रेपलाञ्चोक	नासीकास्थान	१
३६८	राजकुमार कार्की	३८	काभ्रेपलाञ्चोक	चलालगणेशस्थान	५
३६९	राजभाई रंजितकार	४०	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा	६
३७०	राजेन्द्र के.सी.	४७	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती न.पा.	१
३७१	रामकृष्ण सापकोटा	२१	काभ्रेपलाञ्चोक	रहेले	८
३७२	रामसिंह तामाङ्ग	६०	काभ्रेपलाञ्चोक	मंगलटार	६
३७३	रामहरी चौलागाई	३०	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौकी	१
३७४	रामहरी परियार	१७	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल	१
३७५	विदुर सिलवाल	२०	काभ्रेपलाञ्चोक	दाप्चा काशिखण्ड	६
३७६	विमला वि.क. चौधरी	१८	काभ्रेपलाञ्चोक	नारायणस्थान	६
३७७	शम्भु मिजार	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	बाउनडाँडा	८
३७८	शिव गौतम	४६	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौर	९
३७९	श्रीकृष्ण अधिकारी	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	दाजा काशीखण्ड	९
३८०	सगुन श्रेष्ठ	२६	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलीखेल	३
३८१	सन्तोष खत्री	उ.न.	काभ्रेपलाञ्चोक	कलाँती भुमिडाँडा	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
३८२	सानुकाजी भनिने भिमलाल श्रेष्ठ	३९	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल	५
३८३	सुनिलकुमार न्यौपाने	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	खनालचोक	२
३८४	सुमन मैनाली	२०	काभ्रेपलाञ्चोक	खरेलथोक	२
३८५	हरि सापकोटा	२७	काभ्रेपलाञ्चोक	कुसादेवी	२
३८६	हरिकृष्ण तिमिल्सिना	उ.न.	काभ्रेपलाञ्चोक	छत्रेबाझ	६
३८७	हर्षनाथ अधिकारी	३२	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल	२
३८८	अकल परियार	१६	कालिकोट	मान्मा	४
३८९	अनि शाही	उ.न.	कालिकोट	सिउना	४
३९०	अमरबहादुर सहकारी	१७	कालिकोट	रुप्सा	६
३९१	अमितबहादुर शाही	उ.न.	कालिकोट	फोईमाहादेव	९
३९२	आदिचन्द्र न्यौपाने	२५	कालिकोट	धौलाकोट	६
३९३	कर्णबहादुर शाही	उ.न.	कालिकोट	गेला	६
३९४	कलबहादुर शाही	३२	कालिकोट	गेला	५
३९५	काशिराम जैसी	३५	कालिकोट	सिपखाला	८
३९६	कुलबहादुर विष्ट	२९	कालिकोट	कुमालगाँउ	६
३९७	गणेशबहादुर शाही	३६	कालिकोट	सिपखाना	९
३९८	जनकबहादुर शाही	१६	कालिकोट	जुविथा	८
३९९	जशबहादुर शाही	४३	कालिकोट	नानीकोट	९
४००	जैविरे दमाई	२४	कालिकोट	नानीकोट	५
४०१	टुल्की धिताल	१६	कालिकोट	भर्ता	१
४०२	तिलकबहादुर रोकाय	४५	कालिकोट	भर्तत्र	३
४०३	दयाराम तिमिल्सिना	उ.न.	कालिकोट	भर्ता	७
४०४	दले सार्की	१४	कालिकोट	मेहलमुडी	७
४०५	दानबहादुर विष्ट	३८	कालिकोट	कोटवाडा	३
४०६	दानबहादुर सहकारी	१८	कालिकोट	रुप्सा	३
४०७	दुर्गाबहादुर शाही	२६	कालिकोट	दह	४
४०८	धनबहादुर विष्ट	२१	कालिकोट	कोखडा	२
४०९	धनाकुमारी उपाध्याय	२२	कालिकोट	कुमालगाउँ	७
४१०	धिरबहादुर विष्ट	२८	कालिकोट	कोटवाडा	३
४११	नन्द्रे दमाई	१५	कालिकोट	सिपखाला	१
४१२	नागमल कठायत	१८	कालिकोट	कोटवाडा	३
४१३	निर्मल बोगटी	३१	कालिकोट	मान्मा	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
४१४	पदमकला मल्ल	३२	कालिकोट	पाखा	१
४१५	पिचे सार्की	१८	कालिकोट	मेहलमुडी	७
४१६	पुर्णा शाही	४०	कालिकोट	जुविधा	८
४१७	पुसे दमाई	२१	कालिकोट	रामनाकोट	८
४१८	प्रभु धमला	उ.न.	कालिकोट	फुकोट	४
४१९	बलबहादुर चपाई	३२	कालिकोट	नेटा	८
४२०	बेसलपुराकुमारी शाही	१२	कालिकोट	गेला	५
४२१	भद्रबहादुर बोगटी	४७	कालिकोट	मान्मा	१
४२२	मन्नाम उपाध्याय	४०	कालिकोट	सिउना	२
४२३	मानबहादुर शाही	४०	कालिकोट	फोइमाहादेव	९
४२४	मानविर नाथ योगी	२५	कालिकोट	सिपखाना	७
४२५	रघुजन शाही	२९	कालिकोट	रामनाकोट	४
४२६	रणबहादुर शाही	२०	कालिकोट	गेला	५
४२७	राम लुवार	३८	कालिकोट	मेहलमुडी	७
४२८	लक्ष्मीप्रसाद धिताल	१६	कालिकोट	भर्ता	१
४२९	लालप्रसाद चौलागाई	उ.न.	कालिकोट	सुकाटिका	२
४३०	विष्णुनाथ मोगी	४७	कालिकोट	सिपखाना	७
४३१	वृर्खबहादुर सहकारी	उ.न.	कालिकोट	रुप्सा	२
४३२	श्रीराम श्रेष्ठ	३०	कालिकोट	फुकोट	४
४३३	सर्कबहादुर विष्ट	२२	कालिकोट	कोटवाडा	२
४३४	सुनिता शाही	२३	कालिकोट	बढालकोट	२
४३५	हद्रे तिरुवा	४५	कालिकोट	बदालकोट	३
४३६	हरिचन्द्र न्यौपाने	२८	कालिकोट	पुकोट	२
४३७	आइतसिंह पुन मगर	३५	कास्की	सारदीखोला	८
४३८	आनन्द आचार्य (साहस)	२२	कास्की	सारदीखोला	१
४३९	ऋषिराम लामिछाने	१६	कास्की	रिभान	७
४४०	ओमप्रसाद पुन	उ.न.	कास्की	पोखरा	६
४४१	ओमबहादुर तामाङ्ग	उ.न.	कास्की	ल्वाङ्गघलेल	४
४४२	कुलबहादुर कुँवर	४६	कास्की	ढिकुरपोखरी	१
४४३	कृष्णबहादुर गोदार	४८	कास्की	पोखरा	४
४४४	खिमबहादुर गुरुङ्ग	२३	कास्की	मिजुरेडाडाँ	३
४४५	खेमबहादुर सुनार	३३	कास्की	लुम्ले	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
४४६	गेमलाल पौडेल	४१	कास्की	पाचें	१
४४७	चक्रपाणी सुवेदी (चुवाई)	४५	कास्की	कास्कीकोट	३
४४८	चन्द्रबहादुर क्षेत्री	४४	कास्की	लेखनाथ	१
४४९	चमनलाल बराल	४४	कास्की	थुमाकोडाँडा	९
४५०	चुमलाल बराल (चमनलाल)	२४	कास्की	पोखरा	१०
४५१	टिका वि.क.	१५	कास्की	लुम्ले	१
४५२	तारा चापागाई (वृन्दा)	२६	कास्की	निर्मलपोखरी	९
४५३	देवराज बस्ताकोटी	४०	कास्की	लेखनाथ	४
४५४	नरजंग गुरुङ्ग(होमबहादुर)	३२	कास्की	मिजुरेडाडाँ	३
४५५	निलकण्ठ भट्टराई	४७	कास्की	निर्मलपोखरी	९
४५६	नेत्रप्रसाद बराल	२३	कास्की	लेखनाथ	१२
४५७	पिताम्बर ढुङ्गाना	३२	कास्की	धिताल	६
४५८	पुर्ण पौडेल	२९	कास्की	पोखरा	८
४५९	पुर्णबहादुर गुरुङ्ग	उ.न.	कास्की	लेखनाथ	११
४६०	प्रदिप खनाल	२४	कास्की	थुम्की	५
४६१	बुद्ध गुरुङ्ग (विष्णु गुरुङ्ग)	२४	कास्की	पोखरा	१०
४६२	भक्तबहादुर कुँबर	२२	कास्की	पोखरा	१५
४६३	मनबहादुर श्रेष्ठ	३६	कास्की	धानद्रुक	७
४६४	मोहनबहादुर बुढाथोकी	२४	कास्की	सल्यान	९
४६५	रामचन्द्र गिरी	४३	कास्की	कास्कीकोट	६
४६६	विनोद पौडेल	२४	कास्की	हंसापुर	१
४६७	विष्णुप्रसाद सापकोटा	४१	कास्की	लेनपा	९
४६८	शिला गुरुङ्ग	२८	कास्की	पोखरा	१८
४६९	शिवप्रसाद पराजुली	२२	कास्की	लेखनाथ	२
४७०	शोमबहादुर विश्वकर्मा	२८	कास्की	लेखनाथ नगरपालिका	१३
४७१	सन्तोष राई भाट(प्रताभ)	२०	कास्की	कालिका	२
४७२	सुजन गुरुङ्ग	उ.न.	कास्की	मिजुरेडाडा	८
४७३	हरिप्रसाद पौडेल	२५	कास्की	कास्कीकोट	२
४७४	अन्तराम कठरीया	३५	कैलाली	लालबोझी	१
४७५	अमरबहादुर रोकाया	५७	कैलाली	टिकापुर	४
४७६	आशाराम चौधरी	उ.न.	कैलाली	पवेरा	६
४७७	एकबहादुर साउँद	३०	कैलाली	सहजपुर	९



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
४७८	कमलराज चौधरी	१८	कैलाली	दरख	७
४७९	कमला ओझा	२१	कैलाली	चौमाला	२
४८०	करण सिंह घर्तिमगर	४९	कैलाली	मोहन्याल	५
४८१	कर्णबहादुर सिंह	५६	कैलाली	मसुरिया	९
४८२	कालु दमाई	२१	कैलाली	दोदोधारा	७
४८३	काले दमाई	१३	कैलाली	मुनुवा	७
४८४	किसनबहादुर शाही	१७	कैलाली	टिकापुर	९
४८५	कुमारी दमाई	१३	कैलाली	मसुरिया	१
४८६	कृष्णबहादुर महत्तरा	१७	कैलाली	प्रतापपुर	२
४८७	केशव बम	३२	कैलाली	मसुरिया	५
४८८	कौशिल्यादेवी जोशी	३५	कैलाली	अत्तरिया	५
४८९	खुसिराम चौधरी	१४	कैलाली	धनगढी	८
४९०	गणेशबहादुर बम	३२	कैलाली	धनगढी	५
४९१	गोपाल भण्डारी	३७	कैलाली	धनगढी	२०
४९२	चक्रबहादुर डगौरा	३९	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	४
४९३	जगन्नाथ डगौरा	उ.न.	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	४
४९४	जहरिसिंह साउद	१३	कैलाली	सहजपुर	९
४९५	जानकी चौधरी	१९	कैलाली	नारायणपुर	८
४९६	डम्बरबहादुर चन्द	२४	कैलाली	बेलादेवीपुर	१
४९७	डिल्लीप्रसाद सिटौला	२०	कैलाली	धनगढी उ.प.न.पा	८
४९८	तिर्थराम चौधरी	१५	कैलाली	नारायणपुर	६
४९९	तोयराज बिनाडी	२४	कैलाली	घोडाघोडी	१०
५००	दिनेश विष्ट	१९	कैलाली	टीकापुर	९
५०१	दिपकबहादुर बुढाथापा	२९	कैलाली	रामशिखर झाला	६
५०२	धनबहादुर सुवेदी	१८	कैलाली	पण्डौन	८
५०३	धर्मबहादुर चौधरी	२२	कैलाली	रतनपुर	६
५०४	धिर संज्याल	२७	कैलाली	दोदोधारा	७
५०५	नवलसिंह घर्तिमगर	१८	कैलाली	पण्डौन	७
५०६	परमानन्द भट्ट	४०	कैलाली	धनगढी	४
५०७	प्रसादी डगौरा	४३	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	५
५०८	बम्मन राना	२१	कैलाली	धनगढी	६
५०९	बलबहादुर भाट	उ.न.	कैलाली	सुगरखाल	२

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
५१०	बुझिना चौधरी	१८	कैलाली	चौमला	३
५११	बृजलाल चौधरी	उ.न.	कैलाली	रतनपुर	६
५१२	भद्रबहादुर पौडेल क्षेत्री	५५	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	०
५१३	भागिराम डगौरा	३८	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	२
५१४	भीम गिरी	२८	कैलाली	फुलबारी	७
५१५	भोजबहादुर बोहरा	२१	कैलाली	अत्तरिया न.पा	३
५१६	मानबहादुर साउद	उ.न.	कैलाली	गदरिया	७
५१७	मानबहादुर सिंह	४३	कैलाली	टिकापुर न.पा	९
५१८	मिरादेवी चौधरी	२७	कैलाली	नारायणपुर	२
५१९	यज्ञबहादुर साउद	१९	कैलाली	सहजपुर	९
५२०	यज्ञराज अवस्थी	२०	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	१२
५२१	लक्ष्मण सिंह धानुक	५७	कैलाली	मसुरीया	७
५२२	लक्ष्मीप्रसाद चौधरी	२०	कैलाली	हसुलिया	९
५२३	ललितकुमार भण्डारी	१६	कैलाली	धनगढी	७
५२४	लहानु राम चौधरी	२८	कैलाली	लम्कीचुहान	११
५२५	विनोदकुमार चौधरी	उ.न.	कैलाली	उदासिपुर	७
५२६	विफली डगौरा	३४	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	२
५२७	विमल किशोर गिरी	२२	कैलाली	मुनुवा	९
५२८	विशाल चौधरी	२०	कैलाली	दरख	७
५२९	विष्णुप्रसाद चौलागाई	४०	कैलाली	जानकीनगर	१
५३०	विष्णुबहादुर सिंह	३७	कैलाली	गदरिया	३
५३१	वृजेन्द्रकुमार कर्ण	३०	कैलाली	भजनी	४
५३२	शिवबहादुर राना	४१	कैलाली	धुङयाघाट	९
५३३	शेरबहादुर शाही	१९	कैलाली	पण्डौन	६
५३४	श्रीदेवी डगौरा	१८	कैलाली	भजनी त्रिशक्ति	४
५३५	सन्तोष तिरुवा	२६	कैलाली	गोदावरी	६
५३६	सावित्री चौधरी	१८	कैलाली	रतनपुर	६
५३७	सुनिल गिरी र सुरेन्द्र गिरी	२१	कैलाली	बलिया	८
५३८	सुमित्राकुमारी कामी	१६	कैलाली	गोदावरी	३
५३९	सुरेन्द्र गिरी	२१	कैलाली	बलिया	८
५४०	हनुमान चौधरी	२८	कैलाली	रतनपुर	६
५४१	हेमराज जोशी	१९	कैलाली	घोडाघोडी	१३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
५४२	उदयबहादुर खड्का	उ.न.	खोटाङ्ग	चिसापानी	४
५४३	उपेन्द्र परियार	२५	खोटाङ्ग	चिसापानी	१
५४४	चन्द्रा राई	२२	खोटाङ्ग	काहुले	३
५४५	दिलकुमार राई	३२	खोटाङ्ग	बतासे	९
५४६	प्रतापलाल दर्जी (परियार)	२१	खोटाङ्ग	हौचुर	५
५४७	राजु राई	१६	खोटाङ्ग	छोरम्बु	३
५४८	लबकुमार दाहाल	२५	खोटाङ्ग	दिक्तेल	६
५४९	शम्भुप्रसाद सुवेदी	५४	खोटाङ्ग	सल्ले	८
५५०	कमलराज ढकाल	३१	गुल्मी	खड्गकोट	२
५५१	केन्द्रबहादुर श्रेत्री	३७	गुल्मी	हर्राचौर	८
५५२	केशवराज ज्ञवाली	३९	गुल्मी	बलेटक्सार	३
५५३	गुनबहादुर दर्जी	३५	गुल्मी	तुराङ्ग	१
५५४	टेकबहादुर पाण्डे	४२	गुल्मी	विरवास	३
५५५	ताराबहादुर राना	१५	गुल्मी	हाडहाडे	६
५५६	तोयबहादुर घर्तीमगर	४०	गुल्मी	हाडहाडे	६
५५७	थम्मनबहादुर बस्नेत	३२	गुल्मी	रेसुङ्गा नापा	४
५५८	दधिलाल उपाध्याय(घिमिरे)	४०	गुल्मी	हाड्डी	३
५५९	दिपक गुरुङ्ग	१९	गुल्मी	अर्वेनी	१
५६०	देवबहादुर प्वरै	५१	गुल्मी	विरवास	७
५६१	नबराज पन्थी	उ.न.	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका तम्घास	१०
५६२	नरबहादुर कार्की	२२	गुल्मी	हेरेवा	८
५६३	प्रेमबहादुर वि.क.	२७	गुल्मी	फोक्सिन	४
५६४	भोजबहादुर मुखिया	२०	गुल्मी	धुर्कोट बस्तु	१
५६५	यज्ञमूर्ती ज्ञवाली	५२	गुल्मी	रुरु	८
५६६	रमेशकुमार रजाली	३३	गुल्मी	विरवास	३
५६७	रामबहादुर पुन	उ.न.	गुल्मी	भासे	७
५६८	लक्ष्मण मरासिनी	३७	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	१०
५६९	लालप्रसाद भण्डारी	५०	गुल्मी	जोहाङ्ग	३
५७०	विमल ज्ञवाली	१९	गुल्मी	गवादी	४
५७१	विष्णुबहादुर बस्नेत	२२	गुल्मी	धुर्कोट रजस्थल	२
५७२	शेरबहादुर थापा	उ.न.	गुल्मी	रेसुङ्गा नपा	२
५७३	अणबहादुर थापा	४५	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
५७४	अशोक अकेला सुनार	२३	गोरखा	बोलीङ्ग	५
५७५	कुमार ढकाल	१८	गोरखा	श्रीनाथकोट	२
५७६	कुमार भन्ने सुकबहादुर रम्तेल	१७	गोरखा	आरुपोखरी	४
५७७	खिमलाल आचार्य	३८	गोरखा	भरतपुर	११
५७८	खिलबहादुर थापा	५२	गोरखा	सिलिङ्गकोट	९
५७९	खेमबहादुर खत्री	४०	गोरखा	खोप्लाङ	४
५८०	गिता थापामगर	२३	गोरखा	धौरङ्ग, तिनघरे	९
५८१	गिरबहादुर भट्ट	४०	गोरखा	पलुङ्गटार	२
५८२	गोपाल देवकोटा	२२	गोरखा	मसेल	६
५८३	चन्द्रप्रसाद खनाल	५६	गोरखा	हंसपुर	२
५८४	ज्ञानबहादुर गुरुङ्ग	३६	गोरखा	घ्याल्चोक	५
५८५	टेकबहादुर गुरुङ्ग	२४	गोरखा	जौवारी	६
५८६	तुलबहादुर नेपाली	२४	गोरखा	छोप्राक	७
५८७	दिपकचन्द्र न्यौपाने	३३	गोरखा	खोप्लान	२
५८८	दिपेन्द्र पन्त	२४	गोरखा	पालुङ्गटार	५
५८९	निर्मला मरहटा	२१	गोरखा	पालुङ्गटार	१२
५९०	पुर्णचन्द्र आचार्य	२०	गोरखा	खोप्लाङ	२
५९१	पुष्पराज देवकोटा	२४	गोरखा	मिरकोट	८
५९२	फडिन्द्र सिंहखडा	३५	गोरखा	धावा	४
५९३	बलबहादुर थापामगर	६९	गोरखा	गोरखा	१३
५९४	बाबुकाजी थापा	२५	गोरखा	पालुङ्गटार	१२
५९५	बावुराम कुमाल	२१	गोरखा	छोप्राक	९
५९६	बावुराम देवकोटा (संकल्प)	२१	गोरखा	दर्वुङ्ग	५
५९७	बुद्धिबल शिल्पकार (वि.क)	५२	गोरखा	हंसपुर	३
५९८	भिमसेन धिताल	२४	गोरखा	पन्द्रुङ्ग	७
५९९	माधव अधिकारी	४०	गोरखा	हंसपुर	४
६००	मानबहादुर अधिकारी	३३	गोरखा	हंसपुर	५
६०१	मिजा कुमाल	उ.न.	गोरखा	च्याङ्ली	३
६०२	मोहनबहादुर भट्ट	४५	गोरखा	गोरखा	१३
६०३	यशोदा बस्नेत	१८	गोरखा	गोरखा	९
६०४	रमेशकुमार श्रेष्ठ	४१	गोरखा	ताक्लुङ्ग	४
६०५	राजु गुरुङ्ग	२३	गोरखा	खोप्लाङ	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
६०६	राजुविक्रम शाह	२७	गोरखा	नरेश्वर	२
६०७	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	३०	गोरखा	हर्मी	८
६०८	राजेन्द्ररमण खनाल	२६	गोरखा	आरुपोखरी	८
६०९	रामबहादुर घिमिरे	२०	गोरखा	पालुङ्गटार	६
६१०	लिला खनाल	उ.न.	गोरखा	बुङ्कोट	२
६११	शंकर गिरी	३८	गोरखा	भिरकोट	३
६१२	शारदाप्रसाद अधिकारी	४५	गोरखा	हंसपुर	१
६१३	शिवप्रसाद लामिछाने	२१	गोरखा	भिरकोट	५
६१४	शुवर्ण पौडेल	२७	गोरखा	पालुङ्गटार	९
६१५	संजय ढकाल (आकाश)	१७	गोरखा	बगुवा	७
६१६	सन्तोष राज पाण्डे	२२	गोरखा	खोप्लाङ्ग	६
६१७	हिमालप्रसाद पोखरेल	२१	गोरखा	नामजुङ्ग	३
६१८	हिराकाजी प्याकुरेल	२८	गोरखा	धावा	५
६१९	अनिता विश्वकर्मा	उ.न.	चितवन	माडी	१२
६२०	आइतराम वि.क	२५	चितवन	भरतपुर उ.म.न.पा	०
६२१	आनन्दप्रसाद भुषाल	१७	चितवन	माडी	४
६२२	ऐतबहादुर थापामगर	३०	चितवन	चैनपुर	२
६२३	कृष्णप्रसाद आचार्य	२८	चितवन	दिवानगर	१०
६२४	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	२०	चितवन	मणिपुर	-
६२५	गंगाधर तिमल्सिना	४०	चितवन	भ.उ.मा.न.पा	२८
६२६	गिरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२१	चितवन	भरतपुर उ.म.न.पा	१७
६२७	गुणराज रुवाली	३०	चितवन	राप्ती नपा	३
६२८	चन्द्रकला अधिकारी	उ.न.	चितवन	कृतनपुर	७
६२९	जालकुमार श्रेष्ठ	३८	चितवन	राप्ती	२
६३०	ज्ञानेन्द्रराज त्रिपाठी	३६	चितवन	रत्ननगर	१३
६३१	ताराबहादुर गोले तामाङ्ग	उ.न.	चितवन	कालिका	७
६३२	ताराराज ढकाल	उ.न.	चितवन	भरतपुर	२७
६३३	तिलप्रसाद पौडेल	उ.न.	चितवन	कालिका	१२
६३४	दण्डपाणी न्यौपाने	५३	चितवन	गितानगर	३
६३५	देवराज पौडेल	उ.न.	चितवन	भरतपुर	१२
६३६	नन्दप्रसाद सुवेदी	५६	चितवन	माडी	८
६३७	नारायणदत्त उपाध्याय	२६	चितवन	रत्ननगर	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
६३८	नुवाखर पोखेल	३४	चितवन	दिवानगर	१०
६३९	पदमप्रसाद अधिकारी	३४	चितवन	खैरहनी	१३
६४०	प्रकृति ढुङ्गाना	१७	चितवन	रुपाकोट	१
६४१	प्रेमबहादुर मिजार	३३	चितवन	भण्डारा	१
६४२	प्रेमबहादुर लामा	३७	चितवन	रत्न न.पा	६
६४३	बेनीमैया अधिकारी	४६	चितवन	रत्ननगर	५
६४४	भगवान सिंह	२३	चितवन	नारायणघाट	२
६४५	भेषराज पौडेल	२६	चितवन	भरतपुर	११
६४६	भोजराज गिरी	५०	चितवन	भरतपुर	११
६४७	भोलाराज सेढाई	४३	चितवन	राप्ति	७
६४८	मधु मालती लम्साल	१८	चितवन	भरतपुर	२१
६४९	माधवप्रसाद ढकाल	उ.न.	चितवन	भ.उ.प.न.पा	२६
६५०	मेन्दोवाल घिसिङ्ग(अनिल घिसिङ्ग)	३४	चितवन	जुटपानी	६
६५१	यज्ञनाथ पौडेल	४१	चितवन	कालिका	१२
६५२	राजकुमार दुलाल	उ.न.	चितवन	कालिका	७
६५३	राजकुमार पौडेल	३२	चितवन	नारायणी	१०
६५४	राजकुमार श्रेष्ठ	३०	चितवन	वारसननगर	८
६५५	राजन कडेल	३५	चितवन	राप्ति	२
६५६	राजन न्यौपाने	३१	चितवन	भरतपुर उ.म.न.पा	१७
६५७	राजबहादुर गुरुङ्ग	२५	चितवन	पदमपुर	५
६५८	राजु सिखडा	२३	चितवन	कालिका	४
६५९	रामनाथ सुवेदी	४३	चितवन	चित्रवन नगरपालिका, गुन्जानगर	६
६६०	रामबहादुर प्रजा	३८	चितवन	पदमपुर	१
६६१	ललितबहादुर गुरुङ्ग	३३	चितवन	गौरीगंज	८
६६२	विष्णुप्रसाद ढकाल	२६	चितवन	गुन्जनगर	९
६६३	विष्णुप्रसाद दवाडी	४५	चितवन	गीतानगर	३
६६४	विष्णुप्रसाद बास्तोला	३८	चितवन	माडी	७
६६५	शशिधर ढकाल	३६	चितवन	रेगन	९
६६६	शिवप्रसाद दाहाल	२२	चितवन	माडी	४
६६७	श्यामप्रसाद सिलवाल	४८	चितवन	खै न.पा	१२
६६८	श्यामबहादुर लोप्चन	३८	चितवन	पदमपुर	९
६६९	सन्तबहादुर गुरुङ्ग	४९	चितवन	राप्ती	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
६७०	सिताराम बराल (किरण)	२२	चितवन	किरानचोक	१
६७१	सुदर्शन पौडेल	४५	चितवन	भरतपुर	७
६७२	हरिप्रसाद घिमिरे	३७	चितवन	कालिका	११
६७३	हर्कबहादुर खड्का	४३	चितवन	भरतपुर	२
६७४	हिरभक्त गौहे	३९	चितवन	सारदानगर	५
६७५	अमरबहादुर बुढा	उ.न.	जाजरकोट	डाँडागाँउ	५
६७६	इन्द्रबहादुर बस्नेत	२६	जाजरकोट	भगवती	२
६७७	उज्वल बुढाथोकी	१६	जाजरकोट	पह	२
६७८	उर्मिला परियार	१८	जाजरकोट	डाडागाँउ	२
६७९	कमलबहादुर शाही	२३	जाजरकोट	खगेन कोट	७
६८०	कुमार सिंह ठकुरी	५६	जाजरकोट	ढिमे	५
६८१	कुशबहादुर शाही	२८	जाजरकोट	लहं	८
६८२	गुमानसिंह राना	२४	जाजरकोट	भेरीमालिका	१
६८३	गोर्खे कामी	२७	जाजरकोट	नायकबडा	५
६८४	गोविन्दप्रसाद आचार्य	२२	जाजरकोट	भेरीमालिका	११
६८५	चित्रबहादुर रोका	४५	जाजरकोट	दह	१
६८६	जयबहादुर महतारा	उ.न.	जाजरकोट	पजारु	४
६८७	टिकाराम नेपाली , धनबिर नेपाली	उ.न.	जाजरकोट	भुर	९
६८८	दलबिर दमाई	उ.न.	जाजरकोट	खलङ्गा	६
६८९	दिपक बटाला	२०	जाजरकोट	भेरीमालिका	१
६९०	देउराम मल्ल	४२	जाजरकोट	भगवती	७
६९१	देउसरी खड्का	२६	जाजरकोट	लहं	२
६९२	धने बुढा	४२	जाजरकोट	कर्कीगाँउ	८
६९३	नगेन्द्र भण्डारी	४०	जाजरकोट	साल्म	८
६९४	नरबहादुर गिरी	२५	जाजरकोट	पजारु	७
६९५	नरेन्द्रबहादुर साह	३६	जाजरकोट	नायकबडा	६
६९६	भगवती दमाई	१४	जाजरकोट	पैक	१
६९७	भद्रविर राना	उ.न.	जाजरकोट	भेरीमालिका	१
६९८	भुमिलाल बस्नेत	२२	जाजरकोट	भेरीमालिका	१
६९९	मानबहादुर सिंह	उ.न.	जाजरकोट	रोकायागाँउ	४
७००	मोतिराम मल्ल	२९	जाजरकोट	दिमे	१
७०१	मोहन शाही	उ.न.	जाजरकोट	मेमानपा	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
७०२	रतिवान कामी	३०	जाजरकोट	भेरीमालिका	२
७०३	रमेशबहादुर मल्ल	२०	जाजरकोट	भगंवती	७
७०४	रामप्रसाद आचार्य	३०	जाजरकोट	भेरीमालिका	११
७०५	रुपलाल गौतम	१९	जाजरकोट	डाँडागाँउ	५
७०६	ललितबहादुर सिंह	३५	जाजरकोट	टालेगाउँ	८
७०७	लालबहादुर भडारी	२६	जाजरकोट	जुगाँथापाचौर	७
७०८	विरेन्द्रप्रसाद शर्मा	१९	जाजरकोट	सुवानौली	४
७०९	विष्णुबहादुर खड्का	१९	जाजरकोट	लह	३
७१०	शान्तिप्रसाद जैसी	२५	जाजरकोट	भुर	१
७११	शिवप्रसाद शर्मा	उ.न.	जाजरकोट	भेरीमालिका	२
७१२	शिवबहादुर सिंह	२३	जाजरकोट	टोलगाँउ	१
७१३	सुशिलबहादुर शाही	उ.न.	जाजरकोट	गोरखाकोट	२
७१४	हिराबहादुर गुरुङ्ग	उ.न.	जाजरकोट	भगवती	८
७१५	आशिका चौलागाई	१३	जुम्ला	कुडारी	७
७१६	करविर थापा	२४	जुम्ला	मालिकाठाँटा	९
७१७	कालो डाँगी	२१	जुम्ला	लाम्रा	२
७१८	गोपी सार्की	३६	जुम्ला	रारालीही	५
७१९	गोविन्द हमाल	६१	जुम्ला	कनकासुन्दरी	६
७२०	डिल्लीबहादुर पछाई	२८	जुम्ला	विराट	५
७२१	तिर्थराज खत्री	२७	जुम्ला	कार्तिकस्वामी	५
७२२	धनकृष्ण सार्की (प्रकाश)	१८	जुम्ला	हाकु	६
७२३	धनजित वि.क.	उ.न.	जुम्ला	कुडारी	४
७२४	नवराज खत्री	४५	जुम्ला	गज्याङ्गकोट	७
७२५	नवराज शुवर्णकार	२६	जुम्ला	चन्दननाथ	७
७२६	निशा खनाल नानी मैया	१९	जुम्ला	चन्दाननाथ	१५
७२७	प्रविन शाही	१६	जुम्ला	चन्दाननाथ	१४
७२८	भगवती चौलागाई	१४	जुम्ला	कुडारी	७
७२९	मानबहादुर बुढा	३४	जुम्ला	नराकोट	९
७३०	रतिमाने सार्की	५१	जुम्ला	तातोपानी	१
७३१	रामलाल पाण्डे	२४	जुम्ला	गज्याङ्गकोट	८
७३२	लक्ष्मीनन्द चौलागाई	२४	जुम्ला	देपालगाँउ	१
७३३	विष्णु गिरी	४०	जुम्ला	गज्याङ्गकोट	३



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
७३४	सुर्यबहादुर मल्ल	१८	जुम्ला	कनकासुन्दरी	६
७३५	हरिचन्द्र रोकाया	२३	जुम्ला	घोडेमाहादेव	५
७३६	हर्कबहादुर बस्नेत	२१	जुम्ला	मालिका ठाटा	२
७३७	हिमे कामी	३०	जुम्ला	देपालगाँउ	६
७३८	उदयकुमार श्रेष्ठ	३३	झापा	कन्काई नगरपालिका	४
७३९	खड्गबहादुर विश्वकर्मा	४२	झापा	बुधबारे	२
७४०	खेमप्रसाद पाठक	२२	झापा	दमक	१२
७४१	गोविन्दप्रसाद न्यौपाने	२२	झापा	घेरावारी	६
७४२	घनश्याम गौतम	४५	झापा	बैगुनधारा	३
७४३	चतुरमान राजवंशी	३५	झापा	हल्दिवारी	२
७४४	चन्द्रप्रसाद मगर	४७	झापा	ग्राममणी	२
७४५	चैतन मेचे	२५	झापा	जलथल	५
७४६	चौधनाथ दाहाल	उ.न.	झापा	जलथल	७
७४७	टोमप्रसाद सापकोटा	२४	झापा	गौरादह	२
७४८	ताराप्रसाद रिजाल	उ.न.	झापा	गौरादह	२
७४९	तुल्सीराम लुईटेल	४९	झापा	शनिअर्जुन	५
७५०	धिरेन्द्र बस्नेत	२०	झापा	दमक	१
७५१	ध्रुवराजकुमार उप्रेति	३३	झापा	शरणामति	५
७५२	निर्मलकुमार थपलिया	४२	झापा	वित्तामोड	७
७५३	पुण्यप्रसाद ढकाल	५२	झापा	दमक	१३
७५४	पुष्पराज बस्नेत	२६	झापा	दमक	१
७५५	प्रविन कोईराला (फणिन्द्र)	२३	झापा	भद्रपुर	१५
७५६	फाल्गुण मगर	उ.न.	झापा	गरायनी	९
७५७	भवानी खनाल	३४	झापा	खुदुनावारी	९
७५८	भावना विद्रोही	१९	झापा	धर्मपुर	५
७५९	भिमप्रसाद संग्रौला	३८	झापा	गरामणी	९
७६०	भिष्मजंग रायमाझी	१९	झापा	तोपगाछी	१
७६१	भिष्मलाल गतौला	३४	झापा	गौरीगञ्ज	८
७६२	मिसि धिमाल	३६	झापा	धाइजन	६
७६३	राजकुमार मेचे (कुमार)	२०	झापा	गोलधाप	२
७६४	राजु विश्वकर्मा	२३	झापा	वित्तामोड	६
७६५	राजेन्द्र धिमिरे	२१	झापा	राजगढ	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
७६६	राजेन्द्र चौलागाई	३१	झापा	गोलधाप	७
७६७	रोजिना सुवेदी (धना)	२४	झापा	बाहुनडाँगी	५
७६८	लोकबहादुर मगर	उ.न.	झापा	गरामनी	९
७६९	शंकर उप्रेती	उ.न.	झापा	गरामनी	९
७७०	शान्तिराम भट्टराई (पशुपतिनाथ)	३४	झापा	वैगुनधारा	९
७७१	शिवलाल दंगाल	३९	झापा	शिवसताक्षी	२
७७२	संगिता खुलाल बस्नेत	२८	झापा	सुरुङ्गा कन्काई	३
७७३	सन्जितकुमार मण्डल	२०	झापा	गौरादह	२
७७४	सम्झना अधिकारी	३०	झापा	कन्काई नगरपालिका	२
७७५	सुरेशकुमार पोखरेल	३०	झापा	कन्काई	१
७७६	सोमनाथ खनाल	२२	झापा	खुजुनावारी	८
७७७	हस्तलाल दनुवार	१८	झापा	बाहुनडाँगी	४
७७८	हेमलाल सुवेदी	उ.न.	झापा	दमक	१
७७९	इन्द्रबहादुर कठायत	२८	डडेलधुरा	मस्टमाण्डौ	७
७८०	कर्णबहादुर ऐडी	४२	डडेलधुरा	आलीताल	४
७८१	कालुसिंह ठगुन्ना	३१	डडेलधुरा	पर्शुराम नपा	९
७८२	कृष्णबहादुर बोहोरा	६१	डडेलधुरा	पर्शुराम	७
७८३	गगन सिंह बोहरा	उ.न.	डडेलधुरा	गाडखेत	८
७८४	गणेश जोरा	१७	डडेलधुरा	स्पाल	५
७८५	गणेशबहादुर विष्ट	१५	डडेलधुरा	बेलापुर	६
७८६	घिरे विष्ट	३०	डडेलधुरा	आलीताल	५
७८७	चन्द्रमान ऐर	२१	डडेलधुरा	अजयमेरु	४
७८८	चन्नारी महारा	१५	डडेलधुरा	पर्शुराम नगरपालिका	१०
७८९	तेजबहादुर देउवा	२०	डडेलधुरा	गाडखेत	४
७९०	दलबहादुर धामी	१८	डडेलधुरा	पर्शुराम नपा	९
७९१	दामाकुमारी धामी	१८	डडेलधुरा	पर्शुराम नपा	७
७९२	दिपेन्द्र भाट	२६	डडेलधुरा	परशुराम	१०
७९३	दुर्गादत्त जोशी	३५	डडेलधुरा	अमरगढी	५
७९४	देविना नाथ	२७	डडेलधुरा	गाडखेत	७
७९५	देवेन्द्रचन्द्र नाथ	३१	डडेलधुरा	गाडखेत	७
७९६	धर्मसिंह साह	४६	डडेलधुरा	अजयमेरु	३
७९७	नन्दराम थापामगर	२२	डडेलधुरा	गोखेत	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
७९८	पदमबहादुर खडायन	२४	डडेलधुरा	आलिताल	५
७९९	प्रकाश कामी	२९	डडेलधुरा	बगरकोट	९
८००	प्रताप महारा	१८	डडेलधुरा	आलिताल	८
८०१	प्रेम गिरी	१८	डडेलधुरा	रूपाल	६
८०२	प्रेमबहादुर देउवा	२०	डडेलधुरा	असिग्राम	१
८०३	बहादुर सिंह देउवा	३९	डडेलधुरा	मस्टमाण्डौ	३
८०४	बिर्खबहादुर धामी	२३	डडेलधुरा	पनपा	७
८०५	भक्तबहादुर कार्की	४७	डडेलधुरा	आलिताल	५
८०६	भानबहादुर गुरु धामी	२२	डडेलधुरा	आलिताल	४
८०७	मनुवा धामी	५५	डडेलधुरा	आलिताल	५
८०८	मानबहादुर ताम्राकार	२६	डडेलधुरा	अमरगढी	३
८०९	मानबहादुर विष्ट	१८	डडेलधुरा	आलिताल	५
८१०	मानबहादुर साउद	उ.न.	डडेलधुरा	मुसेपानी	७
८११	मिना नाथ	२२	डडेलधुरा	रूपाल	१
८१२	रमेशबहादुर विष्ट	१४	डडेलधुरा	बेलापुर	६
८१३	लक्ष्मी ताम्राकार	१४	डडेलधुरा	अमरगढी	६
८१४	लक्ष्मीदत्त पन्त	३०	डडेलधुरा	आलीताल	४
८१५	लोकबहादुर रावल	२८	डडेलधुरा	गणेशपुर	९
८१६	लोकेन्द्रबहादुर महारा	२२	डडेलधुरा	आलिताल	४
८१७	शेरबहादुर मल्ल	२२	डडेलधुरा	गणेशपुर	७
८१८	हरिदन्त पन्त	३३	डडेलधुरा	देवल	३
८१९	हरिलाल धामी	१६	डडेलधुरा	पनपा	७
८२०	हर्कबहादुर बुढामगर	२७	डडेलधुरा	पर्शुराम नगरपालिका	२
८२१	हिरादत्त पाण्डेय	२३	डडेलधुरा	भद्रपुर	७
८२२	कविराम थापा	३०	डोटी	लक्ष्मीनगर	७
८२३	गणेशबहादुर विष्ट	२८	डोटी	दि.सि.न.पा	२
८२४	जनक भण्डारी	उ.न.	डोटी	कपल्लेकी	७
८२५	दिपक गिरी	३३	डोटी	कपल्लेकी	७
८२६	देविकुमारी आचार्य	३५	डोटी	घाडल	१
८२७	नरबहादुर घर्ती	२१	डोटी	बर्छेन	८
८२८	प्रताप खड्का	४८	डोटी	दिसिनपा	११
८२९	बाहादुरे लुहार	३०	डोटी	दिशिनपा	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
८३०	भुमिकलादेवी शाही	३३	डोटी	माहादेवस्थान	९
८३१	रामबहादुर रावल	३३	डोटी	छत्तवान	१
८३२	विरेन्द्रबहादुर शाही	३६	डोटी	कपल्लेकी	९
८३३	सुनिल राजभण्डारी	३४	डोटी	सिलगडी	२
८३४	हरिसिंह ओली	३०	डोटी	बगलेक	५
८३५	जितबहादुर सार्की	२६	डोल्पा	कालिका	६
८३६	डम्बरबहादुर बुढा	१५	डोल्पा	सर्मी	८
८३७	मानबहादुर सार्की	२७	डोल्पा	सर्मी	७
८३८	रामबहादुर बोहोरा	४२	डोल्पा	कालिका	२
८३९	लछीराम रोकाया	उ.न.	डोल्पा	सर्मी	४
८४०	लोकबहादुर डाँगी	उ.न.	डोल्पा	जुफाल	७
८४१	विश्वचन्द्र बुढा	१९	डोल्पा	त्रिपुराकोट	४
८४२	अचित थापा	२९	तनहूँ	मनपाङ्ग	६
८४३	इश्वर काफ्ले	३३	तनहूँ	जामुने	८
८४४	उदयराज न्यौपाने	२७	तनहूँ	ब्यास	११
८४५	कल्पना पन्त	२२	तनहूँ	घाँसीकुँवा	२
८४६	कामराज थापा	२८	तनहूँ	माझकोट	७
८४७	कुमार रानाभाट	३०	तनहूँ	भानु	५
८४८	केशवराज सिंह(कुसुम)	२९	तनहूँ	भानु	८
८४९	चक्रवर्ति अधिकारी	३५	तनहूँ	वर्भन्ज्याङ्ग	४
८५०	चिजा वि.क.	१९	तनहूँ	रिस्ती	१
८५१	जगतप्रसाद बढु	४५	तनहूँ	भानु नगरपालिका	२
८५२	टंक शर्मा	३१	तनहूँ	दुलेगौडा	३
८५३	टिकराम आले	२१	तनहूँ	क्याकमी	६
८५४	दिलबहादुर लम्साल	५७	तनहूँ	शुल्लागण्डकी	२
८५५	नारायणप्रसाद पण्डित	२४	तनहूँ	मिर्लुङ	२
८५६	नेत्र निधी लौडारी	३९	तनहूँ	चोक चिसापानी	३
८५७	पम्फा बराल	उ.न.	तनहूँ	जामुने	८
८५८	पार्वती पौडेल पन्त	२३	तनहूँ	भानु	२
८५९	बसन्त पोखरेल	२३	तनहूँ	ब्यास	१
८६०	मानबहादुर गुरुङ्ग	२८	तनहूँ	बन्दिपुर	४
८६१	रामचन्द्र मिश्र	३१	तनहूँ	भानु	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
८६२	रेशम दमाई(अरुण)	२८	तनहूँ	जामुने	५
८६३	लक्ष्मीप्रसाद कोईराला	२६	तनहूँ	ब्यास	२
८६४	लेखबहादुर सुनार	५५	तनहूँ	ब्यास	२
८६५	विजय गिरी	३९	तनहूँ	भिमाद	१
८६६	विजया बुढाथोकी	२४	तनहूँ	भानु	२
८६७	शंकरराज खनाल	२७	तनहूँ	जामुने	२
८६८	शिवप्रसाद खनाल	३६	तनहूँ	जामुने	२
८६९	श्रीराम घिमिरे	३२	तनहूँ	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	१०
८७०	सत्वबहादुर गुरुङ्ग	१६	तनहूँ	कोटा	२
८७१	सरस्वती अधिकारी	उ.न.	तनहूँ	घाँसीकुवा	१
८७२	सुबेद नारायण श्रेष्ठ	उ.न.	तनहूँ	ब्यास	१०
८७३	हरि घिमिरे	उ.न.	तनहूँ	पूकोट	९
८७४	अमृतकुमार इजम	१७	ताप्लेजुङ्ग	तिरिङ्गे	७
८७५	आइतबहादुर वि.क.	उ.न.	ताप्लेजुङ्ग	इखाबु	९
८७६	ओमनाथ अधिकारी	४०	ताप्लेजुङ्ग	थुम्बेदिन	१
८७७	काशीनाथ गौतम	६८	ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	३
८७८	गंगाप्रसाद लिम्बु	३५	ताप्लेजुङ्ग	चागे	३
८७९	जितबहादुर तामाङ्ग	उ.न.	ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१
८८०	डिल्लाराम चापागाई	उ.न.	ताप्लेजुङ्ग	फुङ्लिङ्ग	२
८८१	नारायणप्रसाद थापा	२४	ताप्लेजुङ्ग	खोक्लिङ्ग	५
८८२	पृथ्वीबहादुर तामाङ्ग	१८	ताप्लेजुङ्ग	सुरुम्खिम	४
८८३	प्रकाश शेर्पा	१६	ताप्लेजुङ्ग	फुलवारी	३
८८४	प्रेमकुमार दर्जी	२१	ताप्लेजुङ्ग	साँघु	८
८८५	भेषराज लिम्बु	२०	ताप्लेजुङ्ग	सुरुम्खीम	४
८८६	मनकुमार राई दिव्या	२२	ताप्लेजुङ्ग	सुरुम्खिम	७
८८७	राजेन्द्र गुरुङ्ग	१८	ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१
८८८	लोकनाथ गौतम	२७	ताप्लेजुङ्ग	हाङ्देवा	६
८८९	सानुसागर शेर्पा	२३	ताप्लेजुङ्ग	लिङ्तेप	१
८९०	काशिराम गुरागाई	१७	तेहथुम	म्यागलुङ्ग	१३
८९१	देविरमण निरौला	उ.न.	तेहथुम	म्यागलुङ्ग न.पा.	४
८९२	नरमाया विश्वकर्मा	२४	तेहथुम	मोरहाँग	९
८९३	पासाङ्ग दावा शेर्पा	१६	तेहथुम	धवाकु	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
८९४	प्रकाश घिसिङ्ग	२०	तेहथुम	म्यागलुङ्ग न.पा.	४
८९५	प्रकाशकुमार दाहाल	२३	तेहथुम	पौठाक	६
८९६	प्रेमप्रसाद ढकाल	२४	तेहथुम	पैठाक	५
८९७	भवानीप्रसाद उप्रेती	२२	तेहथुम	इवा	२
८९८	भिमकुमारी वि.क.	उ.न.	तेहथुम	जलजले	४
८९९	महानन्द लिम्बु	२०	तेहथुम	सिम्ले	७
९००	महेन्द्रबहादुर भुजेल	उ.न.	तेहथुम	मोरहाँग	७
९०१	मानबहादुर बुढाथोकी	३०	तेहथुम	म्यागलुङ्ग न.पा.	३
९०२	रामकुमार लिम्बु	१८	तेहथुम	श्रीजुङ्ग	३
९०३	रामप्रसाद फूदुङ्ग	४७	तेहथुम	म्याङलुङ्ग	११
९०४	विष्णुभक्त बर्तौला	१२	तेहथुम	पिपले	५
९०५	सुरेस लिम्बु	उ.न.	तेहथुम	श्रीजुङ्ग	३
९०६	अमर सिंह साकी	४८	दाङ्ग	हाँसिपुर	८
९०७	अर्जुनकुमार योगी	उ.न.	दाङ्ग	हेकुली	२
९०८	आशिष चौधरी	२३	दाङ्ग	हेकुली	४
९०९	उसितकुमार चौधरी	३०	दाङ्ग	डुरुवा	९
९१०	ओमबहादुर वली	३७	दाङ्ग	फुलवारी	४
९११	ओविराज डाँगी	२१	दाङ्ग	तुल्सीपुर	१८
९१२	कासिराम चौधारी	२४	दाङ्ग	सौडियार	९
९१३	किरणकुमारी गिरी	२३	दाङ्ग	बेला	४
९१४	कुइरा चौधरी	३५	दाङ्ग	डुरुवा	५
९१५	कुमानसिंह बुढामगर	१७	दाङ्ग	गोटटकुरी	१
९१६	कृष्णबहादुर मल्ल	३७	दाङ्ग	तुल्सीपुर	६
९१७	केवल सिंह खड्का	४९	दाङ्ग	पुरनधारा	५
९१८	खिमलाल शर्मा	३६	दाङ्ग	पवन नगर	३
९१९	खुसिराम चौधरी	१६	दाङ्ग	डुरुवा	५
९२०	खोपिराम चौधरी	२३	दाङ्ग	तुल्सीपुर नगरपालिका	१९
९२१	गिता घर्तीमगर	१८	दाङ्ग	गोबरडिहा	९
९२२	गिमान भण्डारी	४०	दाङ्ग	टरीगाउ	१
९२३	गिरिराज पोखेल	१७	दाङ्ग	गोबरडिला	७
९२४	गेदलाल भण्डारी	४४	दाङ्ग	गोलाकुटी	३
९२५	घनश्याम के.सी.	उ.न.	दाङ्ग	हापुर	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
९२६	घनश्याम चौधरी	३३	दाङ्ग	सतबरिया	७
९२७	चित्रकुमारी डाँगी	१७	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	१
९२८	चित्रबहादुर डाँगी	१६	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	८
९२९	चित्रविर वि.क.	२९	दाङ्ग	रामपुर	४
९३०	छविलाल कामी	१५	दाङ्ग	हेकली	४
९३१	छविलाल खत्री	४२	दाङ्ग	घोराही	१
९३२	छेटकलाल चौधरी	उ.न.	दाङ्ग	हेकुली	३
९३३	छोटीलाल चौधरी	५२	दाङ्ग	बिजौरी	१
९३४	जागीराम चौधरी	२०	दाङ्ग	डुरुवा	५
९३५	जितबहादुर घर्ती	४७	दाङ्ग	घोराही	१०
९३६	टिकाराम भण्डारी	२४	दाङ्ग	तुल्सीपुर	२०
९३७	टुकलाल गिरी	२९	दाङ्ग	शान्तीनगर	३
९३८	टेकबहादुर वली	३०	दाङ्ग	पवननगर	७
९३९	टोपबहादुर खत्री	५०	दाङ्ग	तुलसीपुर	६
९४०	टोपेन्द्रप्रसाद शर्मा	३१	दाङ्ग	त्रिपुर	१
९४१	डिलबहादुर कामी	१८	दाङ्ग	तुलसीपुर	१७
९४२	डिलाराम दमाई	३०	दाङ्ग	हांसिपुर	९
९४३	डिल्लिराज शर्मा	२१	दाङ्ग	तुल्सीपुर	८
९४४	डिल्लीबहादुर वली	३४	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	१
९४५	डिल्लीराज सुवेदी	३५	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	४
९४६	डोमाकान्त पाण्डे	उ.न.	दाङ्ग	लमही	९
९४७	तेजबहादुर घर्ती	१३	दाङ्ग	तुलसीपुर	२०
९४८	तेजबहादुर वली	५२	दाङ्ग	पंचकुले	९
९४९	थानेश्वर आचार्य	उ.न.	दाङ्ग	घोराही	२
९५०	दुर्गाबहादुर पुन	१९	दाङ्ग	काभ्रे	६
९५१	देवरिया चौधरी	२१	दाङ्ग	तुलसीपुर	१५
९५२	धनाविर थारु	२६	दाङ्ग	त्रिपुर	१३
९५३	नन्दबहादुर के.सी.	२२	दाङ्ग	गोबरडिया	९
९५४	नरसिंह वली	३५	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	१
९५५	नारायण सुवेदी	३८	दाङ्ग	सतबरिया	९
९५६	निरज थारु सत्गैया	१९	दाङ्ग	सिसाहनीया	४
९५७	निर्मलबहादुर रावत क्षेत्री	१८	दाङ्ग	गोबरडिया	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
९५८	निलराम चौधरी	२१	दाङ्ग	फुलबारी	५
९५९	पवित्र आचार्य	३२	दाङ्ग	हेकुली	१
९६०	पोखराज खत्री	३५	दाङ्ग	श्रीगाँउ	४
९६१	प्रताप शाह	२३	दाङ्ग	तुलसीपुर	१२
९६२	प्रेमलाल डाँगी (सुन्दर)	२३	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	८
९६३	बलदेव चौधरी	२०	दाङ्ग	गोबरडिहा	७
९६४	बलबहादुर योगी	२५	दाङ्ग	त्रिपुर	८
९६५	बाबुराम चौधरी	२५	दाङ्ग	विजौरी	६
९६६	बासुदेव पौडेल	४४	दाङ्ग	लालमटिया	३
९६७	बिर्जु चौधरी	२२	दाङ्ग	घोराही	२
९६८	बुद्धिराम चौधरी	३५	दाङ्ग	तुल्सीपुर नगरपालिका	१९
९६९	बुधिराम चौधरी	३६	दाङ्ग	सतवरिया	७
९७०	भिमसेनबहादुर शाह	३९	दाङ्ग	तुल्सीपुर	११
९७१	भुपबहादुर थापामगर	१५	दाङ्ग	फुलबारी	१
९७२	महेन्द्रबहादुर बस्नेत	४३	दाङ्ग	पंचकुले	४
९७३	माधव भण्डारी	उ.न.	दाङ्ग	श्रीगाउ	४
९७४	मानबहादुर चौधरी	३०	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	४
९७५	माया चौधरी	१७	दाङ्ग	गोबरडीहा	८
९७६	यामबहादुर वि.क.	२२	दाङ्ग	दाङ्गगिपुर	५
९७७	युवराज बस्नेत	११	दाङ्ग	घोराही	१०
९७८	रघुपति चौधरी	३०	दाङ्ग	मानपुर	१
९७९	रणबहादुर विष्ट	१८	दाङ्ग	तुलसीपुर	२
९८०	रवलक्षिलाल चौधरी	३४	दाङ्ग	घोराही	१
९८१	रमेश थापा क्षेत्री	१९	दाङ्ग	त्रिपुरा	९
९८२	राजकुमार बुढाथोकी	२८	दाङ्ग	घोराही	१०
९८३	राजु परियार	४०	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	९
९८४	रामकलि चौधरी	२३	दाङ्ग	घोराही	३
९८५	रामचन्द्र घर्ति क्षेत्री (जि.सी)	४१	दाङ्ग	लालमटिया	३
९८६	रामपुरा घर्ती	२०	दाङ्ग	घोराही	८
९८७	रामबहादुर चौधरी	२०	दाङ्ग	हेकुली	३
९८८	राहुल डाँगी	१६	दाङ्ग	हेकुली	४
९८९	रिखिराज चौधरी	४०	दाङ्ग	फुलबारी	२



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
९९०	रुकुबहादुर पुन	उ.न.	दाङ्ग	सिउजा	४
९९१	रुपसिंह चौधरी	३६	दाङ्ग	श्रीगाँउ	४
९९२	रुपाकुमारी पुन	१६	दाङ्ग	राजपुर	७
९९३	रेवती चौधरी	१९	दाङ्ग	लमही	४
९९४	रेशमबहादुर घर्ती	३४	दाङ्ग	विजौरी	६
९९५	रोवरबहादुर बुढा	४०	दाङ्ग	श्रीगाँउ	२
९९६	रोशनी रावत	१८	दाङ्ग	गोवरडिया	९
९९७	लक्ष्मण चौधरी	४१	दाङ्ग	डुरुवा	७
९९८	लक्ष्मण चौधरी	३०	दाङ्ग	श्रीगाँउ	५
९९९	लालबहादुर वली	२५	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	१
१०००	लिलाधर पुन मगर	२९	दाङ्ग	सिउजा	३
१००१	लेबबहादुर विष्ट	४५	दाङ्ग	डुरुवा	७
१००२	लोकप्रसाद शर्मा	२५	दाङ्ग	त्रिपुर	१
१००३	लोकबहादुर वि.क.	२०	दाङ्ग	घोराही	१
१००४	विकास बोहोरा	१८	दाङ्ग	त्रिपुर	३
१००५	विकास शर्मा	२५	दाङ्ग	लमही	५
१००६	विजय घर्ति	१५	दाङ्ग	तुलसीपुर	१३
१००७	विरबहादुर थापा	२१	दाङ्ग	विजौरी	८
१००८	विरेन्द्रबहादुर शाही	२७	दाङ्ग	तुलसीपुर	२०
१००९	विवेक पुनमगर	२०	दाङ्ग	तुलसीपुर	२
१०१०	विशेश्वर पोखरेल	५५	दाङ्ग	त्रिपुर	८
१०११	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	१६	दाङ्ग	तुलसीपुर	२०
१०१२	विस्सु वि.क.	१४	दाङ्ग	गोलौरा	६
१०१३	शशिराम के.सी.	३०	दाङ्ग	विजौरी	६
१०१४	शिवकुमार भण्डारी	२६	दाङ्ग	वेला	४
१०१५	शिसिलकुमार घिमिरे	२०	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	६
१०१६	शोकबहादुर वली	४५	दाङ्ग	सौदिचार	३
१०१७	श्यामकुमार चौधरी	३३	दाङ्ग	डुरुवा	७
१०१८	सञ्जय पुरी	२२	दाङ्ग	हेकली	९
१०१९	सन्तु चौधरी	४२	दाङ्ग	हेकुली	६
१०२०	सरद चौधरी	उ.न.	दाङ्ग	विजौरी	६
१०२१	सिता दमाई	१३	दाङ्ग	स्युजा	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१०२२	सुनिल शाह	२८	दाङ्ग	राजपुर	९
१०२३	सुबास के.सी.	उ.न.	दाङ्ग	फुलबारी	५
१०२४	सोमराज चौधरी	२४	दाङ्ग	डुरुवा	५
१०२५	सोहनलाल चौधरी	३९	दाङ्ग	डुरुवा	५
१०२६	हरिराम चौधरी	२९	दाङ्ग	हेकुली	३
१०२७	हरिलाल चौधरी	२९	दाङ्ग	फुलबारी	७
१०२८	हरिलाल शर्मा चापागाई	२७	दाङ्ग	हलबार	८
१०२९	हिराबहादुर सारु	२६	दाङ्ग	हाँसीपुर	४
१०३०	उर्के लोहार	३०	दार्चुला	अपि	७
१०३१	कृष्णदत्त जोशी	३४	दार्चुला	बोहोरीगाँउ	४
१०३२	केशवराज जोशी	उ.न.	दार्चुला	खरकडा	७
१०३३	गणेश लुहार	उ.न.	दार्चुला	सिखार	९
१०३४	गणेश सिंह धामी	५०	दार्चुला	मालिकार्जुन	८
१०३५	डम्बरबहादुर बम	२५	दार्चुला	अपि	३
१०३६	तर्कबहादुर पाल	२०	दार्चुला	खरकडा	३
१०३७	तारा चन्द	उ.न.	दार्चुला	डाडाकोट	९
१०३८	दानबहादुर पाल	४५	दार्चुला	खरकडा	३
१०३९	नरेन्द्र सिंह भण्डारी	३०	दार्चुला	गोकुलेश्वर	६
१०४०	प्रेमसिंह ठगुना	२९	दार्चुला	ईऐरकोट	२
१०४१	बहादुर डागा	२८	दार्चुला	ग्वानी	६
१०४२	बासुदेव पन्त	उ.न.	दार्चुला	शंखपर	९
१०४३	भिमसेन नगारी	उ.न.	दार्चुला	दत्तु	४
१०४४	मनिराम लोहार	९९	दार्चुला	उर्कु	७
१०४५	रमेशबहादुर पाल	२२	दार्चुला	खरकठा	३
१०४६	लोकेन्द्रसिंह विष्ट	४८	दार्चुला	लाटिना	६
१०४७	विक्रमसिंह ठगुना	२८	दार्चुला	धुलीगड	८
१०४८	विर्ष सिंह धामी	४३	दार्चुला	ग्वानी	९
१०४९	शेरसिंह धामी	उ.न.	दार्चुला	भगवती	७
१०५०	ऐनबहादुर शाही	२२	दैलेख	भेरीकालिका थुम	८
१०५१	कलमबहादुर तिरुवा	२२	दैलेख	विन्दाबासिनी	८
१०५२	किमबहादुर रावत	२९	दैलेख	सल्लेरी	२
१०५३	कृष्णबहादुर बुढा	२४	दैलेख	पिलाडी	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१०५४	गंगाबहादुर वली	३४	दैलेख	लालिकाँडा	१
१०५५	चक्रबहादुर शाही	३०	दैलेख	कालिकाथुम	६
१०५६	चन्द्रबहादुर घर्तीमगर	४०	दैलेख	खरिगौरा	६
१०५७	जयाप्रसाद जैसी	३५	दैलेख	नारायण नगरपालिका	५
१०५८	झलकबहादुर श्रेष्ठ	२७	दैलेख	नारायण	१
१०५९	डिले कामी	४९	दैलेख	नारायण नगरपालिका	७
१०६०	तिर्थविक्रम मल्ल	४०	दैलेख	घोडागाँउ	३
१०६१	तुलाराम वि.क.	२५	दैलेख	सेरी	८
१०६२	तेजबहादुर चन्द	४१	दैलेख	गोगन पानी	९
१०६३	दलबहादुर मगर	४०	दैलेख	कट्टी	६
१०६४	दिपक थापा	१८	दैलेख	बालुवाटार	५
१०६५	दिपबहादुर पाण्डे	१९	दैलेख	कालभैरव	७
१०६६	धनबहादुर गुरुङ्ग	१२	दैलेख	सल्लेरी	१
१०६७	नरबहादुर बस्नेत	४३	दैलेख	कालिका	७
१०६८	नारायणदत्त रेग्मी	२९	दैलेख	दारी	४
१०६९	पुर्णबहादुर बुढामगर	२५	दैलेख	कालिका	७
१०७०	भक्तबहादुर चन्द	उ.न.	दैलेख	सल्लेरी	७
१०७१	भाष्कर थापा	२८	दैलेख	नारायण	२
१०७२	भिमबहादुर विष्ट	२२	दैलेख	भैरीकालिका	७
१०७३	मनकुमारी मगर	उ.न.	दैलेख	अवलपराजुल	१
१०७४	मनबहादुर बस्नेत	३१	दैलेख	नारायण नगरपालिका	५
१०७५	मनोज शाही	२५	दैलेख	भैरीकालिकाथुम	६
१०७६	मानबहादुर खड्का	२७	दैलेख	कट्टी	९
१०७७	मोति शाही	५५	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	८
१०७८	युवक सिंह	१८	दैलेख	विन्दावासिनी	७
१०७९	रामबहादुर खड्का	२५	दैलेख	कट्टी	७
१०८०	रामबहादुर मल्ल	२५	दैलेख	बालुवाटार	६
१०८१	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी	३१	दैलेख	नारायण	३
१०८२	विष्णु आचार्य	१९	दैलेख	चामुण्डा	६
१०८३	शशिराम रोकामगर	२७	दैलेख	द्वारी	९
१०८४	सुर्यप्रसाद उपाध्याय	२९	दैलेख	लयाँटी बिन्द्रसैनी	९
१०८५	सुर्यबहादुर सिंह	३६	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१०८६	सेरसिंह थापा	२४	दैलेख	पगनाथ	८
१०८७	हरिलाल बुढामगर	३१	दैलेख	नौमुले	१
१०८८	हर्कबहादुर के.सी	५७	दैलेख	तालीकाँडा	३
१०८९	अकवर गोले	४५	दोलखा	भेडपु	३
१०९०	असिम शिवाकोटी	३५	दोलखा	सुस्पाक्षमावती	१
१०९१	इन्द्रप्रसाद उपाध्याय	२८	दोलखा	तामाबगर	९
१०९२	उद्धव नेपाली	३१	दोलखा	जुगु	३
१०९३	कुमार तामाङ्ग	उ.न.	दोलखा	बोच	५
१०९४	कुमार भुजेल	४५	दोलखा	बोच	२
१०९५	कुलबहादुर भुजेल	३९	दोलखा	फस्कु	१
१०९६	कृतिबहादुर श्रेष्ठ	४५	दोलखा	पवटी	६
१०९७	कृष्णप्रसाद सिवाकोटी	३०	दोलखा	नाम्दु	५
१०९८	कृष्णबहादुर गौतम	४५	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	३
१०९९	खिरबहादुर मगर	१४	दोलखा	चिलंखा	१
११००	गोपि बस्नेत	३२	दोलखा	बोच	१
११०१	छत्रबहादुर विश्वकर्मा	३०	दोलखा	जुंगु	२
११०२	छबिलाल चौलागाई	६८	दोलखा	नाम्दु	९
११०३	जानुका भगवती बस्नेत	१८	दोलखा	पवटी	३
११०४	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	उ.न.	दोलखा	मालु	१
११०५	ज्ञानबहादुर कार्की	४१	दोलखा	भेडपु	९
११०६	बलबहादुर विश्वकर्मा	उ.न.	दोलखा	सुस्पाक्षमावती	२
११०७	भिमबहादुर सुवेदी	३८	दोलखा	लाकुरीडाँडा	५
११०८	मिनकुमारी कार्की	४३	दोलखा	काटाकुटी	६
११०९	रुद्रबहादुर जिरिल	३३	दोलखा	जुंगु	७
१११०	लक्ष्मीप्रसाद जैसी (चौलागाई)	३६	दोलखा	नाम्दु	९
११११	लालबहादुर तामाङ्ग	३९	दोलखा	झुले	४
१११२	लालबहादुर भुजेल	उ.न.	दोलखा	भिरकोट	१
१११३	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	उ.न.	दोलखा	मुलुङ्ग	६
१११४	शंकरबहादुर भण्डारी	४२	दोलखा	छ्याङ्गसुकाठोकर	७
१११५	शान्तिराम कार्की	२७	दोलखा	काटाकुटी	६
१११६	सानोकान्छा मगर	२३	दोलखा	मेलुङ्ग	२
१११७	सुवास सोडारी	१९	दोलखा	वावरे	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१११८	सेतु थामी टिके	३८	दोलखा	लापिलाङ्ग	७
१११९	हरिकृष्ण थापा	उ.न.	दोलखा	बुलुङ्ग	६
११२०	हस्तविर श्रेष्ठ	४१	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	२
११२१	गणेशप्रसाद गुरागाई	३७	धनकुटा	भिरगाँउ	५
११२२	घनेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	२९	धनकुटा	तान्खुवा	३
११२३	चन्द्रबहादुर बानिया	१६	धनकुटा	मुर्तिदुङ्गा	८
११२४	डम्बरबहादुर थापा	५३	धनकुटा	अर्खोलोजितपुर	८
११२५	तारानिधी जमरकट्टेल	३१	धनकुटा	डाडाँबजार	५
११२६	दिलबहादुर माखरा	उ.न.	धनकुटा	डाँडाँगाउ	९
११२७	धनबहादुर कार्की	२९	धनकुटा	धनकुटा	७
११२८	पदमबहादुर तामाङ्ग	६५	धनकुटा	पाखिवास	७
११२९	पुष्पराज राई	१८	धनकुटा	छिन्ताङ्ग	८
११३०	बमबहादुर मगर	उ.न.	धनकुटा	भेडेटार	९
११३१	रमेश गुरागाई	१२	धनकुटा	फलाटे	१
११३२	रामप्रसाद राई	उ.न.	धनकुटा	छिन्ताङ्ग	६
११३३	विजयकुमार राई	उ.न.	धनकुटा	आँखीसल्ला	५
११३४	श्यामबहादुर भनिने जयबहादुर राई	उ.न.	धनकुटा	आहाले	५
११३५	सिताराम थापा	उ.न.	धनकुटा	पाखिवास	१५
११३६	अमर वि.क.	३७	धनुषा	वेङ्गाडावर	९
११३७	अरुण भट्टराई	३७	धनुषा	जनकपुर	२
११३८	कामेश्वर ठाकुर बरही	४६	धनुषा	एकराही	७
११३९	क्षत्रकुमार महासेठ	२४	धनुषा	लक्ष्मीनिवस	१
११४०	तपसी मुखिया	२२	धनुषा	सोनिगाना	३
११४१	मनोजकुमार दत्त	४९	धनुषा	जनकपुर	१०
११४२	मिथिलेशकुमार मण्डल	२३	धनुषा	धवौली	५
११४३	राजदेव मण्डल	३०	धनुषा	सुगानीकास	५
११४४	रामचन्द्रलाल कर्ण	३५	धनुषा	नगराईन	१
११४५	सिमाकुमारी पासवान	६	धनुषा	लोहना	६
११४६	हरिदेव कुसियैत	उ.न.	धनुषा	हरिने	१
११४७	अमृतकुमार कडेल	२१	धादिङ्ग	बेनिघाट	२
११४८	इन्द्रबहादुर अर्याल	३१	धादिङ्ग	थाक्रे	३
११४९	ओपबहादुर तामाङ्ग	२३	धादिङ्ग	वैरनी	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
११५०	कृष्णप्रसाद लम्साल	३०	धादिङ्ग	मुरलीभज्याङ्ग	६
११५१	केदार कुँबर	३६	धादिङ्ग	जिवनपुर	४
११५२	केदारनाथ रुपाखेती(श्याम)	२१	धादिङ्ग	केवलपुर	४
११५३	खिलबहादुर थापा	४०	धादिङ्ग	निलकण्ठ	३
११५४	गोपाल मिजार	१९	धादिङ्ग	केवलपुर	८
११५५	गोमा कोईराला	३७	धादिङ्ग	केवलपुर	२
११५६	चित्रबहादुर खड्का	२६	धादिङ्ग	कल्लेरी	१
११५७	दिपक सुवेदी	१९	धादिङ्ग	केवलपुर	६
११५८	दिवाकर लुइटेल्	४०	धादिङ्ग	छत्रेदेउराली	५
११५९	धननाथ घिमिरे	३१	धादिङ्ग	धुवाकोट	५
११६०	नबराज थापा	२९	धादिङ्ग	थाक्रे	२
११६१	नबराज अधिकारी	४८	धादिङ्ग	फुलखर्क	२
११६२	नानिराम काफ्ले	२३	धादिङ्ग	नौविसे	१
११६३	निरबहादुर गुरुङ्ग	उ.न.	धादिङ्ग	नलाङ्ग	१
११६४	नोर्जे तामाङ्ग	३०	धादिङ्ग	तिप्लिङ्	२
११६५	पदमबहादुर गोतामे	४६	धादिङ्ग	निलकण्ठ	३
११६६	पदमबहादुर ठकुरी	४३	धादिङ्ग	नलाङ्ग	५
११६७	पशुपतिनाथ घिमिरे	८०	धादिङ्ग	धुवाकोट	६
११६८	पुर्णबहादुर मगर	१९	धादिङ्ग	सलाङ्ग	५
११६९	बेबहादुर तामाङ्ग	३६	धादिङ्ग	सेमजुङ्ग	२
११७०	बैकुण्ठ भुजेल	२४	धादिङ्ग	जिवनपुर	९
११७१	भद्रबहादुर अर्याल	५५	धादिङ्ग	तसर्पु	४
११७२	भिमप्रसाद उपाध्याय	५७	धादिङ्ग	आगिञ्चोक	५
११७३	मनप्रसाद गुरुङ्ग	६४	धादिङ्ग	बसेरी	४
११७४	माधव अधिकारी	२५	धादिङ्ग	मार्पाक	७
११७५	मुकुन्द सेडाई	५२	धादिङ्ग	जिवनपुर	६
११७६	मुकुन्द सेन राजभण्डारी	४५	धादिङ्ग	सुनौलाबजार	१
११७७	मेघराज रिजाल (सुदर्शन)	२१	धादिङ्ग	सिम्ले	६
११७८	रत्नबहादुर तामाङ्ग	३३	धादिङ्ग	वैरनी	५
११७९	राजकुमार मानन्धर	२८	धादिङ्ग	जिवनपुर	९
११८०	राजेन्द्र बराम(उज्वल)	२२	धादिङ्ग	वेनिघाट	२
११८१	रामप्रसाद आचार्य	४१	धादिङ्ग	नौविसे	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
११८२	रामप्रसाद त्रिपाठी	१६	धादिङ्ग	बेनीघाट	२
११८३	लिलाबहादुर पाण्डे	१९	धादिङ्ग	गजुरी	२
११८४	लोप्साँड तामाङ्ग	६५	धादिङ्ग	लापा	३
११८५	विदुर रेग्मी	२६	धादिङ्ग	जिवनपुर	२
११८६	शिव सापकोटा	२९	धादिङ्ग	जिवनपुर	१
११८७	शिवराज अर्याल	२९	धादिङ्ग	ढोला	१
११८८	शिवराज उप्रेती	६२	धादिङ्ग	नौविसे	१
११८९	श्यामबहादुर कार्की	४०	धादिङ्ग	कल्लेरी	२
११९०	सुचन्द्र भण्डारी	१७	धादिङ्ग	आगिनचोक	१
११९१	सुनिलप्रसाद न्यौपाने	२६	धादिङ्ग	बसेरी	९
११९२	सुबास भण्डारी	२१	धादिङ्ग	अगिनचोक	१
११९३	हरिप्रसाद ढकाल	३४	धादिङ्ग	बसेरी	५
११९४	हरिप्रसाद लुईटेल	३६	धादिङ्ग	नौविसे	२
११९५	हरिशरण थापा	३५	धादिङ्ग	थाक्रे	९
११९६	हिमबहादुर रिजाल क्षेत्री	१८	धादिङ्ग	जोगिमारा	३
११९७	इन्द्रनाथ कबर	२७	नवलपरासी	सुनवल	४
११९८	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	५३	नवलपरासी	कोटथर	५
११९९	ओमप्रसाद शर्मा तिवारी	३७	नवलपरासी	रामग्राम	५
१२००	कृष्ण रिमाल	२२	नवलपरासी	गैडाकोट	३
१२०१	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	२२	नवलपरासी	देवचुली	१५
१२०२	केशव उपाध्याय पौडेल	४४	नवलपरासी	सुकौली	२
१२०३	खडानन्द पौडेल	५७	नवलपरासी	फापरथुन	५
१२०४	गंगा के.सी.	४२	नवलपरासी	दुम्कीबास	५
१२०५	गंगाराम च्वाई	२७	नवलपरासी	रामनगर	६
१२०६	गोपाल कँडेल	२६	नवलपरासी	मध्येबिन्दु	१
१२०७	गोपाल थारु	१९	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका	४
१२०८	जानुकी रानाभाट	१६	नवलपरासी	प्रगतीनगर	३
१२०९	जितबहादुर वि.क.	५०	नवलपरासी	दुम्कीबास	५
१२१०	जुना सोतीमगर	१८	नवलपरासी	घुर्कोट	६
१२११	टिका रानामगर	१७	नवलपरासी	प्रगतीनगर	३
१२१२	तोयानाथ न्यौपाने	६५	नवलपरासी	देवचुली	१०
१२१३	थम्मनबहादुर के.सी.	१७	नवलपरासी	मध्येबिन्दु	२

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१२१४	धर्मराज पराजुली	२८	नवलपरासी	कावासोती	३
१२१५	पदमबहादुर दमाई	४०	नवलपरासी	गैडाकोट	१३
१२१६	परिक्षीत रेग्मी	२१	नवलपरासी	गैडाकोट न.पा	११
१२१७	प्रकाशचन्द्र गौतम	५३	नवलपरासी	सुनवल	३
१२१८	बलबहादुर खत्री	उ.न.	नवलपरासी	अमरापुरी	८
१२१९	बिरेन्द्र के.सी.	३३	नवलपरासी	कावासोती	९
१२२०	बैजनाथ चौधरी	१९	नवलपरासी	अमरौट	७
१२२१	भीमप्रसाद भट्टचन	उ.न.	नवलपरासी	गैडाकोट	१७
१२२२	मनबहादुर परियार	१८	नवलपरासी	देउराली	१
१२२३	माहानन्द रिजाल	२३	नवलपरासी	कावासेती	१३
१२२४	मैना थारु	३१	नवलपरासी	सुनवल	२
१२२५	रमा रानामगर	१७	नवलपरासी	देउचुली	११
१२२६	राजकुमार सुनुवार	१९	नवलपरासी	विरुबारी	३
१२२७	राजन वि.क.	१९	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका	४
१२२८	राजुराम पौडेल	२३	नवलपरासी	बर्दघाट	४
१२२९	रामआसरे कुर्मी	३२	नवलपरासी	पकलिहवा	८
१२३०	रुपनारायण चौधरी (थारु)	२२	नवलपरासी	कोल्हुवा	५
१२३१	लक्ष्मण थारु	१९	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका	४
१२३२	विश्राम कोहार	३७	नवलपरासी	रामग्राम	४
१२३३	वृषराज थारु	१३	नवलपरासी	स्वाठी	२
१२३४	शंकर पुरी	४२	नवलपरासी	बुलिङ्गटार	१
१२३५	सन्तोषकुमार पाण्डे	२१	नवलपरासी	रमपुरवा	३
१२३६	हरिलाल कोहार	२७	नवलपरासी	सुरकौली	९
१२३७	हिमलाल काफ्ले	५६	नवलपरासी	प्रगतिनगर	४
१२३८	अर्जुन पोखरेल	२५	नुवाकोट	महाकाली	२
१२३९	अर्जुनबहादुर पाण्डे ठकुरी	४२	नुवाकोट	सुनखानी	९
१२४०	अर्जुनलाल श्रेष्ठ	३४	नुवाकोट	सुन्दरादेवी	१
१२४१	उदयप्रसाद सेढाई	६१	नुवाकोट	सुर्यमती	९
१२४२	कृष्णप्रसाद पाण्डे	४३	नुवाकोट	रालुका	९
१२४३	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	२६	नुवाकोट	महाकाली	१
१२४४	केशवप्रसाद रिसाल	२२	नुवाकोट	थानसिंह	३
१२४५	कौशल्या पोखरेल	२३	नुवाकोट	महाकाली	२



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१२४६	गोपि न्यौपाने	२०	नुवाकोट	थानापति	९
१२४७	गोपी साकी	३६	नुवाकोट	कुडारी	६
१२४८	चेतबहादुर सिलवाल	२५	नुवाकोट	सुनखानी	९
१२४९	तारा भण्डारी	२६	नुवाकोट	थानसिङ्ग	४
१२५०	दामोदर भण्डारी	३१	नुवाकोट	थानसिङ्ग	३
१२५१	दिपबहादुर खड्का	७०	नुवाकोट	कल्याणपुर	२
१२५२	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	२४	नुवाकोट	बेलकोट	३
१२५३	प्रकाश ढुंगेल	२२	नुवाकोट	कुमरी	४
१२५४	प्रकाश तामाङ्ग	उ.न.	नुवाकोट	थप्रेक	३
१२५५	बद्रीप्रसाद पुडासैनी	३०	नुवाकोट	जिलिङ्ग	२
१२५६	भरतप्रसाद घिमिरे	२३	नुवाकोट	थानापति	५
१२५७	मंगले तामाङ्ग	३८	नुवाकोट	रानीपौवा	३
१२५८	माइला दर्जी नेपाली	२१	नुवाकोट	नर्जामण्डप	८
१२५९	मोहनराज गिरी	२३	नुवाकोट	हम्देकालिका	१
१२६०	युद्धनाथ नेपाल	२२	नुवाकोट	बागेश्वरी	७
१२६१	रत्नप्रसाद पनेरु	४२	नुवाकोट	विदुर	४
१२६२	रवि तामाङ्ग	१५	नुवाकोट	मनकामना	३
१२६३	राजन डंगोल	२०	नुवाकोट	सामरी	१
१२६४	राजु ढुंगले	२६	नुवाकोट	कुमरी	४
१२६५	राजेन्द्र थापा	३४	नुवाकोट	लिखु	७
१२६६	राजेन्द्र लामिछाने	२५	नुवाकोट	भद्रुटार	३
१२६७	रामचन्द्र भण्डारी	उ.न.	नुवाकोट	थानसिंह	२
१२६८	रामजी रेग्मी	३५	नुवाकोट	कल्याणपुर	९
१२६९	रामप्रसाद रिमाल	२०	नुवाकोट	गोश्याङ्ग	९
१२७०	रामबाबु आचार्य	३२	नुवाकोट	चौघडा	८
१२७१	रामेश्वर मुडवरी	४६	नुवाकोट	कुमरी	४
१२७२	लछुमनप्रसाद भट्ट	३०	नुवाकोट	चारघरे	४
१२७३	लेखनाथ पौडेल	उ.न.	नुवाकोट	थानसिंह	८
१२७४	लोकबहादुर अधिकारी	३६	नुवाकोट	लच्याङ्ग	३
१२७५	लोकराज गिरी	२१	नुवाकोट	गेर्खु	२
१२७६	विफुल स्याङ्ताङ्ग	१७	नुवाकोट	थानापति	९
१२७७	श्याम लोहनी	४५	नुवाकोट	थानपति	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१२७८	श्यामबहादुर बोहोरा	उ.न.	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	५
१२७९	सन्तकुमारी तामाङ्ग	२५	नुवाकोट	मनकामना	३
१२८०	सन्तोष अधिकारी	१८	नुवाकोट	बागेश्वरी	६
१२८१	सितादेवी रिमाल	३२	नुवाकोट	खड्गभन्ज्याङ्ग	३
१२८२	हरिबहादुर नेपाली	२८	नुवाकोट	तारुका	२
१२८३	हिराबहादुर रोका	३२	नुवाकोट	ककनी	५
१२८४	हुकुमबहादुर गुरुङ्ग	२४	नुवाकोट	सिक्रे	१
१२८५	होमनाथ न्यौपाने	२०	नुवाकोट	चौघडा	८
१२८६	अनिल पौडेल	२२	पर्वत	ठुलीपोखरी	९
१२८७	ख्यामप्रसाद सापकोटा	३६	पर्वत	खाँनीगाँउ	७
१२८८	चक्रप्रसाद शर्मा	४०	पर्वत	लिमिठाना	२
१२८९	चेतनाथ तिवारी	४४	पर्वत	माईकुवा	३
१२९०	चोमकान्त शर्मा	३८	पर्वत	कार्कीनेटा	१
१२९१	टेकबहादुर मल्ल	४४	पर्वत	लुंखुदेउराली	९
१२९२	पिताम्बर सुवेदी	२३	पर्वत	खोला लाकुरी	२
१२९३	पुरुषोत्तम पोखरेल	५१	पर्वत	तिलाहार	९
१२९४	प्रेमबहादुर नेपाली	१८	पर्वत	ठुलीपोखरी	९
१२९५	बाबुराम गिरी	३७	पर्वत	शंकरपोखरी	४
१२९६	बेलबहादुर क्षेत्री	२६	पर्वत	कुनपा	३
१२९७	भिमबहादुर कार्की	३२	पर्वत	खौलालाकुरी	८
१२९८	रवि जि.सी.	१४	पर्वत	मल्लाज	३
१२९९	विकाश क्षेत्री	उ.न.	पर्वत	पांगरान	२
१३००	विष्णुप्रसाद पौडेल	२०	पर्वत	लिमिठाना	४
१३०१	शेरबहादुर क्षेत्री	३७	पर्वत	ठुलीपोखरी	७
१३०२	श्याम पौडेल	२६	पर्वत	मिनिठाना	५
१३०३	सरितादेवी शर्मा	२५	पर्वत	विहादी	२
१३०४	सुरज गिरी	१९	पर्वत	कुरुमा	११
१३०५	हिराबहादुर थापा	२१	पर्वत	थापाठाना	७
१३०६	इन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	५०	पर्सा	विरुवागुठी	५
१३०७	कमल तिमिलिसना	५०	पर्सा	विरुवागुठी	५
१३०८	कमल धमला	५०	पर्सा	मधुबन	४
१३०९	कृष्णप्रसाद प्याकुरेल	५१	पर्सा	विरुवागुठी	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१३१०	गजाधरप्रसाद पटेल	२०	पर्सा	विरगंज उपमहानगरपालिका	२४
१३११	गुरुप्रसाद बुर्लाकोटी	५३	पर्सा	बागवन्ना	३
१३१२	गोपाल साह तेली	३०	पर्सा	लखनपुर	२
१३१३	जगन्नाथ नेपाल	५७	पर्सा	बिरुवागुठी	१
१३१४	धनबहादुर थापा	१९	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३१५	नरमान घले	२२	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३१६	बसन्त भण्डारी	३९	पर्सा	ठोरी	१
१३१७	रणबहादुर पुन	उ.न.	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३१८	राजकुमार पटेल	२६	पर्सा	वि.उप.म.न.पा.	२४
१३१९	राजन थापा	५०	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३२०	रामचन्द्र भट्टराई	१३	पर्सा	मधुवन मथौल	४
१३२१	रामचन्द्र श्रेष्ठ	४४	पर्सा	बागवन्ना	४
१३२२	लालबहादुर खत्री आचार्य	४७	पर्सा	वागवाना	४
१३२३	लालबहादुर बस्नेत क्षेत्री	५१	पर्सा	वागवाना	४
१३२४	विनोदकुमार गिरी	उ.न.	पर्सा	बागेश्वरी	२
१३२५	विष्णु थापा	२१	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३२६	शेरबहादुर थापा	४	पर्सा	बिरुवागुठी	५
१३२७	श्रीकान्त दुवे	३२	पर्सा	विरगंज उपमहानगरपालिका	२९
१३२८	अग्निप्रसाद खत्री	उ.न.	पाँचथर	स्वावस्म्वा	८
१३२९	खविन्द्र राई	उ.न.	पाँचथर	रानीटार	९
१३३०	जसधन तामाङ्ग	३६	पाँचथर	पौवासारताप	३
१३३१	टिकाराम सुनार	२३	पाँचथर	सुभाङ्ग	८
१३३२	टेकबहादुर लावती (टेकेन्द्र)	२८	पाँचथर	चासोक	८
१३३३	डोलेश्वर चेम्जोङ्ग	२२	पाँचथर	स्यावरुम्वा	४
१३३४	तिलविक्रम विश्वकर्मा	१८	पाँचथर	आङ्गसराङ्ग	१
१३३५	पदमकुमार राई	२३	पाँचथर	प्राडवुड	५
१३३६	पुष्पलाल पौडेल	२०	पाँचथर	आडसराङ्ग	७
१३३७	भिमप्रसाद तामाङ्ग	उ.न.	पाँचथर	अमरपुर	९
१३३८	भुवानीप्रसाद फेवदिन (राजेन्द्र)	उ.न.	पाँचथर	थासोक	८
१३३९	राजेन्द्र ढकाल	उ.न.	पाँचथर	थर्पु	६
१३४०	रामकुमार दर्जी	२०	पाँचथर	एकतिन	४
१३४१	विष्णु काफ्ले	१६	पाँचथर	सुमाङ्ग	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१३४२	सन्तबहादुर तामाङ्ग	४६	पाँचथर	लिम्बा	२
१३४३	सुरेन्द्र दर्लामी मगर	२३	पाँचथर	सिदिन	९
१३४४	सुरेन्द्र राई	१६	पाँचथर	मेमेङ्ग	४
१३४५	ओमबहादुर राना	१८	पाल्पा	ख्याहा	२
१३४६	कर्णध्वज जि.सि.	४२	पाल्पा	पिपलडाडा	७
१३४७	खगेन्द्रबहादुर कार्की (सुदिप)	२१	पाल्पा	तानसेन	१०
१३४८	टंकबहादुर साकी	४५	पाल्पा	मदनपोखरा	२
१३४९	ताराबहादुर थापा	२९	पाल्पा	खसौली	५
१३५०	धुर्बबहादुर थापा	४६	पाल्पा	बन्दिपोखरा	९
१३५१	नारायण ठडराई	३८	पाल्पा	ठिमुरे	८
१३५२	निलकण्ठ गैरे	५८	पाल्पा	पोखराथोक	१
१३५३	पार्वती खाती	३७	पाल्पा	बन्दिपोखरा	९
१३५४	मिनबहादुर कार्की	६२	पाल्पा	मुझुङ्ग	१
१३५५	रामबहादुर बमरेल	३४	पाल्पा	भैरवस्थान	२
१३५६	विष्णुबहादुर खत्री	५४	पाल्पा	तानसेन	१२
१३५७	शिव नेपाल	३८	पाल्पा	पालुङ्गमैनादी	२
१३५८	शिवबहादुर गोदार	२१	पाल्पा	बन्दिपोखरा	५
१३५९	शिवराज पाण्डे	२४	पाल्पा	चिदिपानी	७
१३६०	सुर्यबहादुर दमाई	४६	पाल्पा	खसौली	२
१३६१	हरिप्रसाद भट्टराई	४४	पाल्पा	मदनपोखरा	९
१३६२	हरिबहादुर कार्की	३९	पाल्पा	बन्दिपोखरी	९
१३६३	अशोक सुवेदी	२२	प्यूठान	विजुवार	७
१३६४	कर्ने पुन मगर	४१	प्यूठान	अर्खा	१
१३६५	कैलाश पोखरेल	२४	प्यूठान	प्यूठान	१९
१३६६	कोशल गिरी	२१	प्यूठान	तोखाङ्ग	१
१३६७	गिरबहादुर के.सी	१८	प्यूठान	प्यूठान न.पा	१७
१३६८	गोपाल दास श्रेष्ठ	६०	प्यूठान	प्यूठान	१२
१३६९	चन्द्रबहादुर सुनार	२३	प्यूठान	प्यूठान	८
१३७०	चुमान सिंह रावल	२५	प्यूठान	भिगू	२
१३७१	जिवि घर्तीमगर	१३	प्यूठान	मार्कावान	५
१३७२	ज्वतीबहादुर रायमाझी	४२	प्यूठान	विजुली	४
१३७३	टुकादत्त भण्डारी	२१	प्यूठान	फोप्ली गाविस	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१३७४	दिनबहादुर पुन मगर	५४	प्यूठान	उदयपुरकोट	३
१३७५	दुर्गाबहादुर बस्नेत	६३	प्यूठान	रम्दी	८
१३७६	दौलाते वि.क.	३०	प्यूठान	सारी	३
१३७७	फुर्से दमाई	४४	प्यूठान	प्यूठान	४
१३७८	बालबहादुर नेपाली	२४	प्यूठान	विजुली	३
१३७९	भुपेन्द्र पुन मगर	१५	प्यूठान	फोप्ली	४
१३८०	भैराम बाठामगर	२७	प्यूठान	तिराम	९
१३८१	रामबहादुर खत्री क्षेत्री	५२	प्यूठान	थापाडाँडा	४
१३८२	रामबहादुर विष्ट	४९	प्यूठान	प्यूठान	१२
१३८३	रामबहादुर सुनार	२७	प्यूठान	भित्री	८
१३८४	कर्णबहादुर धामी	२५	बझाङ	खिरातडी	५
१३८५	जनकराज गिरी	४९	बझाङ	कोटभैरव	५
१३८६	ढेक्रो उपाध्याय	४९	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१०
१३८७	दिपकबहादुर रोकाया	२०	बझाङ	गडराए	३
१३८८	नरेन्द्रबहादुर सिंह	१५	बझाङ	जयपृथ्वी	१३
१३८९	नवराज मिश्र	२२	बझाङ	चौधारी	७
१३९०	पट्टिङगो गुधार्मी	३५	बझाङ	भामचौर	६
१३९१	बमबहादुर खड्का	४५	बझाङ	कोटदेवल	५
१३९२	मदन विष्ट	४२	बझाङ	जय पृथ्वी नगरपालिका	४
१३९३	मधनबहादुर बोहरा	१३	बझाङ	वारिल	१
१३९४	मनविर धामी	३६	बझाङ	दहवगर	३
१३९५	मोहन पुरी	१८	बझाङ	कोटदेवल	७
१३९६	राजेन्द्रबहादुर शाही	१५	बझाङ	जनपा	१३
१३९७	रामचन्द्र खड्का	१५	बझाङ	हेमन्तवडा	३
१३९८	लोकेन्द्रबहादुर सिंह	२२	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	१३
१३९९	विरेन्द्रबहादुर खड्का (विरु)	२०	बझाङ	जयपृथ्वी न.पा.	३
१४००	शिवराज मिश्र	२२	बझाङ	चौधारी	७
१४०१	शिवु बोहोरा	१९	बझाङ	जयपृथ्वी	१
१४०२	अजयकुमार शाह	३२	बर्दिया	बगनाह	७
१४०३	अन्तराम थारु	२७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	१६
१४०४	अम्मर थारु	उ.न.	बर्दिया	कालिका	४
१४०५	अम्मरबहादुर बुढा	३९	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१४०६	अशोक शर्मा	१८	बर्दिया	पाताभार	८
१४०७	अहंगु थारु	३९	बर्दिया	बगनाह	९
१४०८	आतिराम कामी	३९	बर्दिया	बाँसगडी	१
१४०९	आनन्द परियार	उ.न.	बर्दिया	बाँसगडी	१
१४१०	आशरानी थारु	उ.न.	बर्दिया	नेउलापुर	९
१४११	आशाराम थारु	उ.न.	बर्दिया	मनाउ	५
१४१२	आशी थारु	२१	बर्दिया	पाताभार	१
१४१३	उत्तमप्रसाद थारु	२२	बर्दिया	बासँगडी	६
१४१४	उमेश तिमिल्सिना	३१	बर्दिया	राजापुर	११
१४१५	ऋषिराम पौडेल	५८	बर्दिया	बबई	१
१४१६	कन्हैया थारु	२२	बर्दिया	बगनाह	८
१४१७	कमला थारु	१६	बर्दिया	मनाउ	८
१४१८	कलपति थारु	१७	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१४१९	कलपति थारु	४०	बर्दिया	बाँसगडी	५
१४२०	कल्लु थारु	३८	बर्दिया	बगनाह	७
१४२१	कालराम थारु	२२	बर्दिया	बाँसगडी	५
१४२२	कालिबहादुर थारु	१८	बर्दिया	पदनाह	७
१४२३	कालिबहादुर विष्ट	५५	बर्दिया	बेलवा	७
१४२४	कालिराम थारु	२७	बर्दिया	बाँसगडी	५
१४२५	कालिराम थारु	६४	बर्दिया	महमद पुर	८
१४२६	कालुराम थारु	१९	बर्दिया	राजापुर	३
१४२७	किरण आचार्य	२७	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	१
१४२८	कुमारी असरानी चौधरी	२१	बर्दिया	बबई	६
१४२९	कुलाप्रसाद थारु	३०	बर्दिया	पाताभार	९
१४३०	कृष्णप्रसाद अधिकारी	उ.न.	बर्दिया	बासँगडी	६
१४३१	कृष्णप्रसाद चौधरी	२३	बर्दिया	बासँगडी	९
१४३२	कृष्णप्रसाद थारु	४०	बर्दिया	महम्मदपुर	९
१४३३	कृष्णप्रसाद लामिछाने	२६	बर्दिया	ताराताल	८
१४३४	केशरकुमार थारु	२७	बर्दिया	पशुपतिनगर	८
१४३५	केशरबहादुर बस्नेत	२९	बर्दिया	नेउलापुर	४
१४३६	केशव चौधरी	१४	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	२
१४३७	क्रमप्रसाद थारु	२८	बर्दिया	बानियाभार	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१४३८	क्रिमकुमार चौधरी	२२	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	५
१४३९	खड्कबहादुर सापकोटा	३३	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१४४०	खुसिराम थारु	२५	बर्दिया	बगनाह	६
१४४१	गणेश गौतम	२१	बर्दिया	गुलेरिया	६
१४४२	गणेशबहादुर चौधरी	२१	बर्दिया	पाताभार	२
१४४३	गणेशबहादुर बैरागी	१६	बर्दिया	नेउलापुर	४
१४४४	गरिववा थारु भन्ने धनिराम थारु	२१	बर्दिया	सोरहवा	३
१४४५	गिताकुमारी थारु	३२	बर्दिया	बाँसगडी	९
१४४६	गोपाल खड्का	३६	बर्दिया	देउकुला	५
१४४७	गोपाल चौधरी	१५	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१४४८	गोपिलाल थारु	उ.न.	बर्दिया	मगरागाडी	३
१४४९	गोमती थारु	१८	बर्दिया	शुर्थपटुवा	५
१४५०	घनश्याम चौधरी	उ.न.	बर्दिया	मनाउ	८
१४५१	घोगुवा भन्ने दशराम थारु	१६	बर्दिया	बगनाह	६
१४५२	चन्द्रबहादुर थारु	उ.न.	बर्दिया	शिवपुर	९
१४५३	चन्द्रलाल लामिछाने	२६	बर्दिया	बगनाह	१
१४५४	चमारी थारु	४५	बर्दिया	धधवार	७
१४५५	चिल्लु थारु	१५	बर्दिया	मनाउ	८
१४५६	चुल्वा थारु	३७	बर्दिया	मगडागाडी	१
१४५७	चैतेलाल चौधरी	२५	बर्दिया	धधवार	८
१४५८	चैनराम थारु	२६	बर्दिया	गोला	१
१४५९	छुनुवा थारु	३५	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	८
१४६०	जंगबहादुर बली	उ.न.	बर्दिया	ताराताल	६
१४६१	जगतकुमार थारु	१९	बर्दिया	बाँसगडी	९
१४६२	जगतप्रसाद थारु	३६	बर्दिया	मनाउ	९
१४६३	जगतराम थारु	४०	बर्दिया	मगरागाडी	५
१४६४	जगना थारु	३२	बर्दिया	मगरागाडी	५
१४६५	जगु थारु	उ.न.	बर्दिया	मगरागढी	५
१४६६	जनक चौधरी	२०	बर्दिया	बानियाभार	५
१४६७	जनकप्रसाद उपाध्याय	उ.न.	बर्दिया	बासँगडी	११
१४६८	जनकबहादुर चौधरी	१७	बर्दिया	पाताभार	२
१४६९	जनकबहादुर साही	उ.न.	बर्दिया	नेउलापुर	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१४७०	जनम शर्मा	६५	बर्दिया	पाताभार	१
१४७१	जयराम थारु	उ.न.	बर्दिया	राजपुर	३
१४७२	जानकी थारु	२१	बर्दिया	महम्मदपुर	९
१४७३	जिल्लासन्देश थारु	२४	बर्दिया	मगरागढी	१
१४७४	जीउलाल थारु	२७	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	९
१४७५	जीतबहादुर थारु	१८	बर्दिया	बबई नपा	३
१४७६	जीतबहादुर थारु	२४	बर्दिया	मगरागढी	८
१४७७	ज्ञानबहादुर बादी	५५	बर्दिया	धदवार	६
१४७८	ज्योति बैद्य चौधरी	२०	बर्दिया	पाताभार	६
१४७९	टटेराम थारु	३७	बर्दिया	मगरागढी	५
१४८०	टेकनाथ थारु	उ.न.	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१४८१	टेकराज खत्री	१९	बर्दिया	ताराताल	६
१४८२	टेङ्नी थारु	१७	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	९
१४८३	टोपबहादुर थारु	५७	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	६
१४८४	ठाकुरप्रासद थारु	२८	बर्दिया	पशुपतिनगर	८
१४८५	ठागगा थारु	३३	बर्दिया	मोतिपुर	५
१४८६	डम्बरबहादुर बुढाथोकी	४३	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	६
१४८७	डिलराज योगी	१९	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१४८८	तिर्थबहादुर थापा	३४	बर्दिया	बाँसगढी	११
१४८९	तिलकबहादुर चन्द	उ.न.	बर्दिया	राजापुर	१७
१४९०	तिलकराम लामिछाने	१९	बर्दिया	ताराताल	३
१४९१	तुलराम रेग्मी	४१	बर्दिया	गुलरिया	५
१४९२	तुलसीराम थारु	२१	बर्दिया	बाँसगढी	५
१४९३	तुल्सी पाठक	१७	बर्दिया	गुलरिया	९
१४९४	तेजबहादुर थारु	उ.न.	बर्दिया	धधवार	७
१४९५	दरबारी थारु	२४	बर्दिया	बाँसगढी	५
१४९६	दिपक रोका क्षेत्री	२७	बर्दिया	ताराताल	७
१४९७	दिपबहादुर चन्द	२३	बर्दिया	बगनाह	७
१४९८	दिलबहादुर खड्का	४१	बर्दिया	कालिका	४
१४९९	दिलाराम बन	४०	बर्दिया	पाताभार	६
१५००	दुर्गानाथ योगी	१८	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५०१	दुर्गाबहादुर सापकोटा	५३	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१५०२	दुसपति योगी	४४	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५०३	देविबहादुर खत्री	७०	बर्दिया	शिवपुर	६
१५०४	धनकृष्ण शर्मा	४४	बर्दिया	पाताभार	८
१५०५	धनबहादुर खड्का	३५	बर्दिया	शिवपुर	६
१५०६	धनिराम थारु	२३	बर्दिया	धधवार	७
१५०७	धनिराम थारु	२०	बर्दिया	मनाउ	८
१५०८	धने दमाई	४०	बर्दिया	बाँसगडी	७
१५०९	धनेश सिंह बज्जारा	उ.न.	बर्दिया	गुलेरिया	४
१५१०	धर्मप्रकाश थारु	१५	बर्दिया	पशुपतिनगर	२
१५११	धर्मराज गन्दर्भ	३२	बर्दिया	सोरहवा	५
१५१२	धर्मराज रिजाल	२१	बर्दिया	धदवार	७
१५१३	धर्मेन्द्रकुमार अधिकारी	उ.न.	बर्दिया	बासंगडी	६
१५१४	धामु चौधरी	२१	बर्दिया	बगनाह	७
१५१५	नन्दबहादुर सुनार	३०	बर्दिया	जमुनी	७
१५१६	नरबहादुर राना	४०	बर्दिया	मगरागढी	२
१५१७	नर्तमे दमाई	५४	बर्दिया	बेलवा	७
१५१८	नारायण सापकोटा	३९	बर्दिया	कालिका	४
१५१९	निर्मला योगी (लहर)	२३	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५२०	निर्माल थारु	२१	बर्दिया	मनाउ	९
१५२१	निलप्रसाद योगी	४४	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५२२	नेपाली थारु चौधरी	१५	बर्दिया	बेलासाभिनापुरा	७
१५२३	पतिराम थारु	उ.न.	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	२
१५२४	पतिराम थारु	२७	बर्दिया	बाँसगडी	९
१५२५	पदमबहादुर थापामगर	३७	बर्दिया	नेउलापुर	१
१५२६	पल्टराम थारु	१६	बर्दिया	बाँसगडी	१
१५२७	पल्टु थारु	२१	बर्दिया	बासगडी	६
१५२८	पुनाराम थारु	२८	बर्दिया	पसुपति नगर	२
१५२९	पुर्णिमा थारु	२४	बर्दिया	बानियाभार	९
१५३०	प्रदेशनी थारु	२२	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१५३१	प्रेमप्रकास चौधरी	२१	बर्दिया	मनाउ	८
१५३२	प्रेमबहादुर चन्द्र ठकुरी	२९	बर्दिया	राजापुर न.पा	१७
१५३३	प्रेमबहादुर थारु	१८	बर्दिया	बाँसगडी	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१५३४	प्रेमलाल थारु	५८	बर्दिया	महमद पुर	८
१५३५	फक्लु थारु	२७	बर्दिया	मानपुर	२
१५३६	फुलराम थारु	२१	बर्दिया	रानपा	१६
१५३७	बखतबहादुर खड्का	४१	बर्दिया	शिवपुर	८
१५३८	बगाले थारु	१८	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१५३९	बन्धु थारु	२६	बर्दिया	बबई नगरपालिका	४
१५४०	बमबहादुर शाही	२४	बर्दिया	बाँसगडी	११
१५४१	बलबहादुर थारु	१८	बर्दिया	बगनाह	७
१५४२	बलिराम थारु	७४	बर्दिया	महमद पुर	८
१५४३	बसन्तप्रसाद चौधरी	३१	बर्दिया	मगरागाडी	४
१५४४	बसन्ति थारु	१४	बर्दिया	सुर्यपटुवा	५
१५४५	बसन्तु चौधरी	२४	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१५४६	बाधु थारु	३५	बर्दिया	बाँसगडी	५
१५४७	बाबुराम थारु	३०	बर्दिया	बाँसगडी	५
१५४८	बालकिसुन थारु	उ.न.	बर्दिया	मगरागाडी	९
१५४९	बुद्धिमाया बास्तोला	५८	बर्दिया	बाँसगडी	८
१५५०	बुद्धिमाया सापकोटा (अमृता)	१६	बर्दिया	सोरहवा	२
१५५१	बुद्धिराम थारु	२२	बर्दिया	बाँसगडी	९
१५५२	बुधनी थारु	१८	बर्दिया	सुर्यपटुवा	९
१५५३	बेदप्रसाद योगी	४४	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५५४	बेदबहादुर बली	उ.न.	बर्दिया	ताराताल	५
१५५५	भगौतिप्रसाद चौधरी	४१	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	२
१५५६	भवनकुमार चौधरी	३५	बर्दिया	बाँसगडी	९
१५५७	भागिराम थारु	२५	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	३
१५५८	भागिराम थारु	२१	बर्दिया	बाँसगडी	५
१५५९	भारत चौधरी	१९	बर्दिया	सुर्यपटुवा	९
१५६०	भिमबहादुर चौधरी थारु	४०	बर्दिया	धधवार	३
१५६१	भिमबहादुर विष्ट	२७	बर्दिया	वासगडी	१
१५६२	भिमराज श्रीवास्तव	४६	बर्दिया	मैनापोखर	२
१५६३	भिष्मराज उपाध्याय	२४	बर्दिया	बाँसगडी	८
१५६४	भीमबहादुर विश्वकर्मा	२२	बर्दिया	गुलेरिया	६
१५६५	भुखलाल थारु	४०	बर्दिया	बाँसगडी	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१५६६	भुपेन्द्र के.सी.	३५	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	४
१५६७	मकरा थारु (शेरे थारु)	३२	बर्दिया	नेउलापुर	१
१५६८	मगरु थारु	२९	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१५६९	मञ्जु कुमाल	उ.न.	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	४
१५७०	महादेव गोडिया	उ.न.	बर्दिया	महमोदपुर	३
१५७१	महेश चौधरी	२८	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१५७२	महेश थारु	१९	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	३
१५७३	महेश लामीछाने	२४	बर्दिया	ताराताल	५
१५७४	मानबहादुर बुढा	३४	बर्दिया	बबइ	२
१५७५	मानबहादुर वली	उ.न.	बर्दिया	कालिका	८
१५७६	मानबहादुर साउद	४६	बर्दिया	मगरागाडी	९
१५७७	मासुर थारु	२०	बर्दिया	बगनाह	८
१५७८	मुन्नालाल यादव	३५	बर्दिया	गुलरिया	३
१५७९	मोतिलाल थारु	३९	बर्दिया	बदालपुर	३
१५८०	मोहन थारु	१८	बर्दिया	मनायू	८
१५८१	मोहरसिंह बज्जारा	४०	बर्दिया	गुलरिया	४
१५८२	युवराज भण्डारा	१९	बर्दिया	गोला	७
१५८३	रजनी थारु	१६	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१५८४	रमेशबहादुर यादव	उ.न.	बर्दिया	गुलरिया	२
१५८५	राघुलाल थारु	१८	बर्दिया	मनाउ	८
१५८६	राजकुमार थारु	उ.न.	बर्दिया	धधवार	४
१५८७	राजकुमार थारु	३०	बर्दिया	राजपुर	१६
१५८८	राजदेव मण्डल	४५	बर्दिया	मगरागाडी	१
१५८९	राजन चौधरी	१८	बर्दिया	धधवार	८
१५९०	राजबहादुर चौधरी	४१	बर्दिया	धधवार	७
१५९१	राजु थारु	उ.न.	बर्दिया	मगरागाडी	४
१५९२	राजु बादी	उ.न.	बर्दिया	धधवार	६
१५९३	राजेन्द्र चौधरी	२३	बर्दिया	धधवार	४
१५९४	राजेन्द्रराज भारती	उ.न.	बर्दिया	ताराताल	२
१५९५	राधेश्याम थारु	३०	बर्दिया	राजापुर न.पा	१६
१५९६	रामकरण चौधरी	२१	बर्दिया	रानपा	१६
१५९७	रामकरण थारु	४९	बर्दिया	राजापुर	१३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१५९८	रामकिसुन थारु	२२	बर्दिया	मगरागाडी	१
१५९९	रामदास थारु	३४	बर्दिया	बबई	१
१६००	रामदिन थारु	३२	बर्दिया	बगनाह	१
१६०१	रामनारायण थारु	१६	बर्दिया	पशुपतिनगर	८
१६०२	रामप्रसाद थारु	४०	बर्दिया	गुलरिया	५
१६०३	रामप्रसाद थारु	२५	बर्दिया	मगरागाडी	१
१६०४	रामबहादुर खड्का	२९	बर्दिया	बाँसगडी	१
१६०५	रामबहादुर थारु	१६	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१६०६	रामभरोसे थारु	३०	बर्दिया	मगरागाडी	५
१६०७	रामरति थारु	उ.न.	बर्दिया	गुलरिया	६
१६०८	रुन्छ्या थारु	१८	बर्दिया	राजापुर	१६
१६०९	रुपलाल थारु	३५	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१६१०	रेशमलाल चौधरी	१७	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	७
१६११	रोइना भन्ने रामप्यारे थारु	२२	बर्दिया	बाँसगडी	४
१६१२	रोजनअलि जागा	३४	बर्दिया	बाँसगडी	६
१६१३	रोहीना थारु	२०	बर्दिया	बाँसगडी	१
१६१४	लक्ष्मिन थारु	३३	बर्दिया	बाँसगडी	५
१६१५	लक्ष्मण थारु	२४	बर्दिया	शिवपुर	९
१६१६	लक्ष्मीप्रसाद जैसी अधिकारी	२३	बर्दिया	धधवार	७
१६१७	लल्लु थारु	१८	बर्दिया	नेउलापुर	४
१६१८	लहानु चौधरी	२२	बर्दिया	बाँसगडी	९
१६१९	लालबहादुर कामी	१८	बर्दिया	बाँसगडि	१
१६२०	लालबहादुर थारु	२०	बर्दिया	ढोढरी	६
१६२१	लालबिहारी थारु	उ.न.	बर्दिया	बाँसगडी	५
१६२२	लिखाराम थारु	१९	बर्दिया	महमद पुर	८
१६२३	लौटन थारु	उ.न.	बर्दिया	राजापुर	३
१६२४	लौटन थारु	१८	बर्दिया	राजापुर न.पा	८
१६२५	लौटी थारु	उ.न.	बर्दिया	मनाउ	८
१६२६	विरबहादुर भण्डारी	५४	बर्दिया	ताराताल	८
१६२७	विरवल थारु	२३	बर्दिया	मगरागाडी	२
१६२८	विरेन्द्रकुमार गुप्ता	४२	बर्दिया	राजापुर	६
१६२९	विष्णु थारु	२६	बर्दिया	मनाउ	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१६३०	बुद्धिराम थारु	४१	बर्दिया	राजापुर	१५
१६३१	शनिराम थारु	१६	बर्दिया	मनाउ	८
१६३२	शनिराम थारु	उ.न.	बर्दिया	मनाउ	८
१६३३	शियाराम थारु	उ.न.	बर्दिया	बाँसगढी	११
१६३४	शिवचरण थारु	२५	बर्दिया	सोरहवा	२
१६३५	शिवप्रसाद थारु	६५	बर्दिया	महमद पुर	८
१६३६	शिवराज थारु	उ.न.	बर्दिया	शिवपुर	८
१६३७	शुखलिया थारु	३७	बर्दिया	मनाउ	३
१६३८	शोभाराम चौधरी	१९	बर्दिया	ढोढरी	८
१६३९	शोभाराम सुनार	४५	बर्दिया	राजापुर	१२
१६४०	श्यामबहादुर थापा	४५	बर्दिया	बबई	२
१६४१	श्रीराम थारु	२५	बर्दिया	डेउडाकला	३
१६४२	श्रीराम थारु	२४	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	११
१६४३	श्रीराम थारु	१९	बर्दिया	मगरागाडी	१
१६४४	सगुनलाल चौधरी	४९	बर्दिया	धधवार	९
१६४५	सञ्जुराम थारु	२५	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१६४६	सन्तराम थारु	२१	बर्दिया	बाँसगडी	४
१६४७	सरस्वती थारु	१८	बर्दिया	गोला	८
१६४८	सर्जु थारु	२९	बर्दिया	बाँसगढी	१
१६४९	साकुराम थारु	उ.न.	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	७
१६५०	सागर गौतम	२२	बर्दिया	ताराताल	१
१६५१	साहिते थारु	१८	बर्दिया	नेउलापुर	८
१६५२	सिता जानकी थारु	उ.न.	बर्दिया	महम्मदपुर	९
१६५३	सिताकुमारी चौधरी	२३	बर्दिया	बाँसगडी	११
१६५४	सिताकुमारी थारु	१९	बर्दिया	बाँसगडी	९
१६५५	सिताजानकी चौधरी	२४	बर्दिया	धधवार	८
१६५६	सिताजानकीदेवी थारु	३८	बर्दिया	मानपुर	२
१६५७	सितापति थारु	१७	बर्दिया	सोरहवा	४
१६५८	सिताराम चौधरी	१५	बर्दिया	पाताभार	७
१६५९	सिताराम थारु	उ.न.	बर्दिया	मगरागाडी	४
१६६०	सुमित्रा थारु	१८	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	३
१६६१	सुरेशकुमार वली	३२	बर्दिया	बानियाभार	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१६६२	सुशिला थारु	२२	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१६६३	सेरसिंह थारु	२०	बर्दिया	बगनाह	१
१६६४	सोमप्रसाद थारु	२२	बर्दिया	पाताभार	६
१६६५	हरिचरण थारु	५१	बर्दिया	बाँसगडी	५
१६६६	हरिप्रसाद थारु	२५	बर्दिया	बबई	६
१६६७	हरिप्रसाद थारु	उ.न.	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४
१६६८	हरिप्रसाद पाण्डे	३८	बर्दिया	बाँसगडी	८
१६६९	हरिबहादुर थारु	१८	बर्दिया	धधवार	८
१६७०	हरिराम चौधरी	२४	बर्दिया	मगरागाडी	५
१६७१	हिम्मतकुमार चौधरी	उ.न.	बर्दिया	गुलरिया	६
१६७२	हिरामणी थारु	२५	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	१
१६७३	हिरासिंह बाँठा मगर	२४	बर्दिया	बाँसगडी	११
१६७४	हुकुमदास थारु	४१	बर्दिया	बानियाभार	९
१६७५	हुकुमबहादुर शाही	२४	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	४
१६७६	अबदुल मजिद मुकेरी	१७	बाँके	गंगापुर	५
१६७७	अयोध्याप्रसाद गोडिया	२०	बाँके	गंगापुर	४
१६७८	अर्जुन नेपाली	३२	बाँके	कोहलपुर	११
१६७९	इन्द्रबहादुर दमाई	उ.न.	बाँके	बैजापुर	८
१६८०	इश्वरीप्रसाद पौडेल	७३	बाँके	कोहलपुर	१०
१६८१	इश्वरीप्रसाद सुवेदी	३४	बाँके	कोहलपुर	११
१६८२	कन्हैलाल थारु	उ.न.	बाँके	फत्तेपुर	८
१६८३	कमल ढकाल	२६	बाँके	कोहलपुर	४
१६८४	कमलबहादुर दाहाल क्षेत्री	३५	बाँके	बनकटवा	४
१६८५	कमानसिंह पुन	१९	बाँके	कोहलपुर	४
१६८६	करणबहादुर थारु	२२	बाँके	नौबस्ता	८
१६८७	कालेराम थारु	६०	बाँके	नौबस्ता	५
१६८८	किरणकुमार मल्ल	उ.न.	बाँके	नेपालगंज	६
१६८९	कुलपती भण्डारी	उ.न.	बाँके	बैजापुर	३
१६९०	कृपाराम खड्का	उ.न.	बाँके	महादेवपुरी	३
१६९१	क्रान्तिअभिलाशि देवकोटा	५३	बाँके	बनकटवा	४
१६९२	खडकबहादुर विष्ट	२६	बाँके	पुरैनी	२
१६९३	खडकबहादुर श्रेष्ठ	१९	बाँके	मनिकापुर	७

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१६९४	खुशिराम थारु	२०	बाँके	नौबस्ता	४
१६९५	गंगाराम थारु	१६	बाँके	फतेपुर	८
१६९६	गगन घर्ती	१३	बाँके	कोहलपुर	७
१६९७	गोपाल वि.क.	उ.न.	बाँके	नौबस्ता	६
१६९८	गोपिबहादुर क्षेत्री सुवेदी	३६	बाँके	खैरहनी	१५
१६९९	चन्द्रबहादुर ढकाल	३२	बाँके	कोहलपुर	४
१७००	चन्द्रबहादुर वि.क.	१८	बाँके	कोहलपुर	१२
१७०१	छविलाल डि.सी.	३२	बाँके	महादेवपुरी	८
१७०२	जगबिर पुन	२४	बाँके	कोहलपुर	२
१७०३	जनकबहादुर खत्री	२९	बाँके	बनकटवा	९
१७०४	जितबहादुर पुन	१८	बाँके	कोहलपुर	२
१७०५	जुगराम थारु	३०	बाँके	बैजापुर	३
१७०६	जुनकुमारी घर्तीमगर	३८	बाँके	फतेपुर	८
१७०७	ज्ञानबहादुर वली	उ.न.	बाँके	बिनैना	१
१७०८	ज्ञानेन्द्रकुमार पोखरेल	२३	बाँके	बैजापुर	३
१७०९	टेकबहादुर के.सी.	४६	बाँके	खासकुस्मा	९
१७१०	टेकबहादुर वि.क.	१८	बाँके	कोहलपुर	११
१७११	डम्बरबहादुर रानाभाट	२४	बाँके	बागेश्वरी	१
१७१२	ढाकाराम पाठक	४३	बाँके	कोहलपुर	११
१७१३	त्रिभुवन गिरी	२१	बाँके	बनकटवा	७
१७१४	दण्डबहादुर कार्की	३९	बाँके	कोहलपुर	३
१७१५	दमन्ति पुन	१८	बाँके	कोहलपुर	४
१७१६	दलबहादुर थापा क्षेत्री	३४	बाँके	कोहलपुर	३
१७१७	दिर्घराज अधिकारी	३०	बाँके	बागेश्वरी	९
१७१८	दिवाकर पन्त	२६	बाँके	ने.उ.म.न.पा	१२
१७१९	दुर्गबहादुर क्षेत्री	४१	बाँके	बनकटवा	४
१७२०	देवाकुमारी ओली	६०	बाँके	बनकटवा	६
१७२१	देवीप्रसाद अधिकारी	३०	बाँके	कोहलपुर	११
१७२२	धनकुमारी चौधरी	२४	बाँके	कोहलपुर	१
१७२३	धनसिंह कामी	५६	बाँके	कोहलपुर	३
१७२४	धनिराम गोडिया	३०	बाँके	पुरौनी	१
१७२५	धुब्रप्रकास श्रेष्ठ	५५	बाँके	कोहलपुर	१२

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१७२६	नगेन्द्र कुसारी	२६	बाँके	महादेवपुरी	६
१७२७	नगेन्द्र दमाई	२२	बाँके	साईगाँउ	२
१७२८	नन्दराम घर्ती	१३	बाँके	कोहलपुर	७
१७२९	नबराज प्रसाई	३४	बाँके	कारकँदो दिपनगर	०
१७३०	नयबहादुर खत्री क्षेत्री	३९	बाँके	कोहलपुर	१२
१७३१	नरबहादुर बुढा	२०	बाँके	कोहलपुर	७
१७३२	नायब खाँ	५६	बाँके	नरैनापुर	३
१७३३	पर्शुराम बली	उ.न.	बाँके	बिनैना	१
१७३४	पवन थारु	१६	बाँके	कोहलपुर	३
१७३५	पहाडी थारु	उ.न.	बाँके	सम्सेरगंज	४
१७३६	पार्वती थापा क्षेत्रीनी	२६	बाँके	कोहलपुर	३
१७३७	पुन्ति नाउँ	४८	बाँके	नेपालगंज	१८
१७३८	प्रतिमा गौतम	२२	बाँके	बागेश्वरी	७
१७३९	प्रवित्रा ओली	१६	बाँके	महादेवपुरी	२
१७४०	प्रेमबहादुर वि.क.	१९	बाँके	कोहलपुर	१२
१७४१	फुलराज चौधरी	२६	बाँके	नौबस्ता	८
१७४२	बर्मादिन गोडीया	१४	बाँके	फत्तेपुर	९
१७४३	बलराम जैसी	उ.न.	बाँके	कोहलपुर	२
१७४४	बशिर शेष	५४	बाँके	पुरैना विर्ता	७
१७४५	बसीर हलुवाई	२६	बाँके	बेलहरी	२
१७४६	बहुदास बली	६५	बाँके	बैजापुर	७
१७४७	बालाराम बली	उ.न.	बाँके	महादेवपुरी	७
१७४८	बावुराम अधिकारी (विपिन)	२९	बाँके	सितापुर	७
१७४९	भरतकुमार सुनार	३४	बाँके	कोहलपुर	५
१७५०	भागिराम थारु	२५	बाँके	फत्तेपुर	७
१७५१	भिमबहादुर शाह	३५	बाँके	फत्तेपुर	६
१७५२	भिमलाल कामी	२०	बाँके	कचनापुर	६
१७५३	भुपाल पाठक	४८	बाँके	कोहलपुर	५
१७५४	भुप्रेन्द्रराज उप्रेती	३८	बाँके	नेपालगंज	१
१७५५	भोजराज ढकाल	३५	बाँके	कोहलपुर	८
१७५६	मदन थारु	२३	बाँके	टिरिरिया	४
१७५७	मनोजकुमार रोकाय	२३	बाँके	महादेवपुरी	२



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१७५८	महेन्द्रविक्रम ओली	१६	बाँके	कोहलपुर	२
१७५९	मिलानी थारु	उ.न.	बाँके	कोहलपुर	८
१७६०	मैनासिंह रोकाय	४१	बाँके	नौबस्ता	८
१७६१	मो जाकिर शेष	३५	बाँके	सोनपुर	६
१७६२	मो.हुसेन दर्जी	उ.न.	बाँके	नेपालगंज	१७
१७६३	मोति मुराउ	३३	बाँके	गंगापुर	४
१७६४	मोहन वली	३१	बाँके	माहादेवपुरी	५
१७६५	मोहनलाल वली	उ.न.	बाँके	माहादेवपुरी	५
१७६६	मोहमद जाकिर शेष	उ.न.	बाँके	सोनपुर	९
१७६७	यज्ञबहादुर बुढा	२२	बाँके	कोहलपुर	७
१७६८	राजकुमार थारु	३१	बाँके	संसेर गंज	४
१७६९	राजबहादुर थारु	१९	बाँके	नौबस्ता	८
१७७०	राजाराम थारु	उ.न.	बाँके	नौबस्ता	७
१७७१	राजेन्द्र नेपाली	२३	बाँके	बैजापुर	८
१७७२	रामक्वारे थारु	३७	बाँके	कोहलपुर	४
१७७३	रामप्रसाद थारु	४०	बाँके	बनकटवा	८
१७७४	रामप्रसाद पोखरेल	३१	बाँके	कोहलपुर	११
१७७५	राममिलन बाल्मीकी	२७	बाँके	कोहलपुर	११
१७७६	लक्ष्मण थारु	५२	बाँके	बैजापुर	३
१७७७	लक्ष्मी पाठक अर्याल	३२	बाँके	नेपालगंज	१
१७७८	लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई	३५	बाँके	कोहलपुर	१२
१७७९	लालबिर चौधरी	उ.न.	बाँके	बैजापुर	१
१७८०	विरबहादुर बुढामगर	५९	बाँके	विनौना	४
१७८१	विषराम थारु	३५	बाँके	नौबस्ता	८
१७८२	विष्णु थारु	उ.न.	बाँके	फत्तेपुर	७
१७८३	विष्णुकुमार के.सी	३०	बाँके	कम्दी	९
१७८४	विहारी गोडिया	उ.न.	बाँके	गंगापुर	४
१७८५	शारदा वली	१९	बाँके	महादेवपुरी	५
१७८६	शालिकराम सापकोटा	३०	बाँके	नेपालगंज	१२
१७८७	शेरबहादुर गिरी	३५	बाँके	बनकटवा	९
१७८८	शेषकान्त शर्मा	३८	बाँके	कोहलपुर न.पा	११
१७८९	शोभाराम पुन मगर	३२	बाँके	बैजापुर	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१७९०	श्यामबाबु बुढाथोकी	३६	बाँके	नौबस्ता	८
१७९१	सितला राना	१८	बाँके	मटेहिया	५
१७९२	सिताराम थारु	२१	बाँके	नौबस्ता	८
१७९३	सियाराम थारु	२२	बाँके	बागेश्वरी	८
१७९४	सुरेश थापा	३०	बाँके	शिवपुरी	२
१७९५	हरिप्रसाद रेग्मी	५२	बाँके	नेपालगंज	२६
१७९६	हरिलाल थारु	५६	बाँके	वैजापुर	३
१७९७	हरी वली	१७	बाँके	वैजापुर	७
१७९८	हिक्मत विष्ट	२१	बाँके	कोहलपुर	११
१७९९	अनिता विश्वकर्मा	११	बागलुङ्ग	नरेठाँटी	२
१८००	कुलबहादुर खत्री क्षेत्री	३१	बागलुङ्ग	बोङ्गादोभान	९
१८०१	गंगाबहादुर पुन	२९	बागलुङ्ग	बोङ्गादोभान	८
१८०२	गणेश के.सी.	१४	बागलुङ्ग	राडखानी	६
१८०३	गोरी वि.क.	उ.न.	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	७
१८०४	गोर्खाबहादुर भण्डारी (मिलन)	२७	बागलुङ्ग	हटिया	३
१८०५	ढकबहादुर बस्नेत	उ.न.	बागलुङ्ग	नरेठाँटी	१
१८०६	तेजेन्द्र दर्लामी	उ.न.	बागलुङ्ग	काडेबाँस	१
१८०७	दिलमाया वि.क.	उ.न.	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	७
१८०८	दुर्गाबहादुर साहनी	३८	बागलुङ्ग	हटिया	३
१८०९	नरेश छन्त्याल	४०	बागलुङ्ग	तामान	९
१८१०	प्रमिला वि.क.	४०	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	७
१८११	बाजिन्द्र भन्ने बकबहादुर घर्ती	२४	बागलुङ्ग	तारा	७
१८१२	बेगबहादुर थापा	२९	बागलुङ्ग	देविस्थान	२
१८१३	भवानीप्रसाद शर्मा	३०	बागलुङ्ग	पैयुथन्थाप	६
१८१४	भिमकुमारी गौचन	४०	बागलुङ्ग	तारा	१
१८१५	माया दमाई	२२	बागलुङ्ग	दलिङ्ग	८
१८१६	रणबहादुर वि.क.	३९	बागलुङ्ग	भिमपोखरा	८
१८१७	रनबहादुर सिउठानी	३३	बागलुङ्ग	बुङ्गादोभान	२
१८१८	रविलाल भण्डारी	६०	बागलुङ्ग	धम्जा	८
१८१९	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	३०	बागलुङ्ग	पैयुथन्थाप	६
१८२०	रामबहादुर वि.क.	२०	बागलुङ्ग	दलिङ्ग	२
१८२१	शुसिला शर्मा	उ.न.	बागलुङ्ग	बोहरागाँउ	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१८२२	श्यामबहादुर कुँबर	२७	बागलुङ्ग	अधिकारीचौर	९
१८२३	सुरेश वि.क.	उ.न.	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	६
१८२४	सुर्यप्रसाद शर्मा	४०	बागलुङ्ग	बागलुङ्ग न.पा	२
१८२५	हिमाल शर्मा (हेमलाल)	४५	बागलुङ्ग	कुस्मीसेरा	१
१८२६	हेमलाल खत्री	२८	बागलुङ्ग	बोङ्गदोभान	९
१८२७	अन्नते रावल	३०	बाजुरा	साप्पारा	१
१८२८	कल्याण सन्ज्याल	३८	बाजुरा	वाई	७
१८२९	कालबहादुर बम	२५	बाजुरा	गोत्री	४
१८३०	काले बम	२२	बाजुरा	गोत्री	४
१८३१	गजमल रोकाया	२२	बाजुरा	बिच्छयाँ	७
१८३२	गोविन्दबहादुर रोकाया	१७	बाजुरा	जुगाढा	६
१८३३	चन्द्रा सार्की	१३	बाजुरा	तोली	७
१८३४	छायाँ बुढा	१५	बाजुरा	साफाटा	६
१८३५	छायाँ बुढा (विस्तार)	१७	बाजुरा	साम्याटा	६
१८३६	जंगे रोकाय	२२	बाजुरा	बिच्छया	२
१८३७	जना सार्की	३९	बाजुरा	जगन्नाथ	४
१८३८	टेकेन्द्रबहादुर शाही	२४	बाजुरा	वाई	३
१८३९	डबल बुढा	३२	बाजुरा	जयबागेश्वरी	३
१८४०	देवराज गिरी	२१	बाजुरा	जगन्नाथ	५
१८४१	धनबहादुर रोकाया	२२	बाजुरा	जुगाडा	८
१८४२	धर्मनाथ योगी (रक्तिम)	२२	बाजुरा	वाई	९
१८४३	नर नाथ योगी	२३	बाजुरा	वाहविस	२
१८४४	पानजन कामी	१८	बाजुरा	साप्पारा	९
१८४५	प्रेम सुनार	१४	बाजुरा	पाण्डुसैन	६
१८४६	बजिर कडारा	४०	बाजुरा	पाण्डुसेन	२
१८४७	बुदे बुढा	२१	बाजुरा	कैलासमाण्डौ	१
१८४८	भिमबहादुर रोकाया	२३	बाजुरा	दहकोट	९
१८४९	रनिबहादुर वि.क.	१९	बाजुरा	तोली	९
१८५०	रामबहादुर सिंह	३५	बाजुरा	ब्रम्हतोला	३
१८५१	लोकजन नाथ(सागर)	१६	बाजुरा	जगन्नाथ	२
१८५२	विरेन्द्र रोकाया	२१	बाजुरा	जगन्नाथ	८
१८५३	श्रीहरी वि.क.	३०	बाजुरा	सप्पाटा	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१८५४	सुर्ज भण्डारी	२५	बाजुरा	साप्पारा	८
१८५५	हस्तवान दमाई	१५	बाजुरा	बाधु	७
१८५६	ओमप्रकास अग्रवाल	४१	बारा	कलैया	६
१८५७	चन्द्रभुषण यादव	१८	बारा	महागढीमाई	१०
१८५८	जसबहादुर तामाङ्ग	उ.न.	बारा	गढिमाई	१४
१८५९	जोखु राउत अहिर	५०	बारा	बहुअरी	३
१८६०	टंकबहादुर चौरेल	२४	बारा	गढिमाई	१६
१८६१	दुर्गा हाजरा दुसाद	३५	बारा	गढिमाई	९
१८६२	बालकृष्ण श्रेष्ठ	३८	बारा	वागवाना	४
१८६३	मोरा पासवान	२८	बारा	देवापुर	५
१८६४	रमेशकुमार जर्गा मगर	२१	बारा	महा गढिमाई	१६
१८६५	रामासागरप्रसाद यादव	३५	बारा	कचोर्वा	९
१८६६	विष्णुप्रसाद गौतम	३९	बारा	गढिमाई	४
१८६७	सन्तोषकुमार साह	१९	बारा	महा गढिमाई	७
१८६८	अकबिर चन्द	४५	बैतडी	कैलापाल	७
१८६९	अजय लावड	उ.न.	बैतडी	पाटन	७
१८७०	आशादेवी साउद	उ.न.	बैतडी	सर्माली	६
१८७१	इश्वरीदत्त जोशी	४०	बैतडी	सिटड	७
१८७२	ईश्वरसिंह भण्डारी	उ.न.	बैतडी	कोटपेटरा	४
१८७३	उद्वव चन्द्र	३६	बैतडी	गिरिगडा	४
१८७४	उमाकान्त भट्ट	उ.न.	बैतडी	भौनेली	२
१८७५	उमेश साकी	उ.न.	बैतडी	दनपा	१
१८७६	कमलापति अवस्थी	२१	बैतडी	पाटन	५
१८७७	करविर भट्ट	२७	बैतडी	भौनेली	६
१८७८	कविराज भट्ट	उ.न.	बैतडी	भौनेली	९
१८७९	किसनसिंह भण्डारी	उ.न.	बैतडी	सिटड	६
१८८०	खेमराज भट्ट	उ.न.	बैतडी	दनपा	९
१८८१	गंगादत्त बडु	७१	बैतडी	दुर्गास्थान	४
१८८२	गंगादत्त भट्ट	उ.न.	बैतडी	गवाल्लोक	६
१८८३	गणेश नाथ	४८	बैतडी	दुर्गाभवानी	८
१८८४	चन्द्रसिंह साउद	५०	बैतडी	थालाकाडा	९
१८८५	चन्द्राकुमारी वोक्टी	१५	बैतडी	दनपा	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१८८६	जयराज भट्टराई	४०	बैतडी	पाटन	२
१८८७	जयसिंह भट्ट	४८	बैतडी	पाटन	९
१८८८	जीतबहादुर लुहार	उ.न.	बैतडी	सन्तोली	११
१८८९	जोगेन्द्रबहादुर राणा	१६	बैतडी	कोटकटेरा	४
१८९०	डम्बर दत्त भट्टराई	२८	बैतडी	सकार	२
१८९१	डम्बर लोहार	२१	बैतडी	देउलेक	७
१८९२	डम्बरबहादुर चन्द	२६	बैतडी	भौनेली	७
१८९३	दमन्ति चन्द	१५	बैतडी	चौखाम	४
१८९४	दशरथ नाथ	१९	बैतडी	दुर्गाभवानी	१
१८९५	दानबहादुर बिष्ट	३३	बैतडी	कटौजपानी	४
१८९६	दानसिंह ऐर	३३	बैतडी	पाटन	३
१८९७	दासी चन्द	४०	बैतडी	पाटन	१
१८९८	दिपक थापा	४८	बैतडी	-	७
१८९९	दुर्गादत्त भट्ट	४०	बैतडी	गुमखोला	४
१९००	देवबहादुर चन्द	उ.न.	बैतडी	रोडीदेवल	६
१९०१	देवसिंह खत्री	२८	बैतडी	पाटन	७
१९०२	द्रोपति कोली	२२	बैतडी	दशरथ चन्द्र	५
१९०३	धनबहादुर विष्ट	३५	बैतडी	पाटन	६
१९०४	धनि नाथ	३०	बैतडी	दुर्गाभवानी	२
१९०५	नरबहादुर चन्ल	४०	बैतडी	बासुलिङ्ग	७
१९०६	नरुबा लुहार	७३	बैतडी	पाटन	८
१९०७	नविन चन्द	१६	बैतडी	पाटन	१०
१९०८	पठान चन्द	५५	बैतडी	बासुलिङ्ग	७
१९०९	पदमराज जोशी	२५	बैतडी	सित्तड	६
१९१०	पदमसिंह बोहरा	२५	बैतडी	दशरथचन्द न.पा	१
१९११	पार्वती विष्ट	२२	बैतडी	बासुलिङ्ग	१
१९१२	प्रकाश अवस्थी	१४	बैतडी	शंखपुर	५
१९१३	प्रतापसिंह महारा	१७	बैतडी	शैलेश्वर	२
१९१४	प्रेम गिरी (बैदार)	३२	बैतडी	महाकाली	८
१९१५	प्रेमबहादुर विष्ट	५०	बैतडी	बाँसुलिङ्ग	३
१९१६	प्रेमसिंह धामी	उ.न.	बैतडी	श्रीकेदार	४
१९१७	बलबहादुर नाथ	३२	बैतडी	दुर्गाभवानी	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
१९१६	बसन्ति ऐरी	३२	बैतडी	बाँसुलिङ्ग	९
१९१९	बहादुर महर	३७	बैतडी	बासुलिङ्ग	२
१९२०	वीरबहादुर ऐरी	१७	बैतडी	गाजरी	८
१९२१	भागिरती जोशी	उ.न.	बैतडी	गवालेख	७
१९२२	मदनबहादुर साउद	१८	बैतडी	भुमिराज	४
१९२३	मनोजकुमार वोक्टी	१८	बैतडी	दनपा	१
१९२४	महाविर चन्द	२५	बैतडी	भौनेली	९
१९२५	माद्यवि विष्ट	२२	बैतडी	बासलिङ्ग	१
१९२६	मिनबहादुर विष्ट	३५	बैतडी	भमेश्वर	७
१९२७	मुकेश चन्द	३६	बैतडी	बाँसुलिङ्ग	७
१९२८	रमा चन्द	४५	बैतडी	कैलापाल	७
१९२९	रमेशबहादुर चन्द	४८	बैतडी	माहाकाली	६
१९३०	रमेशराम लावड	उ.न.	बैतडी	पाटन	७
१९३१	राजेन्द्र पहरी	१३	बैतडी	उदयदेव	१
१९३२	राम नाथ	३२	बैतडी	दुर्गाभवानी	२
१९३३	रामदत्त भट्ट	४३	बैतडी	भौनेली	६
१९३४	रामबहादुर खडायत	३०	बैतडी	कोटपेटारा	२
१९३५	रामबहादुर चन्द	२२	बैतडी	द.न.पा.	३
१९३६	रामसिंह भाट	उ.न.	बैतडी	सलेना	७
१९३७	लक्ष्मण दत्त पन्त	३०	बैतडी	नागर्जुन	९
१९३८	लक्ष्मणबहादुर चन्द	२३	बैतडी	भौनेली	९
१९३९	लोकराज भट्ट	२२	बैतडी	गुरुखोला	४
१९४०	लोगबहादुर कुँवर	३०	बैतडी	शंकरपुर	१
१९४१	विजयसिंह धानुक	४०	बैतडी	भुमिराज	९
१९४२	विरसिंह बोहोरा	उ.न.	बैतडी	देहिमाण्डौ	१
१९४३	सचिन राना	६०	बैतडी	कोटपेटारा	८
१९४४	सरस्वती ऐरी	३५	बैतडी	पाटन	७
१९४५	सुनिल नाथ	३०	बैतडी	दुर्गाभवानी	३
१९४६	सुनेसिंह ठगुन्ना	उ.न.	बैतडी	कैलपाल	१
१९४७	सुन्दर ऐरी	उ.न.	बैतडी	बासुलिङ्ग	८
१९४८	सुरेश सिंह विष्ट	२८	बैतडी	पाटन	८
१९४९	सुरेशप्रसाद भट्ट	उ.न.	बैतडी	भुमेश्वर	७

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
१९५०	हरि महारा	४४	बैतडी	शैलेश्वर	२
१९५१	हरिकिसन भट्ट	उ.न.	बैतडी	श्रीकेदार	८
१९५२	हरिसिंह साउद	उ.न.	बैतडी	भौनेली	६
१९५३	हर्कबहादुर चन्द	५०	बैतडी	हटैराज	७
१९५४	अच्युतप्रसाद पौडेल	उ.न.	भक्तपुर	सारदाबतासे	८
१९५५	गंगाराम श्रेष्ठ	१७	भक्तपुर	सिर्जनानगर	१७
१९५६	गोपालबहादुर कुँबर	६१	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१३
१९५७	दिपक वास्तोला	३०	भक्तपुर	चागुनारायण	१४
१९५८	दुर्गा विसुङ्गे	२३	भक्तपुर	सुर्यविनायक	४
१९५९	पुर्षोत्तम बस्नेत	१९	भक्तपुर	ठीमि	३
१९६०	बद्रिनारायण त्वायना	२१	भक्तपुर	भक्तपुर	१३
१९६१	वासुदेव चुवाल	३१	भक्तपुर	शुर्यविनायक	४
१९६२	राजेन्द्र माली	२६	भक्तपुर	भक्तपुर	१७
१९६३	राजेश तिमिलिसना	२०	भक्तपुर	नगरकोट	७
१९६४	रामबहादुर खड्का	५८	भक्तपुर	चागुनारायण	४
१९६५	विजय आलेमगर	२३	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१३
१९६६	सत्यनारायण प्रजापती	३८	भक्तपुर	भक्तपुर	२
१९६७	सुमन थापा मगर	२४	भक्तपुर	चागुनारायण	१७
१९६८	सुरेन्द्र के.सी	४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०
१९६९	इन्द्रकुमारी राई	३५	भोजपुर	खैराङ्ग	१
१९७०	कर्णबहादुर सार्की	५१	भोजपुर	बोया	३
१९७१	कुमार नेपाली	४२	भोजपुर	गुप्तेश्वर	७
१९७२	गाम्भिर योञ्जन	३५	भोजपुर	भोजपुर न.पा	४
१९७३	चन्द्रकुमारी राई	१६	भोजपुर	बालंखा	१
१९७४	जगतनाथ पराजुली	२५	भोजपुर	आम्तेक	१
१९७५	ढोकलबहादुर खड्का	२५	भोजपुर	प्याउली	९
१९७६	दिर्घराज ढकाल	२३	भोजपुर	याकु	७
१९७७	देशभक्त चापागाँई	२२	भोजपुर	नेपाले डाँडा	७
१९७८	नविनकुमार राई	उ.न.	भोजपुर	नागी	६
१९७९	नारायणप्रसाद बज्जारा	३४	भोजपुर	गुप्तेश्वर	९
१९८०	निमछिरी छेर्पा	२६	भोजपुर	छिनामखु	८
१९८१	पुर्णकुमार राई	१८	भोजपुर	याङ्गपाङ्ग	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
१९८२	बिबन राई	१६	भोजपुर	भुल्के	७
१९८३	भुईदल राई	१८	भोजपुर	बासीखोर	५
१९८४	मकरध्वज तामाङ्ग	उ.न.	भोजपुर	दैउराली	६
१९८५	माधवप्रसाद न्यौपाने	उ.न.	भोजपुर	नेपालेडाँडा	७
१९८६	रामकुमार राई	२२	भोजपुर	गुमेश्वर	२
१९८७	रामबहादुर कार्की	२७	भोजपुर	नेपाले डाँडा	६
१९८८	रुस्तम राई	२०	भोजपुर	नेपालडाँडा	६
१९८९	लोकेन्द्रप्रसाद दाहाल	२७	भोजपुर	गुमेश्वर	९
१९९०	शम्भु राई	१९	भोजपुर	खावा	९
१९९१	अमृत दर्नाल	१९	मकवानपुर	हटिया	४
१९९२	किरण कार्की	२७	मकवानपुर	आग्रा	२
१९९३	किरणकुमार तामाङ्ग	२४	मकवानपुर	गोगनी	४
१९९४	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	६०	मकवानपुर	मनहरी	३
१९९५	कृष्णबहादुर थापामगर	५१	मकवानपुर	हेटौडा	५
१९९६	कृष्णहरी थिङ्ग लामा	२१	मकवानपुर	पदमपोखरी	७
१९९७	चन्द्रबहादुर सुनुवार (राई कान्छा)	३८	मकवानपुर	हेटौडा उपमहानगरपालिका	१६
१९९८	ज्ञानेन्द्र कालाखेती	२५	मकवानपुर	मनहरी	४
१९९९	दानबहादुर कुँवर	४४	मकवानपुर	हेटौडा	१०
२०००	दोषि भुलुन	४५	मकवानपुर	मकवानपुर गडी	२
२००१	नरबहादुर खत्री	४०	मकवानपुर	श्रीपुर छतिवन	४
२००२	नोमनाथ लामाछाने	२७	मकवानपुर	हेटौडा	६
२००३	पदमबहादुर दर्नाल (रंजित)	२१	मकवानपुर	हटिया	४
२००४	पूर्णबहादुर गोले	३०	मकवानपुर	नामटार	१
२००५	बेदप्रसाद दुलाल	५८	मकवानपुर	गढी	३
२००६	भिमबहादुर तिमल्सीना	२५	मकवानपुर	मकवानपुरगढी	३
२००७	राजेन्द्र चौरेल	३४	मकवानपुर	धियाल	९
२००८	रामबहादुर ब्लोन	२६	मकवानपुर	गोगन	८
२००९	रामशरण भुलोन	उ.न.	मकवानपुर	गोगने	८
२०१०	रामशरण हुमागाई	३८	मकवानपुर	सुकौरा	१
२०११	विकास रोका	२२	मकवानपुर	पदमपोखरी	७
२०१२	सन्तबहादुर वाईवा	३९	मकवानपुर	मकवानपुर गडी	३
२०१३	सुकराम वि.क.	उ.न.	मकवानपुर	फापरवारी	१



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२०१४	सुकलाल थिङ्ग	१४	मकवानपुर	पदमपोखरी	१५
२०१५	सुरेन्द्र राना	३९	मकवानपुर	भिमफेदी	१
२०१६	हरि घिमिरे	२७	मकवानपुर	हाडीखोला	४
२०१७	अन्तरे लामा	५९	महोत्तरी	वर्दिबास	६
२०१८	खिमबहादुर लायोमगर	१८	महोत्तरी	खयरमारा	४
२०१९	गंगा मण्डल	उ.न.	महोत्तरी	मटीहानी	७
२०२०	ज्ञानबहादुर जर्घा	१८	महोत्तरी	हात्तिलेट	३
२०२१	भाग्यानारायण यादव	२४	महोत्तरी	खखनाटोल	६
२०२२	मनोजकुमार साह	२२	महोत्तरी	सरपल्लो	६
२०२३	मोहनबहादुर राउत	४५	महोत्तरी	वर्दिबास	६
२०२४	राजेन्द्र मण्डल	४०	महोत्तरी	रघुनाथपुर	६
२०२५	रामचरित्र यादव	६०	महोत्तरी	रघुनाथपुर	६
२०२६	रामदेवराय यादव	५७	महोत्तरी	रघुनाथपुर	६
२०२७	लालबाबु मण्डल	उ.न.	महोत्तरी	रघुनाथपुर	६
२०२८	विन्देश्वर यादव	उ.न.	महोत्तरी	रघुनाथपुर	७
२०२९	विल्टु राय यादव	४१	महोत्तरी	गौशाला	२
२०३०	सिंहेश्वर यादव	२७	महोत्तरी	रघुनाथपुर	६
२०३१	सुरेन्द्र मण्डल	३४	महोत्तरी	खोपि	८
२०३२	ओमबहादुर कार्की	३२	मुगु	कोटडाडाँ	९
२०३३	कर्मसिंह बुढा	१८	मुगु	सेरी	३
२०३४	गोविन्द नेपाली	२१	मुगु	श्रीनगर	२
२०३५	गोविन्द रावल	३५	मुगु	श्रीनगर	७
२०३६	जगीप्रसाद उपाध्याय	५७	मुगु	ह्याङ्लु	८
२०३७	दिपबहादुर भाम	२४	मुगु	पिना	५
२०३८	धिरेन्द्रकुमार मल्ल	३८	मुगु	श्रीनगर	३
२०३९	धुन सावत	५०	मुगु	रोवा	६
२०४०	नन्दबहादुर रावल	४०	मुगु	रारा	१
२०४१	नन्दा बुढा	१४	मुगु	सेरी	२
२०४२	भक्तबहादुर एडि	६३	मुगु	पिना	६
२०४३	भक्तबहादुर ऐकी	४६	मुगु	कार्कीवाडा	८
२०४४	महेन्द्र खड्का	४२	मुगु	श्रीनगर	९
२०४५	रङ्कबहादुर मल्ल	३२	मुगु	श्रीनगर	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२०४६	राजेन्द्र साकी (क.गण्डकी)	१६	मुगु	श्रीकोट	८
२०४७	लालबहादुर रावल	१८	मुगु	कार्कीवाडा	३
२०४८	श्रीमती राजु बुढा	४७	मुगु	खमाले	९
२०४९	सतल सिं कामी	५२	मुगु	रुगा	४
२०५०	सुर्जबहादुर बोहोरा (सुरज)	१९	मुगु	रुगा	३
२०५१	हरिचन्द्र दमाई (दिपेश)	२५	मुगु	रोवा	९
२०५२	हिरादेवी नेपाली (ढोली)	२७	मुगु	धैनेकोट	४
२०५३	अतित खवास	७	मोरङ्ग	थलाह	२
२०५४	अर्जुन खवास	३५	मोरङ्ग	थलाह	२
२०५५	किरणकुमार राजवंशी	२०	मोरङ्ग	दादरबैरिया	६
२०५६	किसनलाल थारु	उ.न.	मोरङ्ग	तेतरिया	४
२०५७	कुबेर आपगाई	३५	मोरङ्ग	विराटनगर उपमहानगरपालिका	४
२०५८	कुमार सुवेदी	४०	मोरङ्ग	टाँडी	८
२०५९	खेमराज शरदार	३८	मोरङ्ग	दादरबैरिया	१
२०६०	गितादेवी दाहाल	४४	मोरङ्ग	तेतरिया	८
२०६१	गोपाल दङ्गाल	२५	मोरङ्ग	गोविन्दपुर	१
२०६२	चन्द्रबहादुर शाही	४९	मोरङ्ग	पथरी शनिचरे	७
२०६३	चुडामणी शिवाकोटी	२२	मोरङ्ग	गोविन्दपुर	१
२०६४	टंक लामा	३१	मोरङ्ग	गोविन्दपुर	१
२०६५	दाताराम तिमिसिना	उ.न.	मोरङ्ग	विराटनगर	१
२०६६	देवलाल चौधरी	४४	मोरङ्ग	तेतरिया	४
२०६७	धर्मराज ढकाल	५४	मोरङ्ग	सुन्दरदुलारी	७
२०६८	नन्दिकेशर अधिकारी	उ.न.	मोरङ्ग	कोशी हरैचा	५
२०६९	नबराज लिम्बु चट्टान	२०	मोरङ्ग	सिशावनी बडहरा	६
२०७०	नरबहादुर श्रेष्ठ	३६	मोरङ्ग	मधुमल्ला	२
२०७१	नविन राई	२७	मोरङ्ग	पथरी शनिचरे	१
२०७२	पंकजकुमार झा	१८	मोरङ्ग	विराटनगर	७
२०७३	पन्नेलाल पासवान	उ.न.	मोरङ्ग	दादरबैरिया	३
२०७४	पुण्यप्रसाद दाहाल	४१	मोरङ्ग	डग्राहा	५
२०७५	पुर्णप्रसाद पौडेल	५१	मोरङ्ग	जाते	२
२०७६	भक्तबहादुर दमाई	१७	मोरङ्ग	जाते	१
२०७७	भवनीशंकर दाहाल	७०	मोरङ्ग	विराटनगर	१५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२०७८	भोजराज थापा	२६	मोरङ	उर्लावारी	१
२०७९	मित्रप्रसाद घिमिरे	२२	मोरङ	सिजुवा	१
२०८०	यमबहादुर ठडामगर	४०	मोरङ	पथरी शनिश्चरे	८
२०८१	यामकुमार सरदार	२०	मोरङ	थलाहा	५
२०८२	रमेशकुमार ढुङ्गेल	२२	मोरङ	सुरुङ्गा कन्काई	३
२०८३	रविन्द्र पोखरेल	२५	मोरङ	विराटनगर	७
२०८४	राजन राई	२५	मोरङ	सनिश्चरे	३
२०८५	लक्ष्मी खतिवडा	१९	मोरङ	हसन्दह	१
२०८६	विष्णुकान्त पन्त	२३	मोरङ	विराटनगर	११
२०८७	शकुन्तलाकुमारी विश्वास	२७	मोरङ	तेतरिया	४
२०८८	सुन्दरकुमार श्रेष्ठ	४२	मोरङ	शनिश्चरे	१
२०८९	सुरेशकुमार मण्डल	३३	मोरङ	पोखरिया	३
२०९०	होमबहादुर माझी	४०	मोरङ	सुन्दर दुलारी	१
२०९१	चामबहादुर पुन	५२	म्याग्दी	बेगखोला	३
२०९२	दिलबहादुर थापामगर	१७	म्याग्दी	बरंजा	२
२०९३	बिमलाल जैशी	१५	म्याग्दी	अर्थडगे	८
२०९४	रेशम पुन मगर	२७	म्याग्दी	ताकम	५
२०९५	श्यामप्रसाद रुचाल नेपाली	३४	म्याग्दी	बेगखोला	१
२०९६	झकबहादुर भुषाल	२९	रसुवा	लहरेपौवा	३
२०९७	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	४८	रसुवा	डाडाँगाउ	१
२०९८	नरेन्द्रबहादुर तामाङ्ग	२०	रसुवा	धौकुङ्ग	३
२०९९	विजय भुषाल	१२	रसुवा	लहरेपौवा	३
२१००	इन्द्रबहादुर मगर	२९	रामेछाप	मन्थली	१४
२१०१	इश्वरकुमार लामा	१९	रामेछाप	राकाथुम	६
२१०२	उत्तरबहादुर कार्की	३३	रामेछाप	माकादुम	२
२१०३	उपेन्द्रप्रसाद गुरागाई	४०	रामेछाप	प्रिति	६
२१०४	ओमबहादुर कामी	१९	रामेछाप	हिमगंगा	६
२१०५	कुमार भन्ने फाल्गुणबहादुर कार्की	३६	रामेछाप	हिलेदेवी	७
२१०६	कृष्णप्रसाद गिरी	२६	रामेछाप	पुरानागाउँ	२
२१०७	कौशिला दर्जी	उ.न.	रामेछाप	प्रिति	७
२१०८	खड्कबहादुर राउत	६०	रामेछाप	सैपु	१
२१०९	घण्टबहादुर थामी	४५	रामेछाप	प्रिति	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२११०	चन्द्रबहादुर भुजेल	२३	रामेछाप	पकरवाँस	५
२१११	छत्रबहादुर थापा	उ.न.	रामेछाप	कुबुकास्थली	१
२११२	जमुना कार्की	३६	रामेछाप	गोठगाँउ	७
२११३	झपडबहादुर खड्का	४६	रामेछाप	नमाडी	१
२११४	डुन्दुप्रसाद तिवारी	२९	रामेछाप	लखनपुर	३
२११५	ढलकराम पुरी	उ.न.	रामेछाप	पुरानागाउँ	२
२११६	दिलबहादुर थापामगर	२०	रामेछाप	हिमगंगा	१
२११७	दुर्गाबहादुर बुढाथोकी	उ.न.	रामेछाप	विजुलीकोट	३
२११८	नारायणबहादुर श्रेष्ठ	२८	रामेछाप	गोठगाउ	८
२११९	निलराज लामा	३१	रामेछाप	गुन्सी भदौरे	६
२१२०	पदम साकी	३१	रामेछाप	प्रिति	९
२१२१	पुष्कल साकी	३२	रामेछाप	प्रिति	४
२१२२	पुष्पकुमार गिरी	२९	रामेछाप	पुरानोगाँउ	६
२१२३	पृथध्वज बुढाथोकी	३५	रामेछाप	गेलु	५
२१२४	प्रसुन कडेल	२१	रामेछाप	मन्थली	१३
२१२५	भवानी विष्ट भण्डारी	३४	रामेछाप	पिङ्गखुरी	७
२१२६	मनराज गिरी	उ.न.	रामेछाप	पुरानागाँउ	२
२१२७	माधवप्रसाद घिमिरे	२८	रामेछाप	बेताली	२
२१२८	यमकुमारी वि.क.	१४	रामेछाप	नामाडी	३
२१२९	रणबहादुर तामाङ	३४	रामेछाप	गेलु	४
२१३०	राजकुमार थापामगर	२१	रामेछाप	हिलेदेवी	२
२१३१	राजकुमार पुरी	३४	रामेछाप	पुरानागाँउ	२
२१३२	रुद्रबहादुर महत	उ.न.	रामेछाप	विजुलीकोट	८
२१३३	रेशमबहादुर खड्का	३५	रामेछाप	नामाडी	५
२१३४	रोतबहादुर खड्का	३०	रामेछाप	चुचुरे	४
२१३५	लक्ष्मण सुवेदी	२३	रामेछाप	मन्थली	५
२१३६	लुरबहादुर वि.क.	११	रामेछाप	मन्थली	६
२१३७	लोकबहादुर तामाङ	३५	रामेछाप	डडुवा	१
२१३८	विपिनकुमार के.सी.	३५	रामेछाप	बेताली	८
२१३९	विष्णु श्रेष्ठ	२५	रामेछाप	गेलु	५
२१४०	शंकर बुढाथोकी	३२	रामेछाप	गेलु	१
२१४१	शान्ति तामाङ	२९	रामेछाप	रामेछाप	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२१४२	सुनिता बोहरा	१६	रामेछाप	पुरानागाँउ	९
२१४३	सुरेश बुढाथोकी	१९	रामेछाप	चनखु	१
२१४४	अन्तबहादुर ओली	२६	रुकुम	चुनवाङ्ग	५
२१४५	अशोक पुन	१३	रुकुम	पेउछा	८
२१४६	उमेश वि.क.	१६	रुकुम	अर्मा	५
२१४७	ऐभान रोकाय	२४	रुकुम	खोलागाँउ	२
२१४८	कविराम जैसी	२८	रुकुम	चौरजहारी	२
२१४९	कर्मराज बुढामगर	उ.न.	रुकुम	रनमामैकोट	७
२१५०	कुष्मादेवी शर्मा	२८	रुकुम	चौरजाहारी	११
२१५१	कृष्ण खत्री	१६	रुकुम	पिपल	३
२१५२	कृष्णबहादुर शाह	उ.न.	रुकुम	खोलागाँउ	४
२१५३	खम्बासिंह बाढामगर	५८	रुकुम	मुसिकोट नगरपालिका	१०
२१५४	गंगाराम पुन	२०	रुकुम	नुवाकोट	१
२१५५	गोरखबहादुर बोहोरा	५९	रुकुम	जहारी नगरपालिका	८
२१५६	गोविन्द खत्री	२७	रुकुम	चौरजहारी	७
२१५७	ग्वारे बुढामगर	उ.न.	रुकुम	रनमामैकोट	२
२१५८	चक्रबहादुर मल्ल	४९	रुकुम	घेटमा	२
२१५९	चन्द्रकला बाठामगर	१६	रुकुम	दुली	५
२१६०	चुडमडी सुनार	३४	रुकुम	चुनवाङ्ग	१
२१६१	छपे बादी	४०	रुकुम	विजयश्वरी	३
२१६२	जगतबहादुर रोका	५०	रुकुम	महत	७
२१६३	जननार्दन शर्मा	२७	रुकुम	मुसिकोट	६
२१६४	जितबहादुर परियार	१५	रुकुम	छिवाङ्ग	३
२१६५	टोपबहादुर पाण्डे	४५	रुकुम	मुसिकोट	९
२१६६	डिला रोका	उ.न.	रुकुम	खोलागाँउ	२
२१६७	दशरथ पौडेल	४२	रुकुम	स्यालापाखा	१
२१६८	दुर्गाबहादुर नकाल	२१	रुकुम	गारायला	२
२१६९	धर्मे बुढा	२२	रुकुम	स्यालाखदी	३
२१७०	नरबहादुर बोहोरा	२७	रुकुम	रुघौं	४
२१७१	नरविर वि.क	२०	रुकुम	मुसिकोट	३
२१७२	नरेन्द्र रोका मगर	१७	रुकुम	जाङ्ग	९
२१७३	नविन बोहोरा	१८	रुकुम	मुसीकोट	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२१७४	पुर्णप्रसाद शर्मा	५३	रुकुम	चौरजहारी	११
२१७५	पुर्णबहादुर रोका	१५	रुकुम	चुनवाङ्ग	६
२१७६	प्रकाश दमाई	१८	रुकुम	स्यालाखदी	३
२१७७	प्रविर वि.क.	२४	रुकुम	झुला	१
२१७८	प्रेमबहादुर खड्का	२०	रुकुम	चौखाबाङ्ग	४
२१७९	प्रेमबहादुर वि.क.	४५	रुकुम	रुकुमकोट	१
२१८०	फलराज घर्तीमगर	२१	रुकुम	हुकाम	६
२१८१	भक्ते पुन	७१	रुकुम	झुला	७
२१८२	भगवती देवी उपाध्याय	४२	रुकुम	चौरजाहारी	३
२१८३	भद्रबहादुर बठामगर	३८	रुकुम	दुली	५
२१८४	भन्द्रबहादुर बाठामगर	४०	रुकुम	दुली	५
२१८५	भरत घर्तीमगर	२१	रुकुम	आठविस डाडागाउ	९
२१८६	भिमबहादुर दमाई	२४	रुकुम	खारा	५
२१८७	मनबहादुर ओली	३१	रुकुम	चुनवाङ्ग	५
२१८८	मनबहादुर पुन	उ.न.	रुकुम	चुनवाङ्ग	३
२१८९	मनबहादुर पुन मगर	१७	रुकुम	आठविस डाडागाउ	८
२१९०	मन्जित रोकाया	२२	रुकुम	पुर्तिमकाँडा	५
२१९१	महाविर दमाई	२४	रुकुम	मुसिकोट	६
२१९२	मिलन के.सी.	२१	रुकुम	विजेश्वरी	५
२१९३	मेगराम खड्का	६५	रुकुम	खारा	२
२१९४	यज्ञबहादुर रावल	२४	रुकुम	साँख	८
२१९५	यज्ञबहादुर हमाल	४३	रुकुम	खोलागाँउ	४
२१९६	रणबहादुर गिरी	१६	रुकुम	खारा	५
२१९७	रविलाल कामी	१२	रुकुम	स्यालापाखा	५
२१९८	रुद्रे बुढाथोकी	७०	रुकुम	रुकुमकोट	३
२१९९	लोकबहादुर मल्ल	१८	रुकुम	गरामला	५
२२००	विनिबहादुर के.सी	२२	रुकुम	पोखरा	९
२२०१	विने बुढा	३१	रुकुम	महत	२
२२०२	विष्णुबहादुर बोहोरा	३०	रुकुम	रुघौं	४
२२०३	शान्तबहादुर पुन	६५	रुकुम	चौरजहारी	७
२२०४	शेरबहादुर डाँगी	२४	रुकुम	विजयश्वरी	२
२२०५	हरीबहादुर पुन	उ.न.	रुकुम	खोलागाँउ	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२२०६	हर्कबहादुर रावल	उ.न.	रुकुम	स्यालापाखा	२
२२०७	हिमलाल परियार	१८	रुकुम	चौखावाङ्ग	२
२२०८	असलम पठान	३०	रुपन्देही	वेरघाट	९
२२०९	इजाज अन्सारी	४०	रुपन्देही	धकघैई	४
२२१०	एकाउल्लाह मुसलमान	४५	रुपन्देही	लुम्बिनी साँस्कृतिक	८
२२११	ओमप्रसाद पराजुली	३१	रुपन्देही	सेमलार	१७
२२१२	कमलप्रसाद थारु	उ.न.	रुपन्देही	गजेडी	१
२२१३	कृष्णप्रसाद पौडेल	४२	रुपन्देही	सैनामैना	६
२२१४	गुनाखर काफ्ले (पदम)	१८	रुपन्देही	देवदह	२
२२१५	गोपाल रिजाल	३०	रुपन्देही	सैनामैना	१२
२२१६	दिनेश चौधरी	२२	रुपन्देही	गेदवार	८
२२१७	धनकुमारी मरासिनी	२५	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका	१६
२२१८	ध्रुव ज्ञवाली	२६	रुपन्देही	हसनापुर	२
२२१९	फर्सुराम अर्याल	२१	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका	९
२२२०	भुपती बस्याल	४५	रुपन्देही	देवदह	१०
२२२१	भोपाल पौडेल	३७	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका	१३
२२२२	महेश चौधरी	२०	रुपन्देही	गंगोलिया	१
२२२३	युवराज पाण्डे	३६	रुपन्देही	सैनामैना	१२
२२२४	रणबहादुर पुर्जा	३४	रुपन्देही	सैनामैना	३
२२२५	रमेश थारु	२१	रुपन्देही	फर्साटिकर	१
२२२६	रामपलट भन्ने लोटी पासी	२७	रुपन्देही	बोधवार	३
२२२७	विरेन्द्र घर्तिमगर	२४	रुपन्देही	सैनामैना	११
२२२८	शालिकराम अर्याल	३०	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका	९
२२२९	शिवप्रसाद चौधरी	३३	रुपन्देही	हारीबनगाई	१
२२३०	सरार्फुदिन मुसलमान	३५	रुपन्देही	बेतकुईया	४
२२३१	सुरज नेपाली	२१	रुपन्देही	मानमटेरिया	९
२२३२	सुशिल श्रीस (प्रमोद)	२३	रुपन्देही	सालझण्डी	३
२२३३	अमरे रोका मगर	१६	रोल्पा	धवाङ्ग	५
२२३४	अम्मरजित रोकामगर	१४	रोल्पा	धवाङ्ग	४
२२३५	कमल पुन मगर	२८	रोल्पा	राङ्सी	९
२२३६	कमलबहादुर रोका	१५	रोल्पा	कुरेली	१
२२३७	कमानसिंह घर्तीमगर	५३	रोल्पा	कोटगाँउ	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२२३८	कमानसिंह पुनमगर	२८	रोल्पा	फगाम	४
२२३९	कमानसिंह रानामगर	२८	रोल्पा	भावाङ्ग	९
२२४०	कमानसिंह रोका मगर	३८	रोल्पा	कुरेली	८
२२४१	कर्णबहादुर कामी	२७	रोल्पा	राडसी	२
२२४२	कविराम खत्री	४१	रोल्पा	लिबाङ्ग	१
२२४३	कामी घर्ती	उ.न.	रोल्पा	उवा	८
२२४४	कुलप्रसाद बुढामगर	१७	रोल्पा	जमकोट	१
२२४५	कुलबहादुर बुढाथोकी	२१	रोल्पा	नुवागाँउ	६
२२४६	खड्क सि वली	उ.न.	रोल्पा	जुगार	२
२२४७	खड्कबहादुर वान मगर	४५	रोल्पा	पोर्चावाङ्ग	५
२२४८	खड्गबहादुर बोहोरा	२९	रोल्पा	झेनाम	४
२२४९	खुमबहादुर घर्ती	१६	रोल्पा	कोटगाँउ	६
२२५०	खुस्ती बुढा	३५	रोल्पा	जेलवाङ्ग	४
२२५१	गने कामी	२५	रोल्पा	घर्तीगाँउ	४
२२५२	चन्द्रबहादुर घर्तीमगर	४०	रोल्पा	घर्तीगाँउ	२
२२५३	जगतप्रसाद बुढामगर	२७	रोल्पा	इरिवाङ्ग	३
२२५४	जसबहादुर पुनमगर	१८	रोल्पा	कोर्चावाङ्ग	५
२२५५	झकराम गिरी	३२	रोल्पा	हार्जड	३
२२५६	झकु घर्ती	५१	रोल्पा	तालावाङ्ग	६
२२५७	झक्रुप्रसाद बुढामगर	३०	रोल्पा	घर्तीगाँउ	९
२२५८	टेकबहादुर घर्ती	१९	रोल्पा	जौलीपोखरी	८
२२५९	टेकबहादुर घर्तीमगर	१९	रोल्पा	जौलीपोखरी	७
२२६०	टोपबहादुर डाँगी	उ.न.	रोल्पा	जंकोट	७
२२६१	डोरबहादुर ओली	२०	रोल्पा	धवाङ्ग	८
२२६२	ढाटे थापा	१७	रोल्पा	लिबाङ्ग	४
२२६३	तिलसरा कामी	५६	रोल्पा	ओत	९
२२६४	तेजबिर पुन मगर	२३	रोल्पा	जौलीपोखरी	७
२२६५	त्रिसन घर्तीमगर	४०	रोल्पा	घर्तीगाँउ	१
२२६६	दलबहादुर गुरुङ्ग	२५	रोल्पा	कोर्चावाङ्ग	३
२२६७	दलबहादुर बुढामगर	३५	रोल्पा	कुरेली	१
२२६८	दिनेश पुन	२४	रोल्पा	कुरेली	५
२२६९	दिर्घबहादुर विष्ट	३५	रोल्पा	घोडागाँउ	१



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२२७०	दिलपुरा रोकामगर	उ.न.	रोल्पा	धवाङ्ग	३
२२७१	दिलबहादुर घर्ती	२८	रोल्पा	राडसी	२
२२७२	दिलबहादुर पुन मगर	२६	रोल्पा	कोटगाउ	६
२२७३	दिलमाया रोकामगर	१५	रोल्पा	जेलवाङ्ग	५
२२७४	दुर्गाबहादुर के.सी.	२७	रोल्पा	रिभाङ्ग	७
२२७५	दुर्गाबहादुर महारा	३०	रोल्पा	जेदवाङ्ग	१
२२७६	दुर्गे कामी	४८	रोल्पा	लिवाङ्ग	७
२२७७	देविराम घर्तीमगर	३२	रोल्पा	जैमाकसला	७
२२७८	दौलत वि.क.	१८	रोल्पा	झेनाम	८
२२७९	धनबहादुर पुनमगर	२६	रोल्पा	हार्जड	२
२२८०	धनबहादुर रोका मगर	३१	रोल्पा	मिरुल	८
२२८१	धनरूपी कामी	१६	रोल्पा	मिरुल	२
२२८२	धनसरी बुढा	उ.न.	रोल्पा	पाछावाङ्ग	८
२२८३	धनिराम बुढामगर	४६	रोल्पा	भावाङ्ग	७
२२८४	धनिराम वली	३९	रोल्पा	लिवाङ्ग	१
२२८५	धने सुनार	१५	रोल्पा	बडाचौर	८
२२८६	नन्दबहादुर कामी (केशव)	४०	रोल्पा	कोर्चावाङ्ग	२
२२८७	नन्दबहादुर पुन	४१	रोल्पा	फगाम	२
२२८८	नन्दलाल पुन	१७	रोल्पा	मसिना	६
२२८९	नरजित घर्तीमगर	२३	रोल्पा	गाम	१
२२९०	नरबहादुर कामी	२०	रोल्पा	गाम	७
२२९१	नरविर पुन मगर	४८	रोल्पा	इरिवाङ्ग	२
२२९२	नलै बुढा	१४	रोल्पा	जेलवाङ्ग	४
२२९३	निमबहादुर गुरुङ्ग	४१	रोल्पा	लिवाङ नपा	९
२२९४	निमबहादुर मगर	२३	रोल्पा	भावाङ्ग	६
२२९५	निमबहादुर रोका	३८	रोल्पा	डुब्रिङ्ग	७
२२९६	निमे घर्ती	२७	रोल्पा	बडाचौर	६
२२९७	पुरभान घर्ती	२४	रोल्पा	सेरम	६
२२९८	पुर्णबहादुर थापा क्षेत्री	३६	रोल्पा	गजुल	१
२२९९	पुर्भान घर्ती	२३	रोल्पा	सेरम	६
२३००	पुसे बुढामगर	४०	रोल्पा	कुरेली	१
२३०१	प्रेमबहादुर पुन मगर	५६	रोल्पा	लिवाङ्ग	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२३०२	प्रेमबहादुर रोका	१९	रोल्पा	कुरेली	१
२३०३	बलबहादुर बली	३२	रोल्पा	फुलबारी	१
२३०४	बसन्त के.सी.	२२	रोल्पा	लिबाङ्ग	५
२३०५	बुद्धलाल घर्ती	उ.न.	रोल्पा	बडाचौर	१
२३०६	बुद्धिमान बुढामगर	४६	रोल्पा	कुरेली	८
२३०७	भद्रमाली वि.क.	१६	रोल्पा	कोर्चाबाङ्ग	१
२३०८	भाग्य ज्योती रोका मगर	३५	रोल्पा	कुरेली	१
२३०९	भालु रोका क्षेत्री	३३	रोल्पा	गुम्चाल	८
२३१०	भिम दमाई	४५	रोल्पा	बडाचौर	५
२३११	भीमबहादुर बस्नेत	६८	रोल्पा	डुब्रीड	५
२३१२	भुमिसरा पुन	२७	रोल्पा	कुरेली-१/कोर्चाबाङ्ग	५
२३१३	भुवेन्द्र घर्ती	१४	रोल्पा	फगाम	१
२३१४	भैसरे रोका मगर	३१	रोल्पा	पाड	१
२३१५	मन घर्ती	५८	रोल्पा	इरिवाङ्ग	२
२३१६	मनकुमारी बुढामगर	३५	रोल्पा	लिबाङ्ग	६
२३१७	मनबहादुर पुन मगर	४५	रोल्पा	ओत	५
२३१८	मनबहादुर रोका	२२	रोल्पा	जेलबाङ्ग	५
२३१९	मनलाल घर्ती	१७	रोल्पा	हवामा	२
२३२०	मनिराम रोका क्षेत्री	२४	रोल्पा	लिबाङ्ग	१
२३२१	महेन्द्र इस्वर बुढा	१९	रोल्पा	राङ्कोट	८
२३२२	मिना वि.क.	१८	रोल्पा	नुवागाँउ	५
२३२३	मिनाकुमारी दमिनी	१९	रोल्पा	खुमेल	६
२३२४	मेगेन्द्रबहादुर सिंह	७१	रोल्पा	खुडग्री	३
२३२५	युराज डाँगी	२०	रोल्पा	जुगार	८
२३२६	रंगे घर्तिमगर	२२	रोल्पा	गाम	१
२३२७	राजकुमारी डाँगी	३२	रोल्पा	जंकोट	७
२३२८	राजिमन कामी	२२	रोल्पा	धर्जग	७
२३२९	रामबहादुर पुन मगर	४०	रोल्पा	कुरेली	१
२३३०	रामलाले विष्ट	१७	रोल्पा	बडाचौर	८
२३३१	रोवा बुढा	४५	रोल्पा	झेनाम	१
२३३२	लक्षिमन वि.क.	१५	रोल्पा	पाछावाङ्ग	६
२३३३	लाता दमाई	५८	रोल्पा	कोटगाँउ	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२३३४	लालबहादुर दमाई	३४	रोल्पा	गाम	१
२३३५	लालबिर वली	५९	रोल्पा	घर्तीगाँउ	९
२३३६	लालमणी रोका क्षेत्री	५०	रोल्पा	फगाम	३
२३३७	लालसिं वली	३२	रोल्पा	गैरीगाँउ	९
२३३८	लालबहादुर रोका	३६	रोल्पा	उवा	२
२३३९	लिलाराम पुन मगर	४८	रोल्पा	हार्जड	२
२३४०	लिवराज घर्तीमगर	१८	रोल्पा	तेवाङ्ग	५
२३४१	विजय गिरी	१८	रोल्पा	खुंग्री	२
२३४२	विरबहादुर बाँठा मगर	३३	रोल्पा	कोटगाँउ	८
२३४३	विरे गिरी	२०	रोल्पा	खुडग्री	२
२३४४	शकुन्तला डाँगी	४०	रोल्पा	जेदुवाङ्ग	८
२३४५	शूर्यबहादुर रोका मगर	४१	रोल्पा	थवाङ्ग	६
२३४६	शेरबहादुर पुन मगर	३३	रोल्पा	उवा	३
२३४७	शेरबहादुर रोकामगर	२३	रोल्पा	धवाङ्ग	६
२३४८	श्रीमान सुनार	उ.न.	रोल्पा	जंकोट	५
२३४९	सवरे थापा क्षेत्री	२६	रोल्पा	तेवाङ्ग	२
२३५०	सालिक राम रावल	१८	रोल्पा	दुविडाँडा	६
२३५१	सिता कामी	१४	रोल्पा	तेवाङ्ग	६
२३५२	सुकबहादुर रोका	४६	रोल्पा	उवा	४
२३५३	सुकुराम बुढा	२६	रोल्पा	जेलवाङ्ग	४
२३५४	हरिप्रसाद घर्तीमगर	उ.न.	रोल्पा	ओत	५
२३५५	हरिबहादुर खड्का	३५	रोल्पा	राडकोट	६
२३५६	हिराबहादुर बुढामगर	२५	रोल्पा	कोटगाँउ	३
२३५७	अबदेश पटेल	३४	रौतहट	तेजापकड	२
२३५८	उतिचन मुखिया	६५	रौतहट	प्रतापपुर पल्टुवा	९
२३५९	उदिचण राय यादव	उ.न.	रौतहट	तेजापकड	२
२३६०	काशि साह कानु	७४	रौतहट	माधोपुर	३
२३६१	किसनबहादुर शाही	२५	रौतहट	कनकपुर	६
२३६२	गगनदेव राउत कुर्मी	३७	रौतहट	प्रेमपुर गोताही	५
२३६३	चेतबहादुर बस्नेत	२३	रौतहट	चन्द्रपुर	१२
२३६४	जयनारायण राउत	५०	रौतहट	तेजापकड	२
२३६५	जितबहादुर राई	उ.न.	रौतहट	चपुर	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२३६६	दशै राय यादव (नन्दलाल)	४७	रौतहट	विति प्रस्टोका	४
२३६७	देवप्रसाद त्रिपाठी	७३	रौतहट	सन्तपुर	४
२३६८	देविलाल राउत कुर्मी	५५	रौतहट	देवाही	४
२३६९	नागेन्द्र राय यादव	४२	रौतहट	सितलपुर बैरगनिया	४
२३७०	पदमलाल अस्तानी मगर	५२	रौतहट	चन्द्रपुर नपा	२
२३७१	पुर्णप्रसाद तिमल्सिना	उ.न.	रौतहट	चन्द्रनिगाहापुर	४
२३७२	मुनाप्रसाद पटेल	उ.न.	रौतहट	इनर्वा	२
२३७३	मेनुका सापकोटा	१७	रौतहट	डुमरीया (म)	२
२३७४	मोहन बैठा	२१	रौतहट	माधोपुर	४
२३७५	राजकुमार महतो	४५	रौतहट	माधोपुर	७
२३७६	राजेद्र साह (छठु साह)	४१	रौतहट	माधोपुर	७
२३७७	राजेन्द्र राम	३५	रौतहट	लक्ष्मनिया	८
२३७८	राजेन्द्रप्रसाद	उ.न.	रौतहट	फतुहा हर्षाध	६
२३७९	राम पुकार राय यादव	५९	रौतहट	माधोपुर	७
२३८०	रामकान्त साह तेली	उ.न.	रौतहट	वृत्तिप्रस्टाका	१
२३८१	रामजन्म राउत	२०	रौतहट	जेठरहिया	८
२३८२	रामप्रवेश राय	३४	रौतहट	माधोपुर	३
२३८३	रामलाल दास टफा	उ.न.	रौतहट	माधोपुर	१
२३८४	रुपलाल राय	४१	रौतहट	हथियाही	१
२३८५	रुपा सापकोटा	३६	रौतहट	डुमरीया (म)	२
२३८६	शंकर पंडित	४५	रौतहट	माधोपुर	१
२३८७	शंकर राम	२४	रौतहट	इनर्वा	७
२३८८	शम्भुनारायण चौधरी	४०	रौतहट	कनकपुर	९
२३८९	सन्तोष जैसवाल	३५	रौतहट	गौर नगरपालिका	२
२३९०	सुरेन्द्र पासवान	२५	रौतहट	लक्ष्मनिया	४
२३९१	सोनलाल राय यादव	१६	रौतहट	प्रिपापोखरीया	४
२३९२	हरीबहादुर ग्यालङ्ग	उ.न.	रौतहट	चन्द्रनिगाहापुर	४
२३९३	होमबहादुर रखाल	२५	रौतहट	चन्द्रपुर	८
२३९४	कुलबहादुर थापा	५८	लमजुङ्ग	बाजोखेत	७
२३९५	कृष्णबहादुर बस्नेत	४०	लमजुङ्ग	सुर्यपाल	५
२३९६	कृष्णबहादुर सुनार	उ.न.	लमजुङ्ग	चन्द्रेश्वर	५
२३९७	कृष्णहरी न्यौपाने	२७	लमजुङ्ग	दुराडाँडा	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२३९८	तिर्थराज घिमिरे	५१	लमजुङ्ग	भलायखर्क	४
२३९९	तेजबहादुर भण्डारी	५६	लमजुङ्ग	सिमपानी	३
२४००	तोयानाथ पोखरेल	४३	लमजुङ्ग	राईनास नगरपालिका	१०
२४०१	दलबहादुर भुजेल	१८	लमजुङ्ग	भार्ते	७
२४०२	दिलबहादुर सुनार	१९	लमजुङ्ग	राईनास	६
२४०३	धुव्रबाबु तिवारी	४१	लमजुङ्ग	चिति	९
२४०४	पदमबहादुर खत्री	२२	लमजुङ्ग	नेटा	३
२४०५	पुर्णचन्द्र रेग्मी	२८	लमजुङ्ग	वेसीशहर	९
२४०६	भिष्मकान्त घिमिरे	२६	लमजुङ्ग	सिमझाङ्ग	८
२४०७	योगराज गुरुङ्ग	२८	लमजुङ्ग	पाचोक	५
२४०८	रमेश पौडेल	३५	लमजुङ्ग	मध्यनेपाल	३
२४०९	राजकुमार रिमाल	२१	लमजुङ्ग	वेसीशहर	१३
२४१०	राजनबाबु घिमिरे	२४	लमजुङ्ग	करापुटार	७
२४११	रामबहादुर दुरा	उ.न.	लमजुङ्ग	चन्द्रेश्वर	४
२४१२	रामेश्वरी भट्टराई	२१	लमजुङ्ग	सुनपा	४
२४१३	लिलाराज कट्टेल	४०	लमजुङ्ग	राईनास	७
२४१४	विशाल मल्ल ठकुरी	१९	लमजुङ्ग	सुन्दरबजार	११
२४१५	विष्णुप्रसाद अधिकारी	४७	लमजुङ्ग	राइनास	१०
२४१६	विष्णुप्रसाद तिवारी	३२	लमजुङ्ग	दुराडाँडा	२
२४१७	शितमान गुरुङ्ग	३१	लमजुङ्ग	छेर्मु	५
२४१८	सिता अधिकारी	१८	लमजुङ्ग	बेशिसहर	१४
२४१९	सुकबहादुर दमाई	१८	लमजुङ्ग	राईनास नगरपालिका	६
२४२०	सुमन अधिकारी	२५	लमजुङ्ग	चन्द्रेश्वर	२
२४२१	अशोक लामा	२५	ललितपुर	देविचौर	२
२४२२	गोपाल नगरकोटी	३०	ललितपुर	छम्पी	४
२४२३	गौरीमाया लामा	४०	ललितपुर	संखु	७
२४२४	टेकबहादुर तामाङ्ग (थिङ्ग)	३५	ललितपुर	ललितपुर	३
२४२५	नकुल श्रेष्ठ	३८	ललितपुर	माहालक्ष्मी	०
२४२६	नन्द गोपाल माली	२७	ललितपुर	ठेचो	६
२४२७	पदमनारायण नकर्मि	२७	ललितपुर	कार्यविनायक	११
२४२८	प्रेमबहादुर स्याङ्गतान	१४	ललितपुर	गिम्दी	७
२४२९	बचनप्रसाद पौडेल	५९	ललितपुर	ललितपुर	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२४३०	मिलन नेपाली	३१	ललितपुर	महालक्ष्मी	१९
२४३१	रमेश सुवेदी	४०	ललितपुर	गोदावरी	२
२४३२	रविन्द्र खड्का	३०	ललितपुर	देविचौर	५
२४३३	राजकुमार राना	२१	ललितपुर	बज्रवाहारी	२
२४३४	राजा माली	२३	ललितपुर	ठेचो	६
२४३५	राजेन्द्रराज श्रेष्ठ(लाखे)	५१	ललितपुर	ललितपुर	११
२४३६	विष्णुबहादुर कठेत	५१	ललितपुर	बज्रवाहारी	११
२४३७	सुरेश लामा	२५	ललितपुर	बज्रवाराही	९
२४३८	इन्द्रबहादुर बस्नेत	३८	संखुवासभा	खादवारी	१
२४३९	गोर्ख तामाङ्ग	५९	संखुवासभा	वानेश्वर	६
२४४०	जगनाथ हेड्वा	१५	संखुवासभा	चैनपुर	१८
२४४१	तिलकबहादुर के.सी.	२५	संखुवासभा	चैनपुर	१२
२४४२	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	उ.न.	संखुवासभा	सितलपाटी	१
२४४३	पुष्कर माणी कार्की	२९	संखुवासभा	खाँदवारी	११
२४४४	प्रेमनिधि नेपाल	१६	संखुवासभा	मामलिङ्ग	६
२४४५	मनमाया पुरी	२२	संखुवासभा	श्यावुन	४
२४४६	मोहनकुमार खत्री	उ.न.	संखुवासभा	चैनपुर	१२
२४४७	राजेन्द्र लिम्बु	१९	संखुवासभा	स्यावुन	५
२४४८	लक्ष्मीदेवी इश्वारा राई	२१	संखुवासभा	चैनपुर	१९
२४४९	विष्णुराज कार्की	१९	संखुवासभा	चैनपुर	८
२४५०	सफला पोखरेल	१६	संखुवासभा	खादवारी	८
२४५१	हरिबहादुर खड्का	२६	संखुवासभा	चैनपुर	११
२४५२	अनमोल यादव	२५	सप्तरी	बरही विरपुर	१
२४५३	अनिता श्रेष्ठ	२१	सप्तरी	जोगनिया	४
२४५४	अशोककुमार दास	४२	सप्तरी	भारदह	३
२४५५	इन्द्रनारायण साह	४०	सप्तरी	बनौली	८
२४५६	कमल पासवान	३१	सप्तरी	औरही	८
२४५७	कुलानन्द साह	३५	सप्तरी	बौदबर्साइन	९
२४५८	कृष्ण विश्वास	३५	सप्तरी	भारदह	५
२४५९	गंगाराम यादव	उ.न.	सप्तरी	विरपुर	१
२४६०	जगतबहादुर कटुवाल	उ.न.	सप्तरी	सप्तकोशी	१
२४६१	जगदिश मिश्र	६०	सप्तरी	तिलादी	३

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२४६२	तेतर सदा	४०	सप्तरी	मलेकपुर	१
२४६३	द्वारीकाप्रसाद तिमिल्सेना	३३	सप्तरी	फत्तेपुर सप्तकोशी	५
२४६४	नरसिंह चौधरी (कलवार)	४५	सप्तरी	खोजपुर	४
२४६५	नागेश्वर मण्डल	२३	सप्तरी	भारदह	१
२४६६	मनोजकुमार मिश्र	३२	सप्तरी	कोचाबखारी	३
२४६७	रंजनकुमार भट्टराई	१७	सप्तरी	कंचनरूप	९
२४६८	राजकुमार यादव	२२	सप्तरी	मलेक	८
२४६९	राजेन्द्रप्रसाद चौधरी	३५	सप्तरी	खङ्गपुर	५
२४७०	राजेन्द्रप्रसाद राम	२९	सप्तरी	तरही	४
२४७१	राजेन्द्रप्रसाद साह(बेदान)	२८	सप्तरी	मधवापुर	८
२४७२	राजेश मेहता	३८	सप्तरी	नकटीरायपुर	९
२४७३	रामअवतार यादव	३९	सप्तरी	फकिरा	८
२४७४	रामाकान्त साह	३६	सप्तरी	फुलकाही	४
२४७५	विनोदकुमार साह (हलुवाई)	१९	सप्तरी	फुलकाही	४
२४७६	शिलादेवी ठाकुर	२०	सप्तरी	बनरफुला	४
२४७७	अमरबहादुर भुजेल	२०	सर्लाही	दुप्रेखोला	४
२४७८	कृष्णबहादुर कटुवाल	उ.न.	सर्लाही	हजरिया	८
२४७९	कृष्णबहादुर स्याङ्वा	१६	सर्लाही	नारायणखोला	६
२४८०	गगन देव महतो	१७	सर्लाही	सुन्दरपुर	२
२४८१	गणेश ठाकुर	१८	सर्लाही	सुन्दरपुर	३
२४८२	चन्द्रदेव महतो सुडी	४०	सर्लाही	बवरगंज	२
२४८३	जीतबहादुर बुढाथोकी	३८	सर्लाही	कालिन्जोर	७
२४८४	ज्ञानबहादुर सिंह	३९	सर्लाही	पखानीपुर	९
२४८५	देवबहादुर खत्री	२०	सर्लाही	अत्रौलि	८
२४८६	नारायण अधिकारी	२२	सर्लाही	लालबन्दी	५
२४८७	नेहरुकुमार कार्की	उ.न.	सर्लाही	इश्वरपुर	३
२४८८	राजकुमार श्रेष्ठ	२४	सर्लाही	लालबन्दी	८
२४८९	राजुप्रसाद कोईराला	४८	सर्लाही	कालिन्जोर	३
२४९०	रामसागर राय	उ.न.	सर्लाही	मानपुर	६
२४९१	विशेश्वरप्रसाद यादव	२५	सर्लाही	बसन्तपुर	५
२४९२	संजयराम चमार	२४	सर्लाही	सलेमपुर	१
२४९३	सिताराम शिवाकोटी	३३	सर्लाही	पर्वानीपुर	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२४९४	अर्जुन हमाल	१९	सल्यान	मर्मपरीकाडा	६
२४९५	कमल सुनार	१६	सल्यान	बडागाँउ	३
२४९६	कुलबहादुर चन्द	उ.न.	सल्यान	भलचौर	५
२४९७	खिमबहादुर बुढाथोकी	४६	सल्यान	खलङ्गा	२
२४९८	गणेश कामी	४०	सल्यान	शिवरथ	८
२४९९	गणेश दमाई	३२	सल्यान	सारदा	२
२५००	गौरीलाल परियार	३०	सल्यान	सिद्धेश्वरी	६
२५०१	चेतबहादुर खत्री	४२	सल्यान	खलङ्गा	८
२५०२	चोपिराम सार्की	२९	सल्यान	थारमारे	४
२५०३	जनकबहादुर राना	३४	सल्यान	स्वीकोट	५
२५०४	जितबहादुर दमाई	२१	सल्यान	मर्मपरिकाडा	२
२५०५	जीतबहादुर खड्का	२५	सल्यान	पिपलनेटा	६
२५०६	ज्ञानप्रकास वादी नेपाली	१६	सल्यान	चादेकरेन्जी	६
२५०७	ज्ञानबहादुर योगी	२७	सल्यान	कोरवाङ्ग	२
२५०८	टेकबहादुर के.सी	१२	सल्यान	लक्ष्मीपुर	२
२५०९	टेकबहादुर बोहोरा	३९	सल्यान	चादे करेन्जी	७
२५१०	डम्बर पुन मगर	उ.न.	सल्यान	बामे	९
२५११	डम्बरबहादुर दमाई	३५	सल्यान	मुलखोला	७
२५१२	डोटीराम दमाई	२१	सल्यान	सिद्धेश्वरी	६
२५१३	तेजबहादुर कवर	२७	सल्यान	दमाचौर	१
२५१४	दलबहादुर दमाई	१८	सल्यान	धनबान	८
२५१५	दलबहादुर वि.क.	उ.न.	सल्यान	दमाचौर	८
२५१६	दिपेशकुमार वली	४१	सल्यान	दमाचौर	६
२५१७	दिलाराम के.सी.	२७	सल्यान	पिपलनेटा	५
२५१८	देवबहादुर विश्वकर्मा	२४	सल्यान	छायाँक्षेत्र	४
२५१९	धनबहादुर कामी	२४	सल्यान	काम्रा	६
२५२०	धनबहादुर दमाई	५४	सल्यान	मर्मपरिकाडा	२
२५२१	नन्दकला डाँगी	१६	सल्यान	थारमारे	२
२५२२	निनेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	२७	सल्यान	सारदा	२
२५२३	निमबहादुर वली	२१	सल्यान	कोटवारा	४
२५२४	नुनप्रसाद भण्डारी	३२	सल्यान	कालीमाटी	८
२५२५	पर्शुराम राना	४२	सल्यान	कालागाँउ	५



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२५२६	पहलमान बस्नेत	२४	सल्यान	लक्ष्मीपुर	४
२५२७	पहलसिंह बुढामगर	५३	सल्यान	सारपानी	३
२५२८	पोखरराज पुन	३२	सल्यान	दमाचौर	६
२५२९	पोखरराज बुढाथोकी	२७	सल्यान	पिपलनेटा	९
२५३०	प्रकाश ओली	२२	सल्यान	वाफुरखोला	९
२५३१	प्रेमबहादुर भडेल	५२	सल्यान	बडागाँउ	५
२५३२	बेदबहादुर बुढाथोकी	१९	सल्यान	वाझकाडा	५
२५३३	बेदबहादुर बोहोरा	३५	सल्यान	सिनबाङ्ग	६
२५३४	बेलमति रामजाली	उ.न.	सल्यान	कालिमाटी	२
२५३५	भद्रबहादुर खत्री	३८	सल्यान	ढाँकाडाम	१
२५३६	भद्रविर बस्नेत	३८	सल्यान	लक्ष्मीपुर	१
२५३७	भरतबहादुर डाँगी	२४	सल्यान	डाँगीगाउँ	९
२५३८	भिमबहादुर दमाई	२९	सल्यान	काब्रा	१
२५३९	भिमबहादुर पुनमगर	१९	सल्यान	मर्मपरिकाडा	७
२५४०	भिमलाल बुढाथोकी	५२	सल्यान	सारदा	१०
२५४१	मानबहादुर खत्री	१७	सल्यान	मुलखोला	७
२५४२	मानबहादुर सार्की	२९	सल्यान	काप्रेचौर	९
२५४३	मानसिंह राना	उ.न.	सल्यान	भलचौर	३
२५४४	मेघबहादुर बुढाथोकी	३६	सल्यान	वाझकाडा	६
२५४५	रत्नबहादुर परियार	उ.न.	सल्यान	सिद्धेश्वरी	३
२५४६	राजकुमार बुढाथोकी	२५	सल्यान	सिनबाङ्ग	२
२५४७	रामबहादुर गिरी	२१	सल्यान	कालागाँउ	१
२५४८	रेशम बोहरा	१४	सल्यान	सिनबाङ्ग	६
२५४९	लक्ष्मण बुढाथोकी	२०	सल्यान	सारदा	३
२५५०	लालबहादुर कामी	३०	सल्यान	लक्ष्मीपुर	२
२५५१	वकिल रावत(राजेश)	२२	सल्यान	मुलखोला	७
२५५२	विजय भण्डारी	२०	सल्यान	थारमारे	७
२५५३	विपिन भण्डारी	२१	सल्यान	थारमारे	४
२५५४	विष्णु राम्जा बुढा	२१	सल्यान	काम्रा	५
२५५५	विष्णुप्रकाश गिरी	उ.न.	सल्यान	कालागाँउ	१
२५५६	शोभे राना	४१	सल्यान	मर्मपरीकाडा	६
२५५७	श्रीबलबहादुर घर्तीमगर	१९	सल्यान	धनवाङ्ग	१

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२५५८	सेते बोहोरा	५४	सल्यान	जिमाली	५
२५५९	हरिप्रसाद रेग्मी	५३	सल्यान	कालगाउँ	५
२५६०	हरिलाल परियार	२७	सल्यान	कुभिण्डे दह	४
२५६१	इन्द्रप्रसाद दुलाल	४३	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	६
२५६२	कमला बस्नेत (वर्षा)	२२	सिन्धुपाल्चोक	पिपलडाँडा	३
२५६३	किरण आचार्य	१६	सिन्धुपाल्चोक	कुन्चोक	७
२५६४	कृष्णप्रसाद काफ्ले	३०	सिन्धुपाल्चोक	नवलपुर	४
२५६५	कृष्णबहादुर बस्नेत	४२	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा	१
२५६६	केशवप्रसाद भट्टराई	४२	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	५
२५६७	गिताप्रसाद तिवारी	२३	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची नपा	११
२५६८	गोदबहादुर बस्नेत	३१	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	४
२५६९	गोरेबहादुर पुर्कुटी	२४	सिन्धुपाल्चोक	ठुलोसिरबारी	२
२५७०	चिनिबहादुर खत्री	२३	सिन्धुपाल्चोक	पाङ्ग्रेटार	४
२५७१	जंगबहादुर थापा	४९	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	१
२५७२	जयराम कार्की (जयबहादुर)	४२	सिन्धुपाल्चोक	पाङ्ग्रेटार	६
२५७३	टोपनाथ काफ्ले	३०	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	४
२५७४	दिपक राउत	२९	सिन्धुपाल्चोक	बारविसे	६
२५७५	दिर्ग गिरी	५७	सिन्धुपाल्चोक	दुवाचौर	९
२५७६	दिलबहादुर तामाङ्ग	४३	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पीङ्ग डाँडा	२
२५७७	दुर्गाबहादुर तामाङ्ग	३०	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा न.पा.	७
२५७८	धनबहादुर कामी	४३	सिन्धुपाल्चोक	ठोकर्पा	६
२५७९	धनबहादुर श्रेष्ठ	उ.न.	सिन्धुपाल्चोक	नवलपुर	३
२५८०	नारायणप्रसाद भण्डारी	२५	सिन्धुपाल्चोक	किउल	३
२५८१	नारायणबहादुर खड्का	२८	सिन्धुपाल्चोक	जलविरे	१
२५८२	नेत्रबहादुर श्रेष्ठ	२१	सिन्धुपाल्चोक	अतरपुर	८
२५८३	पासाङ्ग तामाङ्ग (कुमार)	२१	सिन्धुपाल्चोक	राम्चे	२
२५८४	पुरन्जनप्रसाद नेपाल पुरन	४८	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची नपा	८
२५८५	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	१९	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	९
२५८६	पूर्णबहादुर तामाङ्ग (दोड)	२८	सिन्धुपाल्चोक	बाँसबारी	६
२५८७	प्रिति तामाङ्ग	उ.न.	सिन्धुपाल्चोक	मानेश्वारा	३
२५८८	प्रेमबहादुर सेन्चुरी	२५	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	६
२५८९	फुलबहादुर तामाङ्ग	१८	सिन्धुपाल्चोक	मार्मिङ	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२५९०	बेतबहादुर श्रेष्ठ	१८	सिन्धुपाल्चोक	जठेल	९
२५९१	भवनाथ पौडेल	६४	सिन्धुपाल्चोक	फूलिककोट	४
२५९२	भीमबहादुर कार्की	१७	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची न.पा.	१५
२५९३	भुप्रन्द्रबहादुर थापा	२४	सिन्धुपाल्चोक	ठुलोसिरुवारी	२
२५९४	भोजबहादुर भारती	२०	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	५
२५९५	मनोज पाण्डे	१९	सिन्धुपाल्चोक	सिपापोखरी	१
२५९६	महेन्द्रबहादुर तामाङ्ग	४८	सिन्धुपाल्चोक	थकनी	७
२५९७	माधव नेपाल (अखिल)	१९	सिन्धुपाल्चोक	कुविण्डे	७
२५९८	मैया विश्वकर्मा	१६	सिन्धुपाल्चोक	कुनचोक	६
२५९९	यादव आचार्य	२५	सिन्धुपाल्चोक	बाढेगाँउ	२
२६००	रामहरी लामिछाने	२५	सिन्धुपाल्चोक	महांकाल	९
२६०१	लिलानाथ दङ्गाल	३०	सिन्धुपाल्चोक	महांकाल	१
२६०२	लोकबहादुर आचार्य	४३	सिन्धुपाल्चोक	कुन्चोक	०
२६०३	विनोद भट्टराई	२७	सिन्धुपाल्चोक	बाडेगाँउ	३
२६०४	विशाल लामा	३५	सिन्धुपाल्चोक	साँगाचोक	४
२६०५	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	२०	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङ्गकोट	३
२६०६	शन्तलाल श्रेष्ठ	३२	सिन्धुपाल्चोक	धुम्पाखर	२
२६०७	सिताराम नेपाल	उ.न.	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङ्गकोट	३
२६०८	सुकुमान तामाङ्ग	२८	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा	५
२६०९	सुरेन्द्र दाहाल	२३	सिन्धुपाल्चोक	ठोकरपा	९
२६१०	स्वतन्त्र चौलागाई	उ.न.	सिन्धुपाल्चोक	भोटचौर	३
२६११	अम्बिकाकुमारी वि.क.(शर्मिला)	१५	सिन्धुली	क्यानेश्वर	४
२६१२	अर्जुन नेपाली	३०	सिन्धुली	कमलामाई	६
२६१३	उमेश थापा	२२	सिन्धुली	बालजोर	७
२६१४	उमेशकुमार सेढाई	२९	सिन्धुली	अमले	३
२६१५	एकबहादुर श्रेष्ठ	५८	सिन्धुली	रतनचुरा	२
२६१६	कमलबहादुर कार्की	१८	सिन्धुली	बस्तिपुर	८
२६१७	कुमार हमाल ठकुरी	२१	सिन्धुली	वितिजोर	२
२६१८	गणेशप्रसाद न्यौपाने	२६	सिन्धुली	झागाझोली	९
२६१९	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	३९	सिन्धुली	कमलामाई	४
२६२०	चित्रनारायण श्रेष्ठ	उ.न.	सिन्धुली	कमलामाई	९
२६२१	जालन्धर बास्तोला	३०	सिन्धुली	दुधौली	६

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२६२२	टुलबहादुर कार्की	३०	सिन्धुली	बस्तिपुर	८
२६२३	तिर्थबहादुर पुर्वछाने मगर	२५	सिन्धुली	बालजोर	१
२६२४	तिलकप्रसाद घिमिरे	३१	सिन्धुली	रानिवास	५
२६२५	तेजमान विश्वकर्मा	४३	सिन्धुली	हतपत्ते	४
२६२६	धानबहादुर सुनुवार	४५	सिन्धुली	ककुरठाकुर	८
२६२७	पदमबहादुर कार्की	उ.न.	सिन्धुली	रानिवास	४
२६२८	प्रदिपकुमार मानन्धर	५०	सिन्धुली	कमलामाई	६
२६२९	भरत अधिकारी	३५	सिन्धुली	बेलघारी	२
२६३०	यज्ञबहादुर राई	२०	सिन्धुली	मझुवा	५
२६३१	राजन बुढाथोकी	३०	सिन्धुली	कमलामाई	१५
२६३२	रामचन्द्र काफ्ले	२९	सिन्धुली	डाडीगुरासे	५
२६३३	रितबहादुर गुरुङ्ग	उ.न.	सिन्धुली	तिनकन्या	३
२६३४	रुद्र विक्रम थापा	३८	सिन्धुली	रतनचुरा	६
२६३५	रोशन बराल	१९	सिन्धुली	भवनेश्वरी	१
२६३६	विनोद दाहाल	३५	सिन्धुली	पुरानो झागाझोली	४
२६३७	विष्णु माझी	२१	सिन्धुली	महादेवस्थान	९
२६३८	विष्णुबहादुर थापा	३१	सिन्धुली	मजुवा	९
२६३९	शर्माकुमार (दनुवार)	२४	सिन्धुली	सिथौली	२
२६४०	सन्तोषि धामी	१४	सिन्धुली	सिथौली	१
२६४१	हरिकुमार खड्का	२९	सिन्धुली	कमलामाई	६
२६४२	हरिबहादुर रानामगर	२१	सिन्धुली	बालाजोर	२
२६४३	अज्यकुमार यादव	२१	सिराहा	गोविन्दपुर	०
२६४४	असाराम यादव	२६	सिराहा	चन्द्रलालपुर	-
२६४५	उग्रनारायण यादव	२६	सिराहा	भगवतीपुर	१
२६४६	कुसेश्वर महारा	२४	सिराहा	सितापुर	४
२६४७	गणेशकुमार महत्तो	२१	सिराहा	राजपुर	५
२६४८	गौरीप्रसाद साह	४५	सिराहा	फुलवरिया	९
२६४९	चन्द्रेश्वरप्रसाद सिंह	४०	सिराहा	अर्नामा	३
२६५०	जागेश्वर सदा	३५	सिराहा	राजपुर	६
२६५१	तेतरी सदा	१०	सिराहा	मिर्चैया नगरपालिका	४
२६५२	दिनेश बरनैत यादव	२०	सिराहा	सिक्रौन	१
२६५३	दुर्गालाल मोची	३२	सिराहा	नहरारिगोल	५

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
२६५४	धर्मनाथ मण्डल	२६	सिराहा	मलहनीयाखोरी	४
२६५५	प्रमोद यादव	२७	सिराहा	नवराजपुर	९
२६५६	प्रमोदकुमार यादव	३५	सिराहा	सिराहा	२
२६५७	बिन्देश्वर महारा	५६	सिराहा	राजपुर	४
२६५८	बौलाल चमार	४६	सिराहा	विष्णुपुर प्र.म.	४
२६५९	महेन्द्र साह हलुवाई	३३	सिराहा	गोविन्दपुर	३
२६६०	मागौन यादव	६४	सिराहा	मौवाही	१
२६६१	मिश्रीलाल नायक	४५	सिराहा	नहरारिगौल	४
२६६२	रंजित सिंह	५०	सिराहा	महेशपुर	४
२६६३	रघुविर साह	३३	सिराहा	राजपुर	६
२६६४	राजिवप्रसाद यादव	३५	सिराहा	तुलसीपुर	५
२६६५	राम भगत सदा	३२	सिराहा	राजपुर	६
२६६६	रामकुमार साह	१९	सिराहा	सिलोवापछवारी	९
२६६७	रामखेलावन महतो	३५	सिराहा	गोरछारी	९
२६६८	रामखेलावन शाह	५९	सिराहा	मिचैया न.पा.	५
२६६९	रामजुलुम महासेठ	२४	सिराहा	कर्जन्हा	४
२६७०	रामप्रताप साह	उ.न.	सिराहा	मिचैया नगरपालिका	६
२६७१	रामशरण नायक सुढी	६६	सिराहा	निरदाना	६
२६७२	रोशनचन्द्र यादव (विनोद)	३५	सिराहा	सनहैठा	२
२६७३	विजयकुमार यादव	१९	सिराहा	गोविन्दपुर	०
२६७४	विनोद महतो	३२	सिराहा	अर्नामा	२
२६७५	विरेन्द्रप्रसाद यादव	३१	सिराहा	सिराहा नपा	९
२६७६	विसुनदेव मरिक्	३३	सिराहा	राधोपुर	६
२६७७	विसुनदेव यादव	उ.न.	सिराहा	सितापुर प्र.रा.	५
२६७८	शुभनारायण यादव	२३	सिराहा	हकपारा	१
२६७९	श्रीनारायण यादव	२५	सिराहा	लक्ष्मीनिया	९
२६८०	श्रीराम सदा	२०	सिराहा	राजपुर	६
२६८१	संजय महारा	उ.न.	सिराहा	राजपुर	६
२६८२	संजय सिंह	२८	सिराहा	महेशपुर	४
२६८३	सबुरी यादव	३१	सिराहा	सनहैठा	१
२६८४	हिरबहादुर यादव	३३	सिराहा	सनहैठा	३
२६८५	उत्तमकुमार लिम्बु	२४	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२६८६	कर्णबहादुर भुजेल	६३	सुनसरी	रामगंज बेलगछिया	१
२६८७	खड्कप्रसाद रिजाल	४३	सुनसरी	महेन्द्रनगर	९
२६८८	चिरञ्जीवी गौतम	५३	सुनसरी	इनरुवा	९
२६८९	चेतनाथ ढुङ्गाना	२८	सुनसरी	रामधुनी	६
२६९०	जयकुमार शाह	३५	सुनसरी	डुम्राहा	५
२६९१	जयप्रकाश पाहाडि	६१	सुनसरी	रामधुनी	५
२६९२	दिनेश खनाल	२७	सुनसरी	इनरुवा न.पा.	७
२६९३	दिनेश चौधरी	२२	सुनसरी	पूर्वकुशाहा	५
२६९४	दिपक पौडेल	२७	सुनसरी	भटौल	३
२६९५	दिपक विश्वकर्मा	२१	सुनसरी	धरान	१५
२६९६	दिपेन्द्र सापकोटा	२७	सुनसरी	महेन्द्रनगर चकरकट्टी	०
२६९७	देवहरि रिजाल	२३	सुनसरी	मधेशा	५
२६९८	देविप्रसाद खनाल	४०	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका, बझगारा	१५
२६९९	नरेन्द्र खड्का	२८	सुनसरी	चतरा	६
२७००	निरञ्जनकुमार पाठक	२१	सुनसरी	हरिपुर	३
२७०१	पुष्पबहादुर भण्डारी	५१	सुनसरी	इटहरी	४
२७०२	प्रतापबहादुर राई	३९	सुनसरी	डुम्राहा	३
२७०३	भोजराज तिमिसना	३४	सुनसरी	इनरुवा न.पा.	३
२७०४	भोजराज त्रिताल	२८	सुनसरी	बराहाक्षेत्र	४
२७०५	युवराज कट्टवाल	३८	सुनसरी	इनरुवा	३
२७०६	लिलाप्रसाद पोखेल	२९	सुनसरी	इनरुवा	६
२७०७	शम्भु सापकोटा	३९	सुनसरी	बराहाक्षेत्र	३
२७०८	सिताराम तामाङ्ग	४०	सुनसरी	धरान	१५
२७०९	सुरजकुमार पोखेल	२६	सुनसरी	इनरुवा	४
२७१०	सुरेशकुमार रेग्मी	२६	सुनसरी	इनरुवा	२
२७११	हरिवहादुर मगर	२१	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४
२७१२	हर्कमान माझी	३८	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४
२७१३	होमराज बस्नेत	४५	सुनसरी	बराहाक्षेत्र	३
२७१४	अमरबहादुर कामी	२७	सुर्खेत	जरबुटा	८
२७१५	इन्द्रबहादुर नेपाली	२०	सुर्खेत	नेटा	७
२७१६	इन्द्रा पुरी	२०	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	१
२७१७	कुलबहादुर घर्ती	३९	सुर्खेत	मटेला	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२७१८	कुलबहादुर मल्ल	३३	सुर्खेत	विरिन्द्र	१६
२७१९	कृष्णप्रसाद जैसी	३०	सुर्खेत	रानीवास	९
२७२०	कौशल्या घिमिरे	२१	सुर्खेत	लेखफर्सा	६
२७२१	खिमबहादुर पुन मगर	२६	सुर्खेत	भेरीगंगा	३
२७२२	खुमबहादुर दमाई	३०	सुर्खेत	कुनाथरी	६
२७२३	गंगा के.सी.	१५	सुर्खेत	दसरपुर	५
२७२४	गंगाराम वली	२९	सुर्खेत	भेरीगंगा	८
२७२५	गणेशप्रसाद शर्मा	उ.न.	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	९
२७२६	गिता बोहरा	१४	सुर्खेत	दशरथपुर	५
२७२७	गोकुल बस्नेत	२२	सुर्खेत	हरिहरपुर	४
२७२८	चन्द्रबहादुर जि.सि	२०	सुर्खेत	मटेला	९
२७२९	चन्द्रबहादुर दमाई	४०	सुर्खेत	दहचौर	७
२७३०	चन्द्रबहादुर बुढा	३२	सुर्खेत	आग्रीगाँउ	९
२७३१	जगत चुनारा	३३	सुर्खेत	पाम्का	८
२७३२	जितमन दमाई (मिनबहादुर नेपाली)	उ.न.	सुर्खेत	विजौरा	२
२७३३	ज्ञानबहादुर सुनार	२७	सुर्खेत	लेखगाँउ	६
२७३४	टेकबहादुर खत्री	१९	सुर्खेत	गडी	५
२७३५	टोपबहादुर कामी	३७	सुर्खेत	दशरथपुर	९
२७३६	टोपिलाल लामिछाने	२९	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	१४
२७३७	डम्बरकुमारी गैरे	उ.न.	सुर्खेत	अवलचिङ्ग	८
२७३८	डिलबहादुर राना	४४	सुर्खेत	अवलचिङ्ग	३
२७३९	दलबिर परियार	२६	सुर्खेत	भेरीगंगा	८
२७४०	दलबिर दमाई	२४	सुर्खेत	छिन्चु	१
२७४१	दिपा वली	१७	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	१६
२७४२	दुर्गाबहादुर रोकाया	२२	सुर्खेत	रानीवास	६
२७४३	दुर्गाबहादुर वली	२२	सुर्खेत	भेरीगंगा	८
२७४४	देवबहादुर सुनार	१४	सुर्खेत	मालारानी	७
२७४५	देविराम रोकामगर	उ.न.	सुर्खेत	गढि	५
२७४६	धना शाही	१६	सुर्खेत	बवियाचौर	६
२७४७	धर्मराज चपाई	२४	सुर्खेत	गडी	३
२७४८	नगेन्द्रप्रसाद ढकाल	२४	सुर्खेत	तातापानी	९
२७४९	नयाराम जैसी	४१	सुर्खेत	बवियाचर	४

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२७५०	नवराज पौडेल	२७	सुर्खेत	लेखफर्सा	६
२७५१	निरकराज तिमिल्सिना	२२	सुर्खेत	वाबियाचौर	६
२७५२	पदमबहादुर थापा	४०	सुर्खेत	दशरथपुर	६
२७५३	पुर्णबहादुर थापा	३०	सुर्खेत	भेरीगंगा	१६
२७५४	पुर्णबहादुर बर्कारी राना	३५	सुर्खेत	विजौरा	१
२७५५	पुष्कर घर्ती	३९	सुर्खेत	धारापानी	२
२७५६	प्रेमबहादुर कार्की	२८	सुर्खेत	विजौरा	५
२७५७	प्रेमबहादुर राना	२०	सुर्खेत	अवलचिङ	३
२७५८	बलबहादुर तिरुवा	२५	सुर्खेत	जरबुटा	८
२७५९	बलबहादुर बुढा मगर	३७	सुर्खेत	गडी	७
२७६०	बलिराम जैसी	२०	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर	२३
२७६१	बालाराम विष्ट	४८	सुर्खेत	विरेन्द्र	१८
२७६२	भक्तबहादुर दमाई	२१	सुर्खेत	गडी	७
२७६३	भगवती मल्ल	उ.न.	सुर्खेत	विरेन्द्र	१६
२७६४	भिमबहादुर खत्री	१८	सुर्खेत	सहोर	४
२७६५	भुमिसरा वली	२२	सुर्खेत	रामघाट	८
२७६६	भुषण जि.सि.	२४	सुर्खेत	मटेला	८
२७६७	मदनराज खनाल	२६	सुर्खेत	वाबियाचौर	८
२७६८	महानन्द आचार्य	४३	सुर्खेत	लेखफर्सा	६
२७६९	मानकुमारी चौधरी	१८	सुर्खेत	उतरगंगा	९
२७७०	मानबहादुर खड्का	४०	सुर्खेत	लेखपराजुली	१
२७७१	मानबहादुर खत्री	२३	सुर्खेत	खानीखोला	७
२७७२	मानबहादुर दर्लामी	२८	सुर्खेत	खारखोला	४
२७७३	मेगराज राना	२२	सुर्खेत	अवलचिङ्ग	३
२७७४	मोत्या सुनुवार	५०	सुर्खेत	काप्रीचौर	४
२७७५	रामबहादुर साकी	४३	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर	१२
२७७६	रुद्रराज गिरी	२०	सुर्खेत	विध्यापुर	८
२७७७	लालबहादुर वली	२०	सुर्खेत	रजेना	२
२७७८	लालबहादुर शाही	१६	सुर्खेत	घाँटगाँउ	८
२७७९	लालु गुरुङ्ग	१९	सुर्खेत	लेखपराजुल	१
२७८०	विरबहादुर वि.क.	उ.न.	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर	११
२७८१	विरेन्द्रकुमार थापा	२८	सुर्खेत	भेरीगंगा	१६



उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२७८२	विष्णुप्रसाद जैसी	२०	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	२३
२७८३	वीरबहादुर कामी	२६	सुर्खेत	बिजौरा	५
२७८४	शान्ता पोखरेल गौतम	२२	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	११
२७८५	शिवलाल खराल	५३	सुर्खेत	विरिन्द्रनगर	१३
२७८६	अक्रोश भन्ने लोकबहादुर राई	२४	सोलुखुम्बु	पावै	१
२७८७	अचम्ब राई	१२	सोलुखुम्बु	जुलिङ्ग	२
२७८८	ओमप्रकास श्रेष्ठ	६	सोलुखुम्बु	दु.न.पा	२
२७८९	काजि तामाङ्ग	२४	सोलुखुम्बु	काकु	७
२७९०	कामीदावा शेर्पा	२२	सोलुखुम्बु	केरुङ्ग	३
२७९१	कृष्णबहादुर बस्नेत	५५	सोलुखुम्बु	पावै	९
२७९२	केशवबहादुर सुनुवार	३३	सोलुखुम्बु	तिङ्गला	७
२७९३	गर्बे राई	२०	सोलुखुम्बु	बासा	६
२७९४	गोजैमान नेवार	१९	सोलुखुम्बु	सल्यान	२
२७९५	गोमा बस्नेत	३२	सोलुखुम्बु	नेले	९
२७९६	ग्याल्जेन शेर्पा	१९	सोलुखुम्बु	केरुङ्ग	४
२७९७	चन्द्रबहादुर बस्नेत	३९	सोलुखुम्बु	सोताङ्ग	३
२७९८	जीतबहादुर थापा	२१	सोलुखुम्बु	मुक्ली	३
२७९९	दिलबहादुर राई	३४	सोलुखुम्बु	कागेल	५
२८००	निमा लामा	३४	सोलुखुम्बु	गर्मा	७
२८०१	पचण्ड जंग बस्नेत	५३	सोलुखुम्बु	जुबु	३
२८०२	पेम्बा शेर्पा	२०	सोलुखुम्बु	केझङ्ग	३
२८०३	पेम्बा शेर्पा	१९	सोलुखुम्बु	केरुङ्ग	४
२८०४	बमबहादुर तामाङ्ग	२४	सोलुखुम्बु	काकु	७
२८०५	बमबहादुर बस्नेत	१७	सोलुखुम्बु	कागेल	६
२८०६	बुद्धिबहादुर वि.क.	५१	सोलुखुम्बु	कागेल	९
२८०७	मिङ्गार रिन्जि शेर्पा	१६	सोलुखुम्बु	नेचाबतासे	७
२८०८	रणबहादुर बस्नेत	३०	सोलुखुम्बु	कागेल	१
२८०९	रमेश कटेल (कोमल)	उ.न.	सोलुखुम्बु	नेचाबतधारी	२
२८१०	रसिओङ्गेल लामा शेर्पा	२२	सोलुखुम्बु	दु.न.पा	४
२८११	रामकुमार कार्की	३८	सोलुखुम्बु	नेले	४
२८१२	रिन्जे शेर्पा	५२	सोलुखुम्बु	काँकू	४
२८१३	विकास बाबु कार्की	२२	सोलुखुम्बु	सल्यान	८

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	बडा
२८१४	वृहस्पती राई	३५	सोलुखुम्बु	सल्यान	५
२८१५	सनक सिंह राई	३५	सोलुखुम्बु	छेस्काम	६
२८१६	सिंगधन राई	२०	सोलुखुम्बु	गुदेल	५
२८१७	सोमप्रसाद निरौला	उ.न.	सोलुखुम्बु	सल्यान	२
२८१८	हर्कराज राई	२०	सोलुखुम्बु	छेस्काम	६
२८१९	हिमालकाजी कार्की	२५	सोलुखुम्बु	नेले	२
२८२०	अनुप थापा	२६	स्याङ्गजा	सेतिदोभान	७
२८२१	कुलबहादुर वि.क.	२५	स्याङ्गजा	पेल्काचौर	६
२८२२	कृष्णबहादुर अधिकारी	५५	स्याङ्गजा	भिरकोट	४
२८२३	ख्यामबहादुर बोहोरा	४५	स्याङ्गजा	पुतलीबजार	१२
२८२४	गिरबहादुर के.सी.	२०	स्याङ्गजा	भिरकोट	१५
२८२५	गिरबहादुर घर्ती	३१	स्याङ्गजा	फापरथुम	६
२८२६	गोपालप्रसाद अर्याल	३७	स्याङ्गजा	वालिङ्ग	६
२८२७	चतुरे सार्की	उ.न.	स्याङ्गजा	हाटखोला	८
२८२८	छविीलाल सार्की	उ.न.	स्याङ्गजा	भिरकोट	४
२८२९	जिवनाथ ढकाल	३५	स्याङ्गजा	पंचमुल	२
२८३०	जुना वि.क.	३०	स्याङ्गजा	बानेथोकदेउराली	०
२८३१	ज्ञानबहादुर लम्साल	उ.न.	स्याङ्गजा	मज्ञाम चिसापानी	९
२८३२	झम्कनाथ पौडेल	१६	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी	५
२८३३	टंकप्रसाद अधिकारी	३१	स्याङ्गजा	रापाकोट	५
२८३४	टंकप्रसाद काफ्ले	३२	स्याङ्गजा	रापाकोट	५
२८३५	टुकबहादुर पौडेल	३२	स्याङ्गजा	पुतलीबजार	२
२८३६	डाँसीनारायण पराजुली	२६	स्याङ्गजा	सरेक	४
२८३७	डासीराम शर्मा	उ.न.	स्याङ्गजा	भाटखोला	६
२८३८	डिल्लिराम अर्याल	५२	स्याङ्गजा	भिरकोट	१४
२८३९	दिर्गनारायण रिजाल (दिपक)	२२	स्याङ्गजा	जगतभञ्ज्याङ	१
२८४०	देविप्रसाद सुवेदी	५७	स्याङ्गजा	विचौरी चौतारा	२
२८४१	देविलाल देवकोटा	३२	स्याङ्गजा	रापाकोट	५
२८४२	देवेन्द्र हमाल	३१	स्याङ्गजा	वाहाकोट	७
२८४३	निरबहादुर खत्री	२६	स्याङ्गजा	भिरकोट	१५
२८४४	पदमप्रसाद तिवारी	२६	स्याङ्गजा	पन्चमुल	१
२८४५	पदमबहादुर मल्ल	२७	स्याङ्गजा	चिसापानी	९

उजूरी दर्ताको आधारमा बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको नामावली

सि.न.	बेपत्ता व्यक्तिको नामथर	उमेर	जिल्ला	गाविस	वडा
२८४६	पुर्णचन्द्र काफ्ले	उ.न.	स्याङ्गजा	भिरकोट	८
२८४७	बावुराम शर्मा	६०	स्याङ्गजा	फेदिखोला	१
२८४८	बेदबहादुर घर्ती	उ.न.	स्याङ्गजा	भिरकोट	४
२८४९	भभनीप्रसाद शर्मा	३५	स्याङ्गजा	सेतिदोभान	९
२८५०	भोजबहादुर भुजेल	४४	स्याङ्गजा	चिन्नेवास	१
२८५१	मनबहादुर गुरुङ्ग	३५	स्याङ्गजा	पेल्काचौर	७
२८५२	महेश्वर पौडेल	२९	स्याङ्गजा	वाङ्सिन	१
२८५३	यमनारायण ढकाल	५४	स्याङ्गजा	फेदीखोला	९
२८५४	रतन राना	१७	स्याङ्गजा	कोल्माबराहा चौर	४
२८५५	राजकुमार पौडेल	२६	स्याङ्गजा	वाङ्सिन	५
२८५६	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	२७	स्याङ्गजा	फापरथुम	३
२८५७	रामचन्द्र पोखरेल	२३	स्याङ्गजा	सेतिदोभान	१
२८५८	रेवकला तिवारी	२२	स्याङ्गजा	शिर्सेकोट	७
२८५९	लक्ष्मण कोईराला	२६	स्याङ्गजा	वालिङ्ग	६
२८६०	लोकबहादुर थापा	२१	स्याङ्गजा	पौवेगौडा	१
२८६१	विष्णु बोटे	१८	स्याङ्गजा	भिरकोट	१५
२८६२	बेतबहादुर सार्की	२९	स्याङ्गजा	छाङ्छाङ्दी	१
२८६३	शालिग्राम न्यौपाने	उ.न.	स्याङ्गजा	तुल्सीभज्याङ्ग	४
२८६४	शेषकान्त काफ्ले	३७	स्याङ्गजा	भिरकोट	४
२८६५	श्यामबहादुर घर्ती	३१	स्याङ्गजा	भिरकोट	१५
२८६६	सुनबहादुर वि.क.	उ.न.	स्याङ्गजा	भिरकोट	८
२८६७	सुमन के.सी.	१०	स्याङ्गजा	भिरकोट	१५
२८६८	हरिप्रसाद खनाल	४८	स्याङ्गजा	पकवादी	४
२८६९	हरीप्रसाद डुम्रे	२५	स्याङ्गजा	कालिकाकोट	१
२८७०	चुचे वि.क.	२१	हुम्ला	गोठी	९
२८७१	देविखर जैसी	२२	हुम्ला	मैला	२
२८७२	नन्दनृषि जोशी शर्मा	३५	हुम्ला	मैला	३
२८७३	मङ्गबहादुर धामी	२६	हुम्ला	जैर	४
२८७४	रतन बुमी	३९	हुम्ला	जैर	४